

Government of Nepal
Inland Revenue Department
Lazimpat, Kathmandu
Office -Wise Non -Filer

Upto Date:2079.08.01

Offcode:2703

Printed On: 2079.08.09

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
104082722	2070.10.08	76	2073/M/3	डेभलपमेन्ट कन्सल्टेन्सी सर्भिसेज / यामुन यादव	कुमारी गाल खरीबोट	काठमाडौं	9813478268,4493440
301549530	2062.06.21	76	2073/M/3	इजी मल्टीट्रेड इन्टरनेशनल प्रा.लि. / दिपक थापा	धोवीधारा	काठमाडौं	9851084823
303305369	2065.08.23	76	2073/M/3	गलेश्वर निर्माण तथा जनशक्ति सप्लायर्स प्रा.लि / दुर्गा गौतम	भिमसेन गोला	काठमाडौं	9841446070
303697969	2066.04.09	76	2073/M/3	जी.टाइम कोरनेर / महेश भट्टराई	कमलपोखरी, सिटी सेन्टर	काठमाडौं	9841978666, 4011530,98
303698528	2066.04.11	76	2073/M/3	डीके ट्रेडर्स / दिलिप कुमार खड्का	मैतिदेवी	काठमाडौं	9841666556
604282080	2073.03.16	76	2073/M/3	रुसाली बुक्स एण्ड स्टेशनरी पब्लिकेशन प्रा. लि. / दुर्गा बहादुर बस्नेत	अनामनगर	काठमाडौं	9842643211
304371879	2067.03.21	76	2073/M/3	महादेवाखिस्ती निलगिरीरुविना जे.भी / चैतन्य राम भट्टराई	पुरानोबानेश्वर	काठमाडौं	4467263, 4377296
600432999	2068.09.26	76	2073/M/3	राम देनी / राम देनी	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	9841144636,5241084
602480637	2071.12.27	76	2073/M/3	हिना रेडिमेड प्रा. लि. / हजरा खातुन	भिमसेनगोला	काठमाडौं	9818351041
604221645	2073.03.20	76	2073/M/3	नेप ग्राफर्स प्रा. लि. / मोहम्मद वली	डिल्लीबजार,पिपलबोट मार्ग	काठमाडौं	9813833323
304242751	2067.01.05	76	2073/M/3	न्यू एरा निर्माण सेवा / डोल्मा तामाङ्ग	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9849385420
302482197	2063.10.01	75	2073/M/4	इन्टरनेट बिजनेस ब्युरो प्रा.लि. / नारायण बहादुर थापा	गौरव मार्ग	काठमाडौं	4482444, 9841329102
303696188	2066.03.29	75	2073/M/4	के.के.मेडिटेक प्रा.लि. / कृष्ण बहादुर कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	9841206587
304569416	2067.08.02	75	2073/M/4	गुरांस इन्टरटेनमेन्ट प्रा.लि. / गुण राज राजभण्डारी	डिल्लिबजार	काठमाडौं	
604294748	2073.04.17	75	2073/M/4	इन्टरनेशनल टेक्निकल ट्रेड टेस्ट एण्ड ट्रेनिङ्ग सेन्टर प्रा.ली. / आइतराज चास्लीङ्ग	का.म.न.पा.	काठमाडौं	9860644155
600242279	2068.03.13	75	2073/M/4	शाल्पा छिरिङ्ग कन्स्टक्सन जेभी / इन्द्र प्रसाद सापकोटा	सिनामंगल	काठमाडौं	9851096473,
601376681	2070.05.14	75	2073/M/4	गुडवे ट्रेडिङ्ग प्रा. लि. / अनिल गुुरुड	पुतलीसडक	काठमाडौं	9856021432,0
601853797	2070.12.14	75	2073/M/4	मनसा माता इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / रमन अग्रवाल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851009553,0

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
500052945	2058.06.10	75	2073/M/4	काठमाडौं पाईप सेन्टर / विजय राज तुलाधर	मैतिदेवी	काठमाडौं	4419117, 9851027246, 4
300160309	2056.05.01	74	2073/M/5	न्यू भक्त हार्डवेयर स्टोर / भक्त लाल श्रेष्ठ	मैतीदेवी	काठमाडौं	
302104158	2062.10.12	74	2073/M/5	कृष्णा इन्टरनेशनल / रामजी लाल बाहेती	बाबुराम आचार्य मार्ग, सिनामंगल	काठमाडौं	2064142
303534419	2068.11.09	74	2073/M/5	न्यू युनिक इलेक्ट्रोनिक्स / कमल कुमार राई	गौशला	काठमाडौं	9841167553
604317302	2073.05.26	74	2073/M/5	मेघवर्षा एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा.लि. / कृष्ण प्रसाद बस्याल	गौशला	काठमाडौं	9801047527
601499544	2070.08.09	74	2073/M/5	माझू दन्त काली दुवानी सेवा / दिपेन्द्र प्रसाद आचार्य	शान्तिगल्ली	काठमाडौं	9841489810,
603864564	2072.10.21	74	2073/M/5	नमस्ते लिक्वर्स / प्रज्वल क्षेत्री	सेतोपुल	काठमाडौं	9802000059
600390956	2068.09.18	74	2073/M/5	विन्ध्यांचल इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / उमा रायमाझी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841320140,
302955877	2065.02.22	73	2073/M/6	केटिएम इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / योगेन्द्र कुमार के.सी.	डिल्लीबजार	काठमाडौं	014444790,9841591942
304236062	2067.01.15	73	2073/M/6	ए.आर.सप्लायर्स / निरु नेवटीया	रातोपुल	काठमाडौं	
304910265	2067.11.30	73	2073/M/6	सामा चाइना नेपाल ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. / चरण शर्मा	पिपलबोट डिल्ल्ा ीबजार	काठमाडौं	9849416764
604305316	2073.05.05	73	2073/M/6	इन्टेलिजेन्स सपोर्ट सिष्टम नेपाल प्रा.लि. / राजेश शर्मा	कालीमाटी डोल	काठमाडौं	9851043165
602407621	2071.05.11	73	2073/M/6	सुगर कोटेड प्रा. लि. / राजेन्द्र बुढा मगर	ओमनगर	काठमाडौं	9817540348
603495001	2072.02.19	73	2073/M/6	रुरुमाता कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. / सम्म गौतम	सिनामंगल	काठमाडौं	9851026345
604029508	2072.12.21	73	2073/M/6	डेको. युनिक कन्स्ट्रक्सन नेपाल / किरण मल्ल	राममन्दिर	काठमाडौं	4494182, 9851192358
601625396	2070.09.04	73	2073/M/6	वालस्टेन इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / सूर्य बहादुर चन्द	ज्ञान मार्ग	काठमाडौं	9856020094,00
600560548	2069.02.08	72	2073/M/7	नविना इन्टरनेशनल / नविना कुमारी कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	9843017159,0
604935863	2073.04.26	72	2073/M/7	न्यू आरब्य इलेक्ट्रीक / कंचन दास	सिनामंगल	काठमाडौं	
604292250	2073.07.10	72	2073/M/7	सिक्को इन्टरनेशनल प्रा.लि. / अभिमन्यु देवकोटा	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
603946165	2072.11.20	72	2073/M/7	रत्न ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स / रत्न काजी प्रजापति	मैतिदेवि	काठमाडौं	9851182707
303086129	2065.06.07	71	2073/M/8	श्रीअन्तु जनरल सप्लायर्स / सविन कणेल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841407126
303611211	2066.01.17	71	2073/M/8	न्हुं नेपा अटो ट्रेडर्स / प्रमिला अमात्य	तिलगंगा	काठमाडौं	4492756
304425316	2067.05.06	71	2073/M/8	कृशा ट्रेड इन्टरप्राइजेज / किरण थापा	बत्तिसपुतलि	काठमाडौं	44224801

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
304562039	2067.08.19	71	2073/M/8	शिव ट्रेड एण्ड इन्जिनियरिङ्ग प्रा.लि. / सैलेन्द्र कुमार यादव	मैतिदेवी	काठमाडौं	9807890911
604347057	2073.08.30	71	2073/M/8	शिवानी एक्सपोर्ट इम्पोर्ट प्रा.लि. / प्रदिप राय कुर्मी	रातोपुल	काठमाडौं	
600829809	2069.08.07	71	2073/M/8	स्नेहा इलेक्ट्रीकल्स / अरविन्द कुमार सिंह	मैतिदेवी घट्टेकुलो	काठमाडौं	9841722326,00
603293009	2072.04.10	71	2073/M/8	कान्तिमति ट्रेडर्स / रोशा आचार्य	सिनामंगल	काठमाडौं	9860239202,984147666
603850958	2072.10.14	71	2073/M/8	लामा लिक्वियर शप / झलक बहादुर लामा	रातोपुल	काठमाडौं	9818531154
604344489	2073.08.15	71	2073/M/8	मुभी कर्नर प्रा.लि. / प्रदीप कुमार उदय	पुतलीसडक	काठमाडौं	
304569821	2067.08.03	71	2073/M/8	स्वस्तिक सिमेन्ट इण्डष्ट्रिज / राकेश राज शर्मा हुंगेल	बत्तिसपुतलि	काठमाडौं	
304305584	2067.02.17	70	2073/M/9	एरोन इण्टरप्राइजेज / आस्था भट्टराई	सिनामंगल	काठमाडौं	4468090, 9851145112
500154137	2057.07.07	70	2073/M/9	जय दुर्गे फिल्मस एण्ड एडभरटाइजीङ्ग एजेन्सी / गंगा प्रसाद सुबेदी	चादनीटोल	काठमाडौं	486365
605544253	2073.09.06	70	2073/M/9	एशियन ओरेन्टल चाइनिज कुजिन / सुमिता राई	कमलपोखरी	काठमाडौं	
602406554	2071.05.05	70	2073/M/9	जनकपुर निर्माण सेवा प्रा. लि. / दिपेन्द्र कुमार मंडल	गुहेश्वरी	काठमाडौं	9841321849
600658333	2069.04.28	70	2073/M/9	टेक्नोमेड नेपाल प्रा.लि. / भविष्य कुुमार शर्मा गौतम	सिनामंगल	काठमाडौं	9851118343,0
600241607	2068.03.03	69	2073/M/10	इन्द्रेणी सगरमाथा एन आर जे. भि. / कुमार प्रसाद आर्चाय	मैतिदेवी	काठमाडौं	9852849141,9851060186
604274469	2073.03.05	69	2073/M/10	वैजनाथ कम्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. / अभिषेक श्रेष्ठ	जनक मार्ग	काठमाडौं	9801082929
603580897	2072.10.06	69	2073/M/10	हेरिटेज एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / विष्णु प्रसाद कोइराला	पुतलीसडक	काठमाडौं	9841179271
600248682	2068.04.16	69	2073/M/10	ब्रायन्स ग्रिल हाउस एण्ड बार प्रा.लि. / ब्रायन लिविलिन स्मीथ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841428743,9841897285
300088917	2055.05.14	68	2073/M/11	अनिता इलेक्ट्रिक एण्ड मेकानिकल कम्पनी प्रा. लि. / अनिता सर्राफ	मित्रपार्क	काठमाडौं	4472914
500145764	2058.07.15	68	2073/M/11	दोलखाली सप्लायर्स / वाल मुकुन्द प्रसाई	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
303767921	2066.05.25	68	2073/M/11	रेखा कन्स्ट्रक्सन विल्डर्स ।श्री जयमाता दुर्गा इञ्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सि / कामेश्वर प्रसाद शाह	काठमाडौं	काठमाडौं	9841253448
300158744	2056.05.01	67	2073/M/12	जिन्दल ट्रेडिङ सेन्टर / अशोक कुमार जिन्दल	वत्तीसपुतली (पुरानो वानेश्वर चौक)	काठमाडौं	4484108,4494708,97510
301439521	2060.07.05	67	2073/M/12	एस. बि. इम्पेक्स / सारदा वस्नेत (श्रेष्ठ)	प्रयागमार्ग	काठमाडौं	
303407371	2065.10.13	67	2073/M/12	लोटस इन्टेरियर प्रा.लि. / विजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851093067
304009664	2071.07.21	67	2073/M/12	इनोभेटिभ नेपाल एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / कपिल वर्मा	पुरानोवानेश्वर	काठमाडौं	4460242,4484611,98020

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
605641620	2073.10.04	67	2073/M/12	जि एन आर इन्टरप्राइजेज / डिल्ली राम खरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	
602032096	2071.01.24	67	2073/M/12	शुभ पद ट्रेडर्स / बुरु माया डंगोल	सिनामंगल	काठमाडौं	9843503095,014482295
602484938	2071.12.12	67	2073/M/12	साप्सु ट्राभल्स प्रा. लि. / पुष्पलाल राई	नैरीगाउं	काठमाडौं	9801140023
604349529	2073.08.05	67	2073/M/12	ए.टु जेड.लुब्रिकेन्टस् प्रा.लि. / सुनिल प्रसाद यादव	गौशाला	काठमाडौं	
601871067	2071.05.27	67	2073/M/12	विश्वम ट्रेडिङ्ग कर्पोरेशन प्रा. लि. / विष्णु पौडेल	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851066080
600241803	2068.03.06	66	2074/M/1	विराट तिनपिप्ले जे भि / सानुकान्छा लामा	नामघाट गल्ली	काठमाडौं	,4474985
605971927	2074.01.12	66	2074/M/1	इन्फीनीटी क्रियसन्स प्रा.लि. / सागर रिमाल	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	
605954393	2074.01.26	66	2074/M/1	जुगाड नेपाल प्रा.लि. / नानीमैया वस्नेत	कुमारी गल्ली	काठमाडौं	
304909751	2067.11.16	65	2074/M/2	फाइन अप्यारल्स प्रा.लि. / पुस्कर राज कर्माचार्य	पिंगलास्थान	काठमाडौं	9851050184, 984142106
601377848	2070.05.26	65	2074/M/2	विण्डो कलेक्सन / संजय कुमार बागला	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851035058, 984120330
604359001	2074.02.12	65	2074/M/2	सगरमाथा एण्ड ब्रदर्श प्रा.लि. / पोष कुमार बास्तोला	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
604237260	2073.01.06	65	2074/M/2	सिबर्ड डिस्ट्रिब्युसन प्रा. लि. / गोपाल प्रसाद पौडेल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9808396057
602464048	2071.10.14	65	2074/M/2	सुर्य मार्केटिङ्ग सोलुसन्स प्रा. लि. / सुरज गिरी	रुद्रमार्ग रातोपुल	काठमाडौं	9851002094,9841504404
304016073	2066.11.03	64	2074/M/3	यती एडभरटाइजिङ्ग एजेन्सी / राजेश प्रसाद श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4440748, 4493802, 4420
600275248	2068.05.13	64	2074/M/3	पि.सी. टेक प्रा.लि. / सनम श्रेष्ठ	पुतलीसडक	काठमाडौं	9804265112,9801058604
600440510	2068.11.02	64	2074/M/3	डेप्टिनी बिल्डर्स एण्ड इन्जिनियरिङ्ग एसोसियेट्स प्रा.लि. / ईश्वर कुमार कार्की	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9802020096,0
600519540	2068.12.13	64	2074/M/3	कामदा गुप नेपाल प्रा.लि. / दिपक चौधरी	गौशाला	काठमाडौं	9818662115,00
600826884	2069.07.16	64	2074/M/3	स्वच्छन्द आर डि शिवाको जे. भी. / रोसन दाहाल	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851063174,00
605975556	2074.03.22	64	2074/M/3	के.ए. सप्लायर्स प्रा.लि. / डिल्ली बहादुर खड्का	गौशाला	काठमाडौं	
601626225	2070.09.18	64	2074/M/3	इए आउटसोर्स नेपाल प्रा. लि. / पदम नाभ आचार्य	मैतिदेवी	काठमाडौं	9818074296,4426688
601877290	2071.02.08	64	2074/M/3	सुर्य सेवा ट्रेडर्स प्रा. लि. / भाष्कर गौतम	सिनामंगल	काठमाडौं	9841017317
604065421	2073.01.05	64	2074/M/3	मैतीदेवी ग्यांस स्टोर / भुपेन्द्र कुमार शाही	मैतीदेवी	काठमाडौं	9813493332
605934117	2074.03.18	64	2074/M/3	रेखा कन्स्ट्रक्सन विल्डर्स प्रा.लि. / कामेश्वर प्रसाद साह	काल्यानी चोक	काठमाडौं	
601246232	2070.04.08	64	2074/M/3	श्री राजदेवी ट्रेडर्स / ईन्दु देवी महतो	गौरीघाट गुहेश्वरी फांट	काठमाडौं	9803170427,0

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
302403019	2071.09.01	63	2074/M/4	ओ.के.नेपाल ईनकपोरेशन प्रा.लि. / मायां कुमारी जि.सी.(थापा)	तारा मार्ग	काठमाडौं	4770255.9841927569, 4
600388140	2068.09.06	63	2074/M/4	माता भगवती अटो पार्टस् सेन्टर / टेक बहादुर रिमाल	सिनामंगल	काठमाडौं	9851045441
600483984	2068.11.01	63	2074/M/4	शेर्पा इन्जिनियरिङ्ग कम्पनी प्रा लि / आङ्गु छिरिङ लामा शेर्पा		काठमाडौं	9751017816,
600626891	2069.03.08	63	2074/M/4	विद्यापती इलेक्ट्रीक इन्टरप्राईजेज / सन्तोष झा	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	9818253110,9841467256
601641956	2070.08.25	63	2074/M/4	न्यू संस्कार ट्रेडर्स / विनोद आचार्य	कालीमाटीडोल एयरपोर्ट	काठमाडौं	9851167080
605526372	2073.09.01	63	2074/M/4	अदिती ट्रेडर्स / खिला भुजेल	गौशाला	काठमाडौं	
602810458	2071.09.01	63	2074/M/4	खरेल सर सफाई सेवा / कृष्ण बहादुर खरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	9841601425
603546697	2072.06.22	63	2074/M/4	बि. सि मोसन पिक्चर्स प्रा. लि. / हेमराज वि. सी.	सास्तीनगर	काठमाडौं	9801053855
604389367	2073.10.24	63	2074/M/4	एस इन्जिनियरिङ सोलुसन एण्ड रिसर्च सेन्टर / सुनिता गौतम	मैतीदेवी	काठमाडौं	
604832443	2073.04.04	63	2074/M/4	पि.आर.इन्टरनेशनल / कान्ता अग्रवाल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9801048624
602353184	2071.05.09	63	2074/M/4	मगर सप्लायर्स / संजय थापा	बतिसपुतली	काठमाडौं	9819391720
601650789	2070.10.10	62	2074/M/5	जय शिव शंकर फर्निचर सप्लायर्स / बिदुस वस्नेत	सिनामंगल	काठमाडौं	9840019018,00
605954065	2074.02.12	62	2074/M/5	होराइजन कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / विनम्र कर्ण	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
604276915	2073.03.05	62	2074/M/5	भर्टेक्स प्रिन्टिङ्ग एण्ड लेवल्स प्रा. लि. / कुन्ज कुमार श्रेष्ठ	सानोगौचरण	काठमाडौं	9851077530
603266562	2072.03.23	62	2074/M/5	वि. पि. एडभरटाइजिङ्ग सर्भिस / पार्वती गुरुङ्ग	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9849775092
100244029	2073.12.06	61	2074/M/6	दिगो आर्थिक सामाजिक तथा वातावरण विकास संस्था (सेसेदी) / प्रदीप प्रसाद उपाध्याय	कुमारीगाल	काठमाडौं	
302475032	2071.09.28	61	2074/M/6	एभरेष्ट हेलिकप्टर सर्भिसिज प्रा.लि. / जितेन्द्र वस्नेत	सिनामंगल	काठमाडौं	9851085716/9841399720
602493967	2071.12.27	61	2074/M/6	श्री पि. एस. रेष्ट्रो एण्ड वार विथ पार्टी भेन्यू प्रा. लि. / विजया लक्ष्मी आचार्य	सुर्य विक्रम ज्ञावाली मार्ग	काठमाडौं	9851007624
605957035	2074.01.25	61	2074/M/6	ज्ञानेश्वर सप्लायर्स प्रा.लि. / होम बहादुर डागी	कालोपुल	काठमाडौं	
604330079	2073.07.02	61	2074/M/6	कुक्बुक रेस्ट्रो एण्ड वार प्रा.लि. / माधव राज अधिकारी	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
604371900	2073.10.03	61	2074/M/6	आई.टि.बिजनेस एण्ड सप्लाय प्रा.लि. / अजय भुषण तिवारी	सिनामंगल	काठमाडौं	
603911888	2072.11.10	61	2074/M/6	शाह सेल्स एण्ड सप्लायर्स / उमेश कुमार साह	गौरी मार्ग	काठमाडौं	9801079505

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
600556659	2069.12.20	60	2074/M/7	मिन्ज आउटलेट सेन्टर / शिव दास कपाली	कमलपोखरी	काठमाडौं	9840091977,9841978097
606908560	2074.07.24	60	2074/M/7	एडोब एजुकेशन एण्ड कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / कौशल कुमार शुक्ल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606858845	2074.07.24	60	2074/M/7	सांग्रीला क्याफे प्रा.लि. / लेखनाथ दाहाल	गौशाला	काठमाडौं	
602410427	2071.05.10	60	2074/M/7	इवन इन्टरनेशनल प्रा. लि. / नरेन्द्र कुमार महतो	गौशाला	काठमाडौं	9845233292
300981074	2060.12.02	59	2074/M/8	इन्डिपेन्डेन्ट विजिनेस न्यूज / हृदय राज गौतम	अनामनगर	काठमाडौं	4265766
304208715	2066.12.18	59	2074/M/8	किशोरी सप्लायर्स / पेशल कुमार न्यौपाने	सिनामंगल	काठमाडौं	9842128960, 984960215
606874852	2074.07.26	59	2074/M/8	हुटर्स कन्टिनेनटल फुड प्रा.लि. / सशांक खड्का	कमलपोखरी	काठमाडौं	9849273411
605596926	2073.09.21	59	2074/M/8	रिलायन्स विज कर्प /	धोबिखोला	काठमाडौं	
605780095	2073.11.15	59	2074/M/8	ज्ञानेश्वर सप्लायर्स / कर्ण बहादुर कठायत	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
604239761	2072.12.19	59	2074/M/8	दिनेश फेन्सी सप्लायर्स प्रा. लि. / अमित श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9860671401
303698049	2069.06.07	58	2074/M/9	आर.एन.सप्लायर्स / नुतन दाहाल	रातोपुल	काठमाडौं	
303698962	2066.04.13	58	2074/M/9	मिलेनियम क्लक वर्क इन्टरनेशनल प्रा.लि. / विकास विक्रम शाह	काठमाडौं	काठमाडौं	
606905426	2074.05.09	58	2074/M/9	काठमाण्डौ फुडकोर्ट प्रा.लि. / अजय पोखरेल	कमलपोखरी	काठमाडौं	
600752486	2069.05.08	58	2074/M/9	टेक्नोविज मोवाइल सेन्टर / दिपेन्द्र चौलागाई	सिनामंगल	काठमाडौं	9841469063,4110867
603580800	2072.10.05	58	2074/M/9	दिव्य दर्शन एण्ड इनर्जी प्रा. लि. / गुरु प्रसाद अधिकारी	पिडलास्थान	काठमाडौं	9855055360
500125247	2062.06.05	58	2074/M/9	अरविन्द हार्डवेयर / बिदुर शर्मा काफ्ले	वत्तिसपुतली	काठमाडौं	487111
604261441	2073.02.06	57	2074/M/10	नयन श्री ट्राभल्स प्रा. लि. / मणि शंकर प्रसाद	गौशाला चोक	काठमाडौं	9801607125
603560013	2072.08.11	57	2074/M/10	मोबाईल नेपाल प्रा. लि. / शम्भु पोखरेल	चारखाल	काठमाडौं	9851110226
304962002	2072.03.06	56	2074/M/11	सिल्वाल हेल्मेट एण्ड एससरिज हाउस / कञ्चन सिल्वाल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9841601551
606780654	2074.11.08	56	2074/M/11	जोय ट्रेडर्स प्रा.लि. / सुरेस भुसाल	वत्तिसपुतली	काठमाडौं	
601854356	2071.05.25	56	2074/M/11	एलाइट अब्रोड स्टडिज प्रा. लि. / सुस्मिता थपलिया	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4420296
500180028	2057.09.26	56	2074/M/11	लाइकोशा इन्टरनेशनल प्रा.लि. / राजेश लामिछाने	डिल्लीबजार	काठमाडौं	411217
301634908	2072.09.26	55	2074/M/12	मगर इम्पोर्ट एक्सपोर्ट प्रा.लि. / गोपाल बढा मगर	चण्डीमार्ग, वत्तिसपुतली	काठमाडौं	4490044, 9860898965
304427727	2067.05.07	55	2074/M/12	नागार्जुना निलगिरी जे.भी / युव राज डागी	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	4467223

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
605922697	2074.04.19	55	2074/M/12	इजी टेक इनोभेसन प्रा.लि. / भूषण पोखरेल	विजय चोक	काठमाडौं	
604310446	2073.05.14	55	2074/M/12	इकवेटेड भेन्चर्स प्रा.लि. / राजेश सिटौला	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9803574241
604331818	2073.07.24	55	2074/M/12	एम.ई.पी. सर्भिसेज कम्बाईन प्रा.लि. / अनिल कुमार पाल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	014420198
603516241	2072.06.07	55	2074/M/12	लिफ्ट्रग एकेडेमी प्रा. लि. / आदर्श राज पाण्डे	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9801023696
302101072	2073.03.15	54	2075/M/1	फोकस मूभि एण्ड म्युजिक प्रा. लि. / युवराज अधिकारी	मैतीदेवी	काठमाडौं	2051071,9841216568 ,
302400454	2063.05.06	54	2075/M/1	जेमी सप्लायर्स एण्ड ट्रेडर्स / मोनि के.सी. (खड्का)	गौशाला	काठमाडौं	492606
303960894	2066.09.12	54	2075/M/1	ककटेल इम्पोरियम प्रा.लि. / कुमारी राई	कमलपोखरी	काठमाडौं	9851029002
600999700	2069.12.07	54	2075/M/1	काविल ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि. / यादव प्रसाद कोइराला	शम्भु मार्ग	काठमाडौं	9849947216,0
601245631	2070.04.06	54	2075/M/1	सिपी इन्टरप्राइजेज / प्रवास शर्मा	सिनामंगल तारा मार्ग	काठमाडौं	9851007613,0
605932555	2074.03.15	54	2075/M/1	उडान ईन्टरनेशनल एजुकेशन नेटवर्क प्रा.लि. / रोशन न्यौपाने	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
601869013	2071.01.15	54	2075/M/1	टेसस् इलेक्ट्रोनिक सलुशन एण्ड कन्सल्ट प्रा. लि. / सुस्मिता थापा	सिनामंगल	काठमाडौं	9808474331
602413185	2071.05.19	54	2075/M/1	एक्स इन्टरनेशनल प्रा. लि. / योगेश अग्रवाल	गौशाला	काठमाडौं	9808524204
604324856	2073.07.07	54	2075/M/1	जिभा ट्रेडिङ प्रा.लि. / स्तुती रेग्मी	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
604348362	2073.07.26	54	2075/M/1	वनबोरी माता ट्रेडर्स प्रा.लि. / रविन्द्र गुप्ता	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	
605925490	2075.01.26	54	2075/M/1	जूस ग्रुप प्रा.लि. / अमिर कुमार थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
601493694	2070.06.14	54	2075/M/1	सप्लिमेन्टस एण्ड एक्सोसरिज नेपाल प्रा. लि. / सुर्ज रावल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9813974100,0
303611147	2066.01.16	53	2075/M/2	आकाश भैरव सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि. / नव राज श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	2043888/9851048028
500166059	2069.05.31	53	2075/M/2	साउथ एसियन ट्रेडिङ्ग कन्सर्न / माहालक्ष्मी अग्रवाल	कमलपोखरी	काठमाडौं	
600244886	2068.04.02	53	2075/M/2	इ. मार्केटिङ्ग प्रा.लि. / विकाश श्रेष्ठ	सिनामंगल	काठमाडौं	4480809,9841043213,98
600272522	2068.04.32	53	2075/M/2	अटो क्याफेप्रा.लि. / दिप बहादुर खड्का	सिनामंगल	काठमाडौं	9851130307, 4481511
602470274	2071.10.26	53	2075/M/2	सेती ईन्टरनेशनल प्रा. लि. / रामसरी लेखी	गैरीगाउँ	काठमाडौं	9807789585/9851136510
606841777	2075.02.01	53	2075/M/2	नमस्ते निप्पोन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / राजेश लामा तामाङ	डिल्ली बजार	काठमाडौं	
604264961	2073.02.16	53	2075/M/2	ए.ए.आर अटोमोवाइल प्रा. लि. / अमन कुमार शर्मा	गुहेश्वरी	काठमाडौं	9843131988
604340696	2074.10.12	53	2075/M/2	डेको युनिक कन्स्ट्रक्सन नेपाल प्रा.लि. / किरण मल्ल	राममन्दिर	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
606142663	2074.02.09	53	2075/M/2	एम बी ब्रदर्थ सप्लायर्स / मनोज महतो तत्वा	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606772686	2075.02.24	53	2075/M/2	चन्द्र क्याफे होम स्टे एण्ड पार्टी प्यालेस प्रा.लि. / चन्द्र बहादुर तामाङ	गौशला	काठमाडौं	
603530397	2072.05.10	53	2075/M/2	हिमारव ओभरसिज ट्रेनिङ्ग सेन्टर प्रा. लि. / कमल तामाङ	तिलगंगा	काठमाडौं	9851095239
301220509	2071.09.30	52	2075/M/3	नेपाल ग्यास डिपो / अनिल श्रेष्ठ	रधिमार्ग डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841799468
606908753	2074.05.09	52	2075/M/3	मेहता कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / जगदिस मेहता	गौशाला	काठमाडौं	
301634911	2068.07.22	52	2075/M/3	एभरेष्ट आल्मोनियम प्रा.लि. / दिनेश कुमार बस्नेत	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	4488522, 448334/985109
302796889	2064.12.01	52	2075/M/3	कमला बन्धालय / अजय कुमार शारदा	रातोपुल	काठमाडौं	9855021440, 4444272
304428672	2067.11.23	52	2075/M/3	उमेश एण्ड इन्द्र सर्भिसिज प्रा.लि. / उमेश श्रेष्ठ	बाबुराम आचार्य सडक	काठमाडौं	4480371
304566385	2067.09.08	52	2075/M/3	हलेसी हार्डवेयर सप्लायर्स / सुख माया राई	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851041454,
600516303	2068.11.30	52	2075/M/3	माउण्ट एभरेष्ट इन्फ्रास्ट्रक्चर रियल्टी प्रा.लि. / रमेश सिंह विश्वकर्मा	मित्रपार्क	काठमाडौं	9815966718,9841253417
601371882	2070.04.28	52	2075/M/3	द इनायत इन्टरप्राइजेज प्रा. लि. / रुपेश खड्का	ज्ञानेश्वर मार्ग	काठमाडौं	9801111888./984918833
601629343	2070.10.19	52	2075/M/3	झरना कलेक्सन प्रा. लि. / धनि अर्याल	सिनामंगल	काठमाडौं	9841963341,0
601642496	2070.10.19	52	2075/M/3	अत्रि कलेक्सन प्रा. लि. / कमला कटवाल	सिनामंगल	काठमाडौं	9842936221
602051086	2071.02.02	52	2075/M/3	न्यू सुर्या ट्रेडर्स / राम बालक महतो नुनीया	राम मार्ग	काठमाडौं	9814296568
602316165	2071.04.29	52	2075/M/3	टाइने सोल / विजय महर्जन	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9808510625,4438574
602463122	2071.11.13	52	2075/M/3	मिनिरल एण्ड पेट्रोलियम इण्डस्ट्री अफ नेपाल प्रा. लि. / निरज कुमार शुक्ला	तिलगंगा (सिनामंगल)	काठमाडौं	9041444140,986064059
602474247	2071.11.11	52	2075/M/3	हिमालय कपर प्रा. लि. / लालकाजी तामाङ	तिलगंगा	काठमाडौं	9860640591,986064059
604254524	2074.06.31	52	2075/M/3	डिमर्स टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि / भुवन कंडेल	डिल्लिबजार	काठमाडौं	9851217818
605936962	2074.03.07	52	2075/M/3	आरिगातोउ निप्पोन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / प्रल्हाद सिंह महत	पुतलीसडक	काठमाडौं	
606670603	2075.03.24	52	2075/M/3	कमलामाई इन्जिनियर्स विल्डर्स / भक्त बहादुर लिम्बु	गौरीघाट	काठमाडौं	
606674483	2075.03.20	52	2075/M/3	सराया बुटीक होटल / प्रल्हाद सुनुवार	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9801026410
606852056	2074.07.29	52	2075/M/3	चितवन वाटर वर्ल्ड एण्ड रिसोर्ट / सतिश कुमार	पुरानोवानेश्वर	काठमाडौं	
606896616	2074.10.12	52	2075/M/3	सुदृष्टि टेक प्रा.लि. / लालकेश अधिकारी	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
301550970	2062.04.30	52	2075/M/3	न्यु श्रेहा फर्निचिङ्ग सेन्टर / निधी अग्रवाल	डिल्ली बजार	काठमाडौं	4425832

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
301882659	2062.01.15	51	2075/M/4	डिजिटल सिग्नेचर्स प्रा.लि. / राज कुमार खतिवडा	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	4477817
608067474	2075.04.10	51	2075/M/4	पी.एण्ड बी रिपेरिड सेन्टर / प्रेम कुमार राई	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
304304073	2067.02.16	51	2075/M/4	ट्रेन्ज रन्टरप्राइजेज / सखिल अहमद	कम्कपोखरी सिटी सेन्टर	काठमाडौं	9841240113, 4011505
304520880	2067.06.10	51	2075/M/4	नवमैत्री कर्पोरेटेड प्रा.लि. / हरि भक्त पराजुली	मित्रपार्क	काठमाडौं	9851025286
304720204	2067.10.10	51	2075/M/4	सुविना एक्सचेन्ज एण्ड सेल्स इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / सानु कान्छो खत्री	सिनामंगल	काठमाडौं	9851054841
304725939	2074.05.02	51	2075/M/4	भवानी मा ट्रेडर्स / मोहन लाल जैन	डिल्लिबजार	काठमाडौं	4446367
600760856	2069.06.10	51	2075/M/4	खानी जगदम्बा मसिना जे. भी. / भीम बहादुर बिष्ट	मैतिदेवी	काठमाडौं	4782175.0
601646427	2070.09.24	51	2075/M/4	त्रियुगा इम्पेक्स / निशान राई	सिनामंगल	काठमाडौं	9841359594.0
602429919	2071.07.17	51	2075/M/4	यहोवा इन्टरप्राइजेज प्रा. लि. / रुद्र बहादुर तामाङ	बतिसपुतली	काठमाडौं	9860116599
602447205	2071.11.06	51	2075/M/4	ओरियन बुटिक प्रा. लि. / निलम शाही	पुतलिसडक	काठमाडौं	4012513
604222053	2073.01.13	51	2075/M/4	इगल आइ एभिएसन प्रा. लि. / शक्ति थापा	माइती मार्ग	काठमाडौं	9851011723
605960693	2075.04.15	51	2075/M/4	शिरडी साई सुट ग्यालरी एण्ड फेसन डिजाइन प्रा.लि. / बिद्या राई श्रेष्ठ	सिनामंगल	काठमाडौं	
606626532	2075.04.31	51	2075/M/4	अस एशिया इन्टरनेशनल एजुकेशन एण्ड कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / टिका जंग कार्की	बत्तीसपुतली	काठमाडौं	014487714
606653796	2075.04.13	51	2075/M/4	फ्रेस इन्टरप्राइजेज / नुर हसन अन्सारी	सिनामंगल	काठमाडौं	4231949
606654188	2075.04.23	51	2075/M/4	पिपल वर्क ग्रुप / भिताली विल्ली	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851078610
606657978	2075.04.11	51	2075/M/4	फ्युचरजेनिक इन्टरनेशनल एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / अशोक आचार्य	डिल्लिबजार सडक	काठमाडौं	
304014202	2066.10.25	51	2075/M/4	सेभेन स्ट्रक्चर्स एण्ड विल्डर्स प्रा.लि. / गणेश विक्रम शाही	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841254392
600271259	2068.04.25	50	2075/M/5	ओमेगा सप्लायर्स / विनिता रेग्मी	मैतिदेवी	काठमाडौं	9849146300,
602447366	2071.09.07	50	2075/M/5	कुनिको जापानिज ल्याङ्ग्वेज स्कूल प्रा. लि. / ललित राई	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851069661
606612283	2075.05.13	50	2075/M/5	केयर म्यानेज्ड आई.टी. प्रा.लि. / श्रीधर वास्तोला	बत्तीसपुतली	काठमाडौं	
606751542	2075.05.10	50	2075/M/5	पारिजात इ. स्टोर प्रा.लि. / बैभव पाण्डे	गौरीघाट	काठमाडौं	014486117
606616658	2075.05.07	50	2075/M/5	होटेल अयोध्या प्यालेस प्रा.लि. / केशव प्रसाद ढकाल	रातोपुल	काठमाडौं	
606699291	2075.02.16	50	2075/M/5	रोयल ईन्जिनियरीङ डिजीटल प्रा.लि. / अखिलेश पूर्व	तिनकुने	काठमाडौं	014112089

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
606622826	2075.05.03	50	2075/M/5	अर्थेन्टिक सेन्टर फर एजुकेशनल सर्भिसेज प्रा.लि. / प्रज्वल राजभण्डारी	धोविधारा	काठमाडौं	
301552101	2060.11.18	49	2075/M/6	यति एडभरटाइजिङ्गस सर्भिस / भीम बहादुर कार्की	मैतीदेवी	काठमाडौं	4414911(4-414101)
500086229	2057.04.26	49	2075/M/6	सामना ट्रेडलिंग (नेपाल) / बाल कुमार कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	486131
606590664	2075.06.02	49	2075/M/6	विश्वास ग्रुप प्रा.लि. / मुन्ना श्रेष्ठ थापा मगर	गौशाला	काठमाडौं	
606571137	2075.06.22	49	2075/M/6	रोशन एन्ड रुबी इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / रुबी महत	विजयचोक	काठमाडौं	
606585714	2075.06.09	49	2075/M/6	सक्सेस अटो ग्रुप प्रा.लि. / विनाेद चौलागाईं	विजय चोक	काठमाडौं	
604803434	2073.03.19	49	2075/M/6	पोषण बहादुर के.सी. परामर्शदाता / पोषण बहादुर के.सी.	मैतीदेवी इलाका	काठमाडौं	9851038271
302099456	2062.09.05	48	2075/M/7	संदिप अटो इन्टरप्राइजेज / श्रमती गीता कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	9851064914, 4490501
302298787	2063.10.01	48	2075/M/7	आशा पुरेश्वर ट्रेडिङ्ग (प्रा) ली. / मुक्ति नाथ दाहाल	गोठटार	काठमाडौं	
600242356	2068.03.13	48	2075/M/7	स्वच्छन्द ज्योति कमलजित जे . भि. / भिम श्रेष्ठ	तिलगगां	काठमाडौं	9851039293,
608741204	2075.07.30	48	2075/M/7	इन्मानुएल व्वाईज होस्टेल / खिलक कुमारी कार्की	मैतिदेवी योगमार्ग	काठमाडौं	
601855388	2075.06.15	48	2075/M/7	फाइन्ड योर ट्रीप ट्राभल टुर्स एण्ड ट्रेकिङ्ग प्रा. लि. / राजेन्द्र सुवेदी	पुतलीसडक	काठमाडौं	9841443015,4012552,40
606549174	2075.07.30	48	2075/M/7	जिंम्सु जिंङ्ग कन्स्रक्सन ग्रुप प्रा.लि. / लियु टेङ पेङ्ग	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851140805
606593708	2075.05.31	48	2075/M/7	जियोन इन्टरनेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / कुमार स्याङ्तान	गैरीगाँउ	काठमाडौं	
600755186	2069.05.18	48	2075/M/7	यस म्यानेजमेन्ट सोलुसन्स प्रा. लि. / राजेन्द्र दुलाल	कमलपोखरी	काठमाडौं	9851004000,4442832
601838172	2070.12.27	47	2075/M/8	ॐ ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स / रुपेश गजुरेल	गौरीनगर	काठमाडौं	9841359828,0
606537001	2075.08.23	47	2075/M/8	इष्ट वे ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा.लि. / अशोक अधिकारी	पिगंलास्थान	काठमाडौं	
608754325	2075.08.03	47	2075/M/8	बाबु सप्लायर्स / सुजित कुमार गौतम	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606583615	2075.08.27	47	2075/M/8	चाइनिज एण्ड कोरियन सप्लायर्स इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / प्रेम माया मगर	मैतिदेवी	काठमाडौं	
606543314	2075.08.11	47	2075/M/8	दिर्घ राज निर्माण प्रा.लि. / दिलीप कुमार महतो	गौशाला	काठमाडौं	
302747186	2064.07.11	46	2075/M/9	मिरम इन्टरनेशनल प्रा.लि. / राजेन्द्र बहादुर खड्का	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4421698
304566549	2067.09.18	46	2075/M/9	लिड नेपाल इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि. / तुलसी देवी गुरुङ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
605912922	2074.04.19	46	2075/M/9	रिपब्लिक मल्टीप्रपोज प्रा.लि. / सुशिल देउजा	सिनामंगल,भिमसेनगो ला	काठमाडौं	
602470454	2071.10.29	46	2075/M/9	भूमी सेक्यूरिटी प्रा. लि. / नवराज भण्डारी	मित्रपार्क	काठमाडौं	9849958917

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
604309710	2073.05.08	46	2075/M/9	इको बशिल प्रा.लि. / सुनिल भण्डारी	मैतिदेवी	काठमाडौं	9802024602
602445074	2071.09.01	46	2075/M/9	डेलिभर सर्भिसेज प्रा. लि. / भरत गोल्ल्या	डिल्लिबजार	काठमाडौं	4419413/9802088808/98
301219008	2062.01.02	45	2075/M/10	एस.वि.ट्रेड लिंक / विजय कृष्ण श्रेष्ठ	धर्मचोक गल्ली	काठमाडौं	
304955529	2067.12.21	45	2075/M/10	लामा विल्डर्स/च्याङ्गमिला जे.भि. / पेम्बा लामा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4782175
600935665	2069.10.18	45	2075/M/10	बेल कर्भ प्रा. लि. / बिबेक टिबडेवाल	स्लेष्मानतक मार्ग	काठमाडौं	9845268049,4477311
600999784	2069.12.22	45	2075/M/10	जय बजरङ्गवली डिष्ट्रिब्युसन प्रा. लि. / आशिष कुुमार अग्रवाल	रातोपुल	काठमाडौं	9851127773,00
609218198	2075.10.28	45	2075/M/10	ए बि सप्लायर्स / अनुराधा कुमारी मिश्र	सिनामंगल	काठमाडौं	9851169450,9843680320
606662259	2075.10.29	45	2075/M/10	ज्ञान लोजिस्टिक प्रा.लि. / विकास दुगड	चारखाल डिल्लीबजार	काठमाडौं	014437991
606693936	2075.02.28	45	2075/M/10	स्रो बल प्रा.लि. / पावन प्रसाद भट्ट	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
606728081	2075.02.07	45	2075/M/10	माझी मुसहर कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / विन्देश्वर माझी	तिलगंगा	काठमाडौं	
606896902	2074.07.23	45	2075/M/10	ग्रेट नेशन एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी नेपाल प्रा.लि. / राजेश खड्का	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606512550	2075.10.06	45	2075/M/10	ओत मुकुप्लुङ्ग कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / शुभनन्द लिङ्देन	गौरिघाट	काठमाडौं	
300087107	2055.04.07	44	2075/M/11	अमित ट्रेडर्स / भीम कुमारी भण्डारी	सिनामंगल	काठमाडौं	479204,9841107647
300972627	2059.04.10	44	2075/M/11	सुवेदी ट्रेड कन्सर्न / उद्धव प्रसाद सुवेदी	सिनामंगल	काठमाडौं	487971
606666460	2075.11.28	44	2075/M/11	एस. एस. सि. इन्टरप्राइजेज प्रा.लि / चक्र बहादुर सुब्बा	मैतिदेवी	काठमाडौं	
601857342	2071.07.20	44	2075/M/11	नायक विनायक ट्रेड प्रा.लि. / शिवधर यादव	गौशाला	काठमाडौं	9851017559
606571571	2075.06.22	44	2075/M/11	अफरुट एडभेन्चर प्रा.लि. / प्रतिक बहादुर खत्री	मैतिदेवी	काठमाडौं	
601627022	2070.09.09	44	2075/M/11	फोर्ट डिजाईन स्टुडियो प्रा.लि. / पार्वती ख ड्का	ज्ञानेश्वर मार्ग	काठमाडौं	9849144819,0
302834068	2064.09.27	43	2075/M/12	विवेक सप्लायर्स प्रा.लि. / राज किशोर शाह	सिनामंगल	काठमाडौं	4487753,5542637,55745
304724338	2067.10.06	43	2075/M/12	स्वीकार अडियो भिजुअल प्रोडक्सन प्रा.लि. / जानुकी सापकोटा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9843273399,9841349307
500036848	2057.06.16	43	2075/M/12	हिम श्रृंखला इन्टरप्राइजेज / विजेन्द्र नकर्मि	मैतीदेवी	काठमाडौं	9841517595
609511138	2075.12.26	43	2075/M/12	कृति बिहानी निर्माण सेवा प्रा.लि. / महेन्द्र वि.सी.	गौरीघाट	काठमाडौं	
605961760	2074.05.01	43	2075/M/12	ब्राण्डिच्युड नेपाल प्रा.लि. / श्री प्रसर्ट पाण्डे	रातोपुल	काठमाडौं	
606649791	2075.04.16	43	2075/M/12	ग्रीन हट लाउन्ज एण्ड क्याफे / रत्न सुन्दर श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
606754789	2075.12.20	43	2075/M/12	उदाहरणीय बहुउद्येश्यीय कम्पनी प्रा.लि. / श्यामकृष्ण श्रेष्ठ	बत्तीसपुतली	काठमाडौं	
603508318	2072.03.23	43	2075/M/12	फिष्टेल सोलुसनस् प्रा. लि. / रोजेश आचार्य	ओमनगर ,सिनामंगल	काठमाडौं	9841289408
604303921	2073.05.05	42	2076/M/1	क्यु.टेक इन्जिनियरिङ्ग सलुशन एण्ड सर्भिस प्रा.लि. / सन्तोष कुमार मीश्र	नयाँबस्ती	काठमाडौं	9803681921
609511389	2076.01.03	42	2076/M/1	वाउ मार्ट नेपाल प्रा.लि. / शेषर मान तामाङ	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851197028
610642377	2076.01.29	42	2076/M/1	मदर मेरी इन्टरप्राइजेज / राजेश दुलाल	सिनामंगल	काठमाडौं	
610578146	2076.01.13	42	2076/M/1	एस. डी. निमार्ण कन्स्ट्रक्सन / सन्त बहादुर राई	गुहेश्वरी	काठमाडौं	
609514089	2076.01.25	42	2076/M/1	मेजो इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / खेम सोरा मिश्र	मैतिदेवी	काठमाडौं	
304523236	2068.02.06	41	2076/M/2	जस्ट बेकेड बेकरी एण्ड क्याफे / राजेन्द्र ध्वज किरण	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9849027143,205126,980
304728806	2067.09.26	41	2076/M/2	गौशाला इन्टरनेशनल ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. / सन्तोष कुमार शाह	गौशाला	काठमाडौं	9849092944, 014495331
601833672	2070.11.04	41	2076/M/2	रिसर्च एण्ड एक्सन इन पब्लिक हेल्थ प्रा. लि. / विष्णु प्रसाद दुलाल	कालीमाटी डोल गल्ली	काठमाडौं	9841578176,014491200
602440590	2071.09.01	41	2076/M/2	वाई. पि. एस. प्लाई हाउस प्रा. लि. / युवराज पोख्रेल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
604232104	2072.12.12	41	2076/M/2	सगौरब अटो केयर सेन्टर प्रा. लि. / गोपाल भण्डारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851046288
604231860	2072.12.12	41	2076/M/2	वैभव अटो पार्ट्स प्रा. लि. / बन्दी प्रसाद तिमिल्सिना	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851070069
610767702	2076.02.27	41	2076/M/2	सर्लाही ब्वाइज होस्टेल / सानु लामा	गैरीगाउ	काठमाडौं	
605942336	2074.02.31	41	2076/M/2	श्रीयन मेडी टेक कन्सर्न प्रा.लि. / सरिता बराल	सिनामंगल	काठमाडौं	
606594785	2075.06.16	41	2076/M/2	मेरो टेक्नोलोजी प्रा.लि. / प्रेम सुनवार	पुतलीसडक	काठमाडौं	9849886968
608003278	2075.03.31	41	2076/M/2	सेती देवी निर्माण सेवा / प्रलाद कुमार अधिकारी	मैति देवी	काठमाडौं	
609539048	2076.02.06	41	2076/M/2	सिनर्जी मोटर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / पवन कुमार लाल	गौरीघाट	काठमाडौं	
610747018	2076.02.21	41	2076/M/2	वेलकम रेष्टुरेन्ट एण्ड बार / विकास लुइटेल्	रातोपुल	काठमाडौं	
604283784	2073.04.07	41	2076/M/2	अलिफ इन्जिनियरिङ्ग प्रा. लि. / कलम हुसेन साफी	कालिका मार्ग	काठमाडौं	9861040733
300979194	2062.08.24	40	2076/M/3	सांग्रीला टेलिभिजन प्रा.लि. / राम कृष्ण मानन्धर	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	439267
610806032	2076.03.04	40	2076/M/3	ओक्सी / लुक्मान्यल हकिम	शम्भुमार्ग	काठमाडौं	9812209594
302266319	2067.09.20	40	2076/M/3	गौशाला ईम्पेक्स / सुरेन्द्र जोशी	गौशाला	काठमाडौं	014461491,9841547081
302299063	2063.04.23	40	2076/M/3	सत्यम ट्रेडर्स / बन्दी थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	5546039,9841260376,01

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
302583058	2063.11.23	40	2076/M/3	एक्स्पोज सर्भिस / खडोस सुनुवार	गौशाला	काठमाडौं	9803005742
302892015	2066.05.15	40	2076/M/3	काठमाण्डौ फर्निचर / अशोक डंगोल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851001160
303690926	2066.02.18	40	2076/M/3	मैतिदेवी अटो सेन्टर प्रा.लि / शिवशरण शाही	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4443441
304242179	2067.01.10	40	2076/M/3	ब्रम्हा सर्भिसेज सेन्टर प्रा.लि. / अच्युत दवाडी	सिनामंगल	काठमाडौं	4493908
304561113	2067.08.10	40	2076/M/3	नोर नेपाल प्रा.लि. / नारायण बहादुर राउत	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	98511077889
500026874	2071.09.17	40	2076/M/3	न्यू नोबेल इन्टिच्युट / महेश कुमार कार्की	डिल्लीबजार	काठमाडौं	430738/4432975
600248769	2068.04.16	40	2076/M/3	शिवानी एक्सपोर्ट इम्पोर्ट / प्रदिप राय कुर्मी	गौशाला	काठमाडौं	9851013264, 4499293
601114591	2069.12.20	40	2076/M/3	फेज मिडिया एण्ड इन्टरटेनमेन्ट प्रा. लि. / ज्योभान भुजु	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841315997,0
601117545	2070.01.09	40	2076/M/3	सोम श्री इन्टरप्राइजेज / कीमु निरौला (घिमिरे)	सिनामंगल	काठमाडौं	4110555/4469020/98510
601625888	2070.09.05	40	2076/M/3	फक्स्कन इन्टरनेशनल प्रा. लि. / असिम पोखरेल	कमलपोखरी	काठमाडौं	9851024489,0
602482196	2071.11.28	40	2076/M/3	रिमोन ट्रेड कन्सर्न प्रा. लि. / संजय कुमार वर्मा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4110038, 9851063775
602530198	2071.05.26	40	2076/M/3	के. एण्ड. ए. ट्रेडर्स / अमृता सिंह	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	9849236447
603445945	2072.05.30	40	2076/M/3	वान स्टप स्यानिटरी सोलुशन प्रा.लि. / सुमन कुमारी जलान	धोबिधारा	काठमाडौं	9849414363
603535334	2072.05.21	40	2076/M/3	माईन अब्रोड स्टडि प्रा. लि. / उत्तम भण्डारी	रातोपुल	काठमाडौं	9841974528
603563443	2073.04.05	40	2076/M/3	श्री ब्रदर्श अटो प्रा.लि. / राम मणी ढकाल	गुहेश्वरी, गौरीघाट	काठमाडौं	9851016379
604138495	2073.02.02	40	2076/M/3	रोशिका मुस्कान हार्डवेयर / विरेन्द्र साह सोनार	सिनामंगल	काठमाडौं	9860599103
606316138	2074.04.27	40	2076/M/3	उमा एण्ड सन्स / राजेश रौनियार	मैतिदेवी	काठमाडौं	
606736602	2074.12.29	40	2076/M/3	ब्रदर्श इन्टरनेशनल एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / संजय दाहाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606846402	2074.08.11	40	2076/M/3	कठायत इन्टरनेशनल प्रा.लि / विनोद कठायत	कमल मार्ग	काठमाडौं	
608378765	2075.05.19	40	2076/M/3	एपीटेक इन्टरप्राइजेज / आदेश पाण्डेय	पुतलीसडक	काठमाडौं	
609559806	2076.03.20	40	2076/M/3	स्वस्तिक जियो प्रा.लि. / गायत्री अग्रवाल	मैतिदेवी	काठमाडौं	
609567199	2076.03.20	40	2076/M/3	ग्लोबल अपच्युनिटी एजुकेशन एण्ड इमिग्रेसन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / बिबेक पाण्डे	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609569597	2076.03.24	40	2076/M/3	भि.वाई. माईग्रेट एण्ड माइग्रेसन एजुकेशन रिसोर्स सेन्टर प्रा.लि. / मिठाराम दाहाल	ज्ञानेश्वर शान्ति प्लाजा	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
302014576	2064.01.02	40	2076/M/3	सृजनात्मक परामर्श व्यवसाय सेवा / प्रकाश सिंह अधिकारी	सिनामंगल	काठमाडौं	4490404
100551781	2076.04.16	39	2076/M/4	मिना लिकर स्टोर / मिनु देउला	तिलगंगा	काठमाडौं	
609590920	2076.04.23	39	2076/M/4	नेपाल कपर प्रा.लि. / अविशेक गोयल	सिनामंगल	काठमाडौं	
302956359	2065.02.27	39	2076/M/4	स्वयम इण्टरनेशनल एण्ड ट्रेड प्रा.लि / स्वयम कुमार भट्टचन	साग्रिला गल्ली ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4434940
303009500	2065.04.20	39	2076/M/4	न्यू सनगाभा सप्लायर्स / सुब्बा रोक्का	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4424891, 9741171755
304419643	2067.04.23	39	2076/M/4	नाजनिन इन्टरप्राइजेज / मो.अहमद दुल्ला	कालोपालो	काठमाडौं	9841308546
500173680	2057.11.22	39	2076/M/4	ओ टेक कन्सल्ट / आकाश ओझा	सिनामंगल	काठमाडौं	493690
600659899	2069.04.31	39	2076/M/4	सिग्रोर एड्भरटाईजमेन्ट एण्ड कम्युनिकेशन प्रा. लि. / इन्द्र कुमार राई	सिनामंगल	काठमाडौं	4475229,4475230,98414
601848397	2071.02.21	39	2076/M/4	एम. ई. सि. सोलुसन प्रा. लि. / संजीत पोखरेल	विनायक मार्ग	काठमाडौं	9841247001
602437440	2071.08.04	39	2076/M/4	चर्चित ट्रेडिङ्ग प्रा. लि. / रेवती श्रेष्ठ	गुहेश्वरी	काठमाडौं	984140060,9841203439,
602464035	2071.10.26	39	2076/M/4	क्लासिक इन्टेरिअर ट्रेडर्स प्रा. लि. / रवि शंकर ठाकुर लौहार	मैतिदेवी	काठमाडौं	9801069668
603544659	2072.09.21	39	2076/M/4	एम. एन. इन्टरटेनमेन्ट प्रा. लि. / मेवाङ्ग शेर्पा	शान्ती मार्ग	काठमाडौं	9802099010
603569287	2073.02.10	39	2076/M/4	बेन्च मार्क एजुकेशन फाउण्डेसन प्रा. लि. / अमित बाबु हुंगाना	डिल्लिबजार	काठमाडौं	9813650754, 985115105
604287654	2073.04.04	39	2076/M/4	सर्भ इन्जिनियरिङ सोलुसन / इन्द्रमणी शर्मा	घट्टेकुलो	काठमाडौं	9857832307
604356031	2073.10.17	39	2076/M/4	कम्प्लिट केयर एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / रितेश सिग्देल	सिनामंगल	काठमाडौं	
605161168	2073.06.12	39	2076/M/4	लामा लिक्चर शप / बुद्धि बहादुर तामाङ	रुद्रमती	काठमाडौं	9851149130
606709033	2075.02.27	39	2076/M/4	निहोन दाइची जापनीज ल्याङ्ग्वेज स्कुल प्रा.लि. / पुष्पा कुमारी राई	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606783679	2076.04.24	39	2076/M/4	हेल्थ फर्स्ट प्रा.लि. / इच्छा मल्ल	बाबुराम आचार्यसडक	काठमाडौं	
606848022	2074.09.24	39	2076/M/4	ब्राण्डेड इसप प्रा.लि. / निरा श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609555534	2076.04.16	39	2076/M/4	आयसा मेकअप स्टुडियो एण्ड कम्प्लीट ब्युटी केयर प्रा.लि. / आयसा रणपहेली	गैरीगाड	काठमाडौं	
609572010	2076.04.03	39	2076/M/4	यी बाओ सिन हस्पिटालिटी प्रा.लि. / हुवाङ् वइ	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	4113712
300085381	2055.02.14	39	2076/M/4	मैती देवी कन्स्ट्रक्सन / अभय रत्न कंसाकार	मैती देवी चोक	काठमाडौं	428170
301444156	2076.05.19	38	2076/M/5	नन्द राज एण्ड एसोसिएट्स / नन्द राज पौडयाल	मैतिदेवी	काठमाडौं	421896
301937250	2062.02.27	38	2076/M/5	सालासर विजिनेश कर्पोरेशन / सरोज जैन	धोविखोला	काठमाडौं	9841507838

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
606883955	2074.11.23	38	2076/M/5	बसिल इम्पेक्स प्रा.लि. / विवेक थापा	मैतिदेवी	काठमाडौं	
606729129	2075.11.28	38	2076/M/5	जाभा वर्ल्ड इन्टरप्राइजेज प्रा.लि / कमल चुडाल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
605915516	2074.04.17	38	2076/M/5	चन्द्र प्रकाश सप्लायर्स प्रा.लि. / जय प्रकाश खड्का	गैह्रीगाउँ	काठमाडौं	
302298031	2063.04.17	37	2076/M/6	आई.टि.पि.एन.पि.प्रा.लि. / सम्बृद्धि खत्री	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4417564/9851131701
302619643	2076.05.25	37	2076/M/6	नव कान्तिपुर फर्निचर उद्योग / सन्ध्या लामिछाने	गौरी गाउँ	काठमाडौं	
303302106	2065.08.13	37	2076/M/6	करणी इम्पेक्स / हनुमान मल जैन	तिलगंगा	काठमाडौं	
600621854	2069.02.16	37	2076/M/6	अकबर ट्रेनिङ्ग सेन्टर प्रा.लि. / उद्वव प्रसाद सापकोटा	कालीमाटी डोल	काठमाडौं	9851021010,0
612083817	2076.06.10	37	2076/M/6	मेड लाइफ साइन्स टेक्नोलोजी / अश्वीनी कुमार श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
602443988	2071.08.25	37	2076/M/6	जय सेतो गणेश कन्सल्टन्स प्रा. लि. / मेघ नाथ सुवेदी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	98741237102
604276423	2073.03.08	37	2076/M/6	मल्टीटेक एण्ड ट्रेडिङ्ग प्रा. लि. / जिवन बहादुर सिंह	सिनामंगल	काठमाडौं	9841871102
606635233	2075.10.07	37	2076/M/6	ई लाइफ इन्फोसिस प्रा.लि. / विशाल आचार्य	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609613333	2076.05.24	37	2076/M/6	राष्कोट इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / मिन राज शाही	गौरीगाउँ	काठमाडौं	
601629314	2070.09.12	37	2076/M/6	कम्स सेक्युरिटी प्रा. लि. / बिमल न्यौपाने	सिनामंगल	काठमाडौं	9851100070,00
300433980	2058.09.12	36	2076/M/7	लिवरल इन्टरनेशनल प्रा.ली. / शुरन्द्र कुमार पोखरेल	मैतीदेवी	काठमाडौं	418962/9851066748
305036850	2068.02.01	36	2076/M/7	सृजन ट्रेड कन्सर्न / अनन्त बहादुर सिवाकोटी	सिनामंगल	काठमाडौं	9841541909
500187241	2057.11.01	36	2076/M/7	इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड म्यानेजमेन्ट एसोसियेट्स प्रा. लि. / सिताराम अधिकार	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851170856, 984124164
612272518	2076.07.05	36	2076/M/7	ए पि कलेक्सन एण्ड स्टोर् / महेश त्रिपाठी	मैतिदेवी	काठमाडौं	
602405098	2071.05.15	36	2076/M/7	स्माइल होम इलेक्ट्रोनिक्स प्रा.लि. / गोविन्द बहादुर बस्नेत	रातोपुल, ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
606547673	2075.08.04	36	2076/M/7	एच. पि.टि. ईभेन्ट अर्गनाइजेसन प्रा.लि. / चन्द्रिका चित्रकार	गौरीघाट	काठमाडौं	
612272190	2076.07.05	36	2076/M/7	मदर कलेक्सन / विक्रम महत	मैतिदेवी	काठमाडौं	
600933212	2069.08.26	36	2076/M/7	ब्लु हर्स ट्रेड एक्जिम / विकास अग्रवाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9801086580,0
304009796	2066.10.04	35	2076/M/8	बेलिसा सप्लायर्स / जनक थापा	कालिमाटीडोल, सिनामंगल	काठमाडौं	9841800511
602446482	2071.09.28	35	2076/M/4	श्री स्टोर प्रा. लि. / बनिता ओली	पुतलीसडक	काठमाडौं	9851045680
602904984	2071.09.27	35	2076/M/8	एयर ट्रेड लिंक / इच्छा मल्ल	सिनामंगल	काठमाडौं	9851194170

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
605941320	2074.03.04	35	2076/M/8	आइ.ओ.एस.एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / भुप नारायण यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	
606636982	2075.10.17	35	2076/M/8	बेन्चमार्क स्टडी डेस्टिनेशन प्रा.लि. / विनिता रिजाल	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	014488733
612619124	2076.08.24	35	2076/M/8	ब्लु अल्पाईन लिक्वायर सप / पवन लुईटेल	गैरीगाउँ	काठमाडौं	9851212914
606854560	2076.01.23	35	2076/M/8	सोडियम इन्भेसन्स प्रा.लि. / लोक बन्दु कार्की	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851150188
609657311	2076.08.16	35	2076/M/8	रिनाउन्ड नेपाल ट्रेडिङ्ग प्राइभेट लिमिटेड / इलेश राजकर्णिकार	कमलपोखरी	काठमाडौं	9851235730
609669545	2076.08.20	35	2076/M/8	डिना इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / दिल प्रसाद पोडे	तिलगंगा	काठमाडौं	
610557758	2076.01.09	35	2076/M/8	एन. एफ. सि. ब्याङ्केट एण्ड गजल रेष्टुरेन्ट पार्टी प्यालेस / अनिल गौतम	गौशाला	काठमाडौं	4497595
606664165	2075.03.31	35	2076/M/8	जि. एम. पि. मल्टिपर्पोज कम्पनी प्रा.लि. / ज्ञान बहादुर माझी	गौरीघाट	काठमाडौं	9841039144
303013486	2073.02.17	34	2076/M/9	भृकुटी इन्टरनेशनल एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / मेघराज जवाली	डिल्लीबजार	काठमाडौं	01-4427999,9849637950
303407850	2065.10.15	34	2076/M/9	पि. एण्ड पि. ईन्टेरिअर डेकोर प्रा. लि. / प्रभाकर मानन्धर	मैतिदेवी	काठमाडौं	9841396877, 985109306
600040862	2068.01.29	34	2076/M/9	जगदम्बा नरसिंह जे. वि. / दिपेन्द्र कुमार कार्की	मैतिदेवी	काठमाडौं	,4782175
603288580	2072.04.08	34	2076/M/9	यशु लिकर सप / अशेष कुमार श्रेष्ठ	पिडलास्थान, गौशाला	काठमाडौं	9841167928
603588097	2072.10.24	34	2076/M/9	अन्नपूर्ण वायरलेस प्रा.लि. / सोनम प्रधान	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9801147621
609677632	2076.09.06	34	2076/M/9	न्यू ड्रिम एण्ड डेस्टिनेसन एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / प्रमेन्द्र कुमार माझी	पुरानोबानेश्वर	काठमाडौं	
604283289	2073.04.21	34	2076/M/9	प्रवक्ता मिडिया प्रा.लि. / शालिकराम लामिछाने	गैरीगाँउ	काठमाडौं	9851077988,4112250
606004198	2073.10.27	34	2076/M/9	नेपाल इन्फास्ट्रक्चर कन्सल्टेशन प्रा.लि. / रमेश बहादुर शाही	सिनामंगल	काठमाडौं	
606601975	2075.05.22	34	2076/M/9	नेम्वाड मिडिया प्रा.लि. / रमेश बहादुर नेवाड	मैतीदेवी	काठमाडौं	
606836830	2075.12.19	34	2076/M/9	लामा लिक्कर शप प्रा.लि. / बुद्धि बहादुर तामाड	रुद्रमतिमार्ग	काठमाडौं	
609644959	2076.09.21	34	2076/M/9	ह्याङ्ला घिसीड कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / श्याम लाल घिसिड	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	9860897179
604244949	2073.12.16	34	2076/M/9	ब्राण्डो एडभरटाइजिङ्ग प्रा. लि. / मोनिका न्यौपाने	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851184966
301218153	2065.12.20	33	2076/M/10	प्रुडेन्ट एजुकेशन फाउण्डेशन प्रा.लि. / सगुनी सिंह श्रेष्ठ	धोबिधारा	काठमाडौं	226921
612860308	2076.10.05	33	2076/M/10	ए. वान कुरियर एण्ड कार्गो / रन्जीत कटवाल	गैरीगाउँ	काठमाडौं	
304494565	2067.11.01	33	2076/M/10	एन. पी. मोवाइल सेन्टर / नविन्द्र मान श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851003652
304729034	2067.09.27	33	2076/M/10	एसेन्ट एण्ड एच आर कन्सल्टिङ्ग प्रा.लि. / नवराज गिरी	सिनामंगल	काठमाडौं	9851084595

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
304961221	2067.12.09	33	2076/M/10	दिजेश कलर ट्रेड लिंक / दिलिप तण्डुकार	भगवतीमार्ग	काठमाडौं	4410613,4419082 .
601890192	2071.06.05	33	2076/M/10	सुनापुरे नेपाल ट्रेड प्रा. लि. / राज कुमार नेपाल	सिनामंगल	काठमाडौं	9852670590
603152654	2072.01.03	33	2076/M/10	गोल्डेन आइ इन्टरप्राइजेज / प्रकाश वन	कालीमाटी डोल	काठमाडौं	984148482674 98411664
603451258	2072.06.05	33	2076/M/10	स्टुडेन्ट्स प्राइड एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / सुदिप चन्द्र बख्रेल	पुतलीसडक	काठमाडौं	9851134720,014012557
603530834	2072.05.11	33	2076/M/10	कोस्टल इन्टरनेशनल प्रा. लि. / बासुदेब रायमांझि	डिल्लिबजार	काठमाडौं	9851039910
603550322	2072.08.10	33	2076/M/10	ह्वाइट हिमालयन टुर एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि. / रोशन श्रेष्ठ	राधेमार्ग, डिल्लिबजार	काठमाडौं	9851088370
603907542	2072.12.01	33	2076/M/10	एशियन आइ. टि. सोलुसन प्रा. लि. / देवेन्द्र श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9849148528
604311285	2073.06.30	33	2076/M/10	काठमाडौं फुडकोर्ट एण्ड बार प्रा.लि. / अजय पोखरेल	कमलपोखरी	काठमाडौं	9801021217
606541974	2075.08.12	33	2076/M/10	जि.एस. ट्रेडर्स प्रा.लि. / गंगा प्रसाद सेढाई	सिनामंगल	काठमाडौं	
606866752	2074.11.29	33	2076/M/10	पूजा क्रिएशन कन्सल्टेन्सी एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / शंकर साह सुडी	गुहेश्वरीफांट	काठमाडौं	
606909251	2074.04.26	33	2076/M/10	शाम्भवी ट्रेड लिंक प्रा.लि. / युवराज कटुवाल	सिनामंगल	काठमाडौं	
609234253	2075.11.02	33	2076/M/10	तिरुपति पिक्चर्स / सरोज शर्मा	पुरानोवानेश्वर	काठमाडौं	9841304764
612546282	2076.08.13	33	2076/M/10	श्री ओम साधना आर्ट / शान्तीमाया श्रेष्ठ	गौशाला	काठमाडौं	
304017735	2066.11.13	33	2076/M/10	ह्वील्सकिन्स अटो सेन्टर / अर्जुन बहादुर क्षेत्री	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841349238,4108243
100152216	2070.06.24	32	2076/M/11	पञ्चजन्य इन्टरनेशनल / प्रभात श्रेष्ठ	कालोपुल महादेव गल्ली	काठमाडौं	9808833220,4413296
613205799	2076.11.29	32	2076/M/11	डि.एन.आर निर्माण सेवा /	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	9851103195 9849033026
300844991	2064.03.14	32	2076/M/11	एयर फ्लाईट एक्सप्रेस कुरियर (प्रा.) लि. / सन्जय पन्त	कालिकास्थान	काठमाडौं	4465139/4461334/44906
303215880	2071.04.29	32	2076/M/11	एस.वि. मदिरा स्टोर / सुनिल विजयानन्द	सिनामंगल	काठमाडौं	4486312
303611189	2068.03.09	32	2076/M/11	नेट रुट सोलुसन प्रा.लि. / रमण थापा	माण्कर मार्ग	काठमाडौं	9851097886,9841352520
303961633	2066.09.14	32	2076/M/11	अन्नपूर्ण मेसिनरी एण्ड टुल्स / देवेन्द्र साह	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841269012
600376125	2068.10.22	32	2076/M/11	आर्कोआइरिस प्रा.लि. / पवित्र रत्न शाक्य	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4478298/9851013031/98
600516165	2068.11.30	32	2076/M/11	मेरो कन्सल्टेन्सी प्रा.लि / प्रदिप जङ्ग के.सी.	पुतलीसडक	काठमाडौं	9851098681/4414452/44
600751737	2069.05.06	32	2076/M/11	टण्डन इन्टरप्राइजेज / शान्ती टण्डन	गौशाला	काठमाडौं	9849000888,4461761,98
600938738	2069.11.20	32	2076/M/11	लाइगन टेक प्रा. लि. / असिम शाही	मैतिदेवी	काठमाडौं	9841804030,00

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
602442107	2071.08.19	32	2076/M/11	जाम इंटरनेशनल प्रा. लि. / मञ्जु कुमारी रोकाया	सिनामंगल	काठमाडौं	9841946687
602457491	2071.10.11	32	2076/M/11	साइपल इंटरनेशनल ट्रेडिङ एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. / सृजना थापा	सिनामंगल	काठमाडौं	9818125111
603590919	2072.12.08	32	2076/M/11	अर्गतोष निर्माण सेवा प्रा. लि. / निक्सन आचार्य	श्रीराम मार्ग	काठमाडौं	9851044846
604288213	2073.04.18	32	2076/M/11	युनिभर्सल ग्लोबल ट्रेड लिंक प्रा.ली. / राज कुमार अग्रवाल	सिनामंगल	काठमाडौं	9861124265,4469481
605937235	2076.01.05	32	2076/M/11	सुपर ड्याजलिङ्ग स्टार प्रा.लि. / बसुराम महर्जन	मैतिदेवी	काठमाडौं	
606562944	2075.06.28	32	2076/M/11	स्पोर्ट्स एड प्रा.लि. / अभिषेक बहादुर के.सी.	रातापुल	काठमाडौं	
606630971	2075.04.27	32	2076/M/11	नाइन्टिन सेभेन्टि सेभेन प्रा.लि / येसे लोडोइ लामा	कमलपोखरी	काठमाडौं	
606640437	2075.06.04	32	2076/M/11	किराइट नेटवर्कस एण्ड इन्फ्रा प्रा.लि. / निलम कुमारी महतो	मैतिदेवी	काठमाडौं	9801123111
606765187	2074.12.02	32	2076/M/11	एमप्राईज रिसोर्सेज प्रा.लि. / बिन्दु बन	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606784614	2074.10.25	32	2076/M/11	लोकिल इन्भोवेटिक्स प्रा.लि. / हेमन्त बन	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606784643	2074.10.25	32	2076/M/11	ओसियोनीक सपोर्ट प्रा.लि. / बिन्दु बन	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606829212	2074.09.02	32	2076/M/11	सिरस एजुकेशन प्रा.लि. / अच्युत धमला	पुतलीसडक	काठमाडौं	
606883373	2074.06.01	32	2076/M/11	एक्सेल वर्ल्ड प्रा.लि. / बिन्दु बन	कालिका स्थान	काठमाडौं	
611124111	2076.04.17	32	2076/M/11	सिम्रीक स्टोर / अप्सरा पाण्डे	सिनामंगल	काठमाडौं	
613098191	2076.11.08	32	2076/M/11	आर पि ल्यापटप हब एण्ड कम्प्युपार्टस सप्लायर्स / संगिता परियार	पुतलीसडक	काठमाडौं	9804309868 9817347012
613100296	2076.11.08	32	2076/M/11	अष्टविनायक ट्रेडिङ हाउस /	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9816103434
300320107	2058.05.21	32	2076/M/11	आर्ट एण्ड पब्लिसिटी / कमल राज अधिकारी	धोविधारा	काठमाडौं	
300065954	2055.01.18	31	2076/M/12	लोटस फुटवेयर प्रा.लि. / नविन पोद्दार	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	413731
301630401	2060.12.27	31	2076/M/12	बन्डर फुड प्रोडक्टस प्रा.लि. / नविन योद्दार	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	413731/9808139699
606707558	2075.03.12	31	2076/M/12	ग्लीस्टन एजुकेशनल कन्सल्टेसी प्रा.लि. / रविन भण्डारी	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
600432285	2068.09.22	31	2076/M/12	द एभिक्टर कन्सल्ट्यान्ट प्रा.लि. / जनक अधिकारी	डिल्लीबजार, चारखाल	काठमाडौं	4444884
601119631	2070.01.19	31	2076/M/12	हब्ल बब्ल गार्डेन क्याफे प्रा. लि. / अमन कुुमार कपाली	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9818486086,00
600385974	2068.08.27	31	2076/M/12	नमस्ते क्याफे प्रा.लि. / अशोक बहादुर खड्का	कालिमाटी डोल, एयरपोर्ट	काठमाडौं	9843127039,9851041633
606163170	2074.02.17	30	2077/M/1	रोजा किचेन / राज कुमार लामा	कमलपोखरी	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
601650091	2070.10.06	29	2077/M/2	गूरण्डटेक ट्रेडिङ्ग प्रा. लि. / राम प्रसाद रुपाखेती	गौशाला	काठमाडौं	9843147478.0
303349932	2065.08.11	28	2077/M/3	क्रियटिभ ट्रेडिङ्ग एण्ड इनभेष्टमेन्ट प्रा.लि. / तिल बहादुर आले	धापासी	काठमाडौं	4352743,9841245358
610811146	2076.03.06	28	2077/M/3	पोशन पानी सप्लायर्स / अभिषेक गुरुङ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	014002664
305035529	2075.04.06	28	2077/M/3	एस.के इलेक्ट्रोनिक्स / देवेन्द्र खड्का	गौशाला	काठमाडौं	9841909875
500000304	2076.05.31	28	2077/M/3	हेम एण्ड कम्पनी / हेम राज काफले	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
600326281	2068.07.14	28	2077/M/3	जगदम्बा। मोहिता कैलाश जे.भी. / भिम बहादुर विष्ट	सिनामंगल	काठमाडौं	9851004541,
601244715	2070.04.02	28	2077/M/3	एक्वामरिन ट्रेड एण्ड बिजनेस / अनिल कुुमार थापा	सिनामंगल	काठमाडौं	,4110521
601377237	2070.05.17	28	2077/M/3	भाग्यमणी कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा. लि. / प्रमोद कुुमार यादव	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9849442251,9801106424
601499618	2071.08.17	28	2077/M/3	कृपा हिमाली एगो एण्ड फिसरी प्रा. लि. / मनोज अधिकारी	कमलपोखरी नरप्रताप मार्ग	काठमाडौं	9841453103.0
601964709	2075.04.09	28	2077/M/3	अल्पाइन खाजा घर / सुरेश थापा	रातोपुल	काठमाडौं	
603633447	2072.06.20	28	2077/M/3	जय दुर्गे इन्जिनियरिङ – पलान्चोक भगवती जे. भी. / पुजा दहाल	पिडलास्थान	काठमाडौं	9851156559
604203809	2073.02.28	28	2077/M/3	श्री बि.टि.। संजिव एण्ड ब्रदर्श जे.भी. / किशोर कुमार श्रेष्ठ	नारायण गोपाल मार्ग	काठमाडौं	9844457084
604223085	2072.11.17	28	2077/M/3	हेमाङ्ग इलेक्ट्रिक एण्ड स्विचगीयर प्रा.लि. / शारदा रिजाल	गौशाला	काठमाडौं	9851140543
604232098	2072.12.12	28	2077/M/3	प्रमिला टुरिजम इन्टरनेशनल प्रा. लि. / प्रमिला भण्डारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851070069
606168506	2074.03.26	28	2077/M/3	कार्की कन्स्ट्रक्सन /	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606608082	2075.06.10	28	2077/M/3	नेप होराईजन एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / दिपक पौडेल	पुरानोवानेश्वर	काठमाडौं	014484650
606746113	2075.01.16	28	2077/M/3	यु.बी. इन्टरनेशनल प्रा.लि. /	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
608566492	2076.04.30	28	2077/M/3	वि एण्ड पि के स्टोर्स / पिताम्बर कुमार श्रेष्ठ	मैतिदेवी	काठमाडौं	
609189610	2075.10.22	28	2077/M/3	पि एन आर इन्टरप्राइजेज / राधेश्याम प्रसाद साह तेली	पुरानो वानेश्वर	काठमाडौं	
609559703	2076.04.17	28	2077/M/3	एम.एस. सोलुसन्स प्रा.लि. / भरत गैरे	रातोपुल	काठमाडौं	
609734740	2077.03.02	28	2077/M/3	गुलमोहर इन्क प्रा.लि. / अनुप नकर्मि	सिनामंगल	काठमाडौं	
304019104	2066.11.20	28	2077/M/3	कासु गुरप प्रा.लि. / राधव थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851034213/9851044475
104469954	2076.05.18	27	2077/M/4	सेल ट्रेडर्स / पुष्कल खतिवडा	रातोपुल	काठमाडौं	
610928037	2076.04.07	27	2077/M/4	सि. आई सि. ओ / के.सि.सि.पि.एल जे.भी. / पूर्ण बहादुर तामाङ	मैतिदेवी	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
301213354	2073.03.01	27	2077/M/4	कुसुमको ल फर्म / कुसुम श्रेष्ठ	अनामनगर	काठमाडौं	770065
304242722	2067.01.05	27	2077/M/4	एघारभाई निर्माण सेवा / मन्जु खत्री	भिमसेनगोला	काठमाडौं	9751006539
304299818	2067.02.24	27	2077/M/4	ए.आर.मेडी प्रा.लि. / रवि पोदार	सिनामंगल	काठमाडौं	4486205/9851093419
304423857	2067.05.20	27	2077/M/4	वि.पि. फर्निसिङ्ग / बिना देवी टिबडेवाल	डिल्लिबजार	काठमाडौं	9851081528, 984134352
500120239	2057.05.19	27	2077/M/4	स्मार्ट सप्लायर्स / मनोज श्रेष्ठ	बानेश्वर, बत्तिसपुतली	काठमाडौं	496219
601376070	2070.05.18	27	2077/M/4	वर्ल्ड एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा. लि. / पृथ्वी बहादुर शाह	रातोपुल	काठमाडौं	,4470235
602412825	2071.05.26	27	2077/M/4	वेस्टर्न इन्स्टीच्युट फर एब्रोड स्टीडी प्रा. लि. / सुजन लामिछाने	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9843725012
602662334	2072.07.08	27	2077/M/4	क्याफे एक्सप्रेस / आदित्य बस्नेत	सिनामंगल	काठमाडौं	9860007919
603248218	2072.03.08	27	2077/M/4	कामख्या ट्रेड कन्सर्न / राम प्रसाद आचार्य	सिनामंगल	काठमाडौं	9817419808
603555150	2072.08.02	27	2077/M/4	म्युचुअल ईको ईन्टरप्राइजेज प्रा. लि. / ओम प्रकाश प्रजापती	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9803900148,9803900148
604254315	2073.02.18	27	2077/M/4	आई.वि.ओ.ट्रेड सर्कल प्रा. लि. / भाईकाजी मगर	गुहेश्वरी	काठमाडौं	9841218616
606696009	2077.04.14	27	2077/M/4	सुपर मारुती कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / फणिन्द्र बहादुर मग्रांती	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606754750	2075.12.03	27	2077/M/4	डेको कन्स्ट्रक्सन नेपाल प्र.लि. / यु बहादुर मल्ल ठकुरी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	014494182,9844706571
609589098	2076.04.23	27	2077/M/4	भि.सी. हार्डवेयर्स प्रा.लि. / पवन कुमार खड्का	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
609758465	2077.04.05	27	2077/M/4	एयरो स्पीडवय वोल्डवाइड प्रा.लि. / रिक्सन बज्राचार्य	सिनामंगल	काठमाडौं	9803567965,9818667862
609762293	2077.04.18	27	2077/M/4	सुचना हव मिडिया हाउस प्रा.लि. / सरक सरक दाहाल	रातोपुल	काठमाडौं	
610917552	2076.04.06	27	2077/M/4	महादेव लिक्वेर सप / रुका गिरी	सिनामंगल	काठमाडौं	
117617395	2076.11.07	27	2077/M/4	आर एन ट्रेडिङ सप्लायर्स / निना क्षेत्री	सिनामंगल	काठमाडौं	9841320046,014477864
300053852	2054.08.01	26	2077/M/5	गोयल गार्मेन्ट प्रा. लि. / महेश गोयल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	481127
612444669	2076.08.01	26	2077/M/5	फाइन्डिङ्गस नेपाल / विन्दु अधिकारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841649581
301334031	2060.02.28	26	2066/M/6	श्रेष्ठ कन्स्ट्रक्सन कं.(हेटौंडा) प्रा.लि. गजुरमुखी निर्माण कं.प्रा.लि. जे.भी / दिपक गौतम	महाकवीमार्ग	काठमाडौं	4414496
301439592	2060.04.14	26	2077/M/5	ॐ मारुती ईन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / किरन कोइराजा	मैतीदेवी	काठमाडौं	981045608, 42302006
302100011	2062.09.08	26	2077/M/5	डेकोरेटिभ विल्डीङ्ग मेटेरियल्स ट्रेडर्स / हिरा लाल रेग्मी	मैतीदेवी	काठमाडौं	2101398
302199880	2069.03.12	26	2077/M/5	यूनिक अटो स्पेयर पार्ट्स ट्रेडर्स / राम शरण बुढाथोकी	बत्तिस पुतलि	काठमाडौं	4473718

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
302260858	2068.07.13	26	2077/M/5	उपासना किचेन एण्ड गिफ्ट सेन्टर / उत्तम प्रसाद त्रिपाठी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9843285271
302837115	2071.12.20	26	2077/M/5	राजनीतिशास्त्र अध्ययन संघ / विन्दु वन	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4436040
302837816	2064.10.28	26	2077/M/5	कन्चनजंघा इन्टरनेशनल सेक्युरिटी प्रा.लि. / योगेन्द्र कुमार नेयोहाड	सिनामंगल	काठमाडौं	9841349143
302891186	2065.09.01	26	2077/M/5	संजिव सप्लायर्स / संजिव कुमार सिंह क्षेत्री	सुगम मार्ग	काठमाडौं	4444617, 9851131701
302894185	2065.10.09	26	2077/M/5	यति मिनि मार्केट प्रा.लि. / कबुल सिंह बानिया	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4433921
303017282	2065.05.30	26	2077/M/5	गोल्डस्टार फूटवेयर प्रा.लि. / अमिर प्रताप ज.व.राणा	मैतीदेवी	काठमाडौं	4228541,9841925708
303088974	2065.07.15	26	2077/M/5	पुडेण्ट एजुकेशन सल्युसन्स प्रा.लि. / मन्दिरा थापा	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4417539
303089713	2065.07.21	26	2077/M/5	लोहनी अटो प्रा.लि. / नारायण प्रसाद लोहनी	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851188400, 985118840
303533654	2065.11.11	26	2077/M/5	ओएसिस/सिद्धबाब/अत्रिय/पृथ्वी जे.भि. / राम कुमार थापा	वत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851017665
303858162	2066.07.27	26	2077/M/5	कालीबन्नी जनरल अर्डर सप्लायर्स / सन्तोष कुमार मुखिया	पुरानोबानेश्वर	काठमाडौं	9841608405
303959036	2068.12.07	26	2077/M/5	ब्राइट स्टार डेभलपमेन्ट प्रा.लि. / विनय उपाध्याय	गौशाला	काठमाडौं	5111006/9841483385
304372007	2067.03.29	26	2077/M/5	सोर्स इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि. / खगेन्द्र विक्रम बस्नेत	गौशाला, बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851009546
304423066	2067.04.16	26	2077/M/5	वर्ल्ड एयरलाईट ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. / लोक बहादुर कार्की	गौशाला	काठमाडौं	014486259
304423439	2067.05.06	26	2077/M/5	मिडिया वर्ल्ड प्रा.लि. / विनोद पौड्याल	गौरिघाट	काठमाडौं	9851066488
304728536	2067.09.25	26	2077/M/5	निन्साङ्ग ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा.लि. / निकेश तामाङ्ग	एयरपोर्ट	काठमाडौं	9841003345, 4498651
304961784	2068.01.04	26	2077/M/5	जय बागेश्वरी निर्माण एण्ड आवास प्रा.लि. / बल राम काफ्ले	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851133718
600247203	2068.04.11	26	2077/M/5	सि.सि. मार्केटिङ्ग प्रा.लि. / उत्तम राई	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851131701,
600249720	2068.04.19	26	2077/M/5	अनन्या इन्टरनेशनल / पुनम सुबेदी	मैतिदेवी	काठमाडौं	9841919923,
600382245	2068.08.13	26	2077/M/5	काठमाडौं साउण्ड सर्भिस प्रा.लि. / चेत कुमारी धमला	सिनामंगल	काठमाडौं	9841532996,/985107817
600388526	2069.10.26	26	2077/M/5	गुप्ता पान भण्डार / सुना कुमार गुप्ता	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9803036547,
600517100	2068.12.03	26	2077/M/5	साझा आवास तथा इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि. / प्रेम बहादुर कार्की	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9751020765,00
600519630	2068.12.13	26	2077/M/5	स्पाइस एन चिल रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि. / सन्तोष कुुमार भट्टराई	सिनामंगल	काठमाडौं	4110958,9851088070,98
600654878	2069.04.11	26	2069/M/4	अधीति रिसर्च एण्ड प्लानिङ्ग ईन्स्टिच्यूट प्रा. लि. / सुशिला कुुमारी श्रेष्ठ	रुद्रमती मार्ग	काठमाडौं	9851010959,4436040,98
600824833	2069.06.23	26	2077/M/5	प्रोपेल नेपाल इन्टरनेशनल / गौतम शर्मा	कमलपोखरी	काठमाडौं	9803038171,00

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
601112193	2069.12.08	26	2077/M/5	निलगिरी प्रिन्टिङ्ग प्रेस / शेखर प्रसाद सुवेदी	भिमसेनगोला	काठमाडौं	9851136504,0
601380213	2071.01.19	26	2077/M/5	सिमोना ट्रेड कन्सर्न / सुदिप मान श्रेष्ठ	गुहेश्वरी	काठमाडौं	9841841649,4480240
601836002	2070.11.20	26	2077/M/5	दिव्यज्योती ट्रेड एण्ड सप्लायर्स / रुद्र श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9842023317,0
601973291	2070.12.06	26	2077/M/5	रेन इन्टरप्राइजेज / अमीरका महतो	गौशाला	काठमाडौं	
602225159	2071.03.30	26	2077/M/5	सगुन ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स / हरेन्द्र माझी	गौशाला	काठमाडौं	9809102350
602394266	2071.10.09	26	2077/M/5	युथ अरोमा प्रा. लि. / मुना के. सी.	डिल्लिबजार	काठमाडौं	9841360440,9851083017
602449735	2071.09.27	26	2077/M/5	प्रारब्ध मिडिया प्रा.लि. / विकास लकाई खड्का	मैतिदेवी जनता मार्ग	काठमाडौं	9851200040
602469535	2071.11.28	26	2077/M/5	मेक ल्याब इक्वूपमेन्ट नेपाल प्रा. लि. / नसिम अख्तर	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9840065594
603558966	2072.08.29	26	2077/M/5	सुइसेन एजुकेशन सेन्टर प्रा. लि. / नेन्सी राणा मगर	धोविधारा	काठमाडौं	9860369951
603905276	2072.11.18	26	2077/M/5	कर्मतारा इन्टरनेशनल प्रा. लि. / प्रेम बहादुर कार्की	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9851020997
604312130	2074.04.10	26	2077/M/5	इनोभेटिभ कन्सलटेन्सी फर रिसर्च एण्ड डेभलपमेन्ट प्रा.लि. / प्रविण मान शाक्य	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606620042	2075.05.06	26	2077/M/5	इन्क्रेडिबल कन्स्ट्रक्सन एण्ड इन्जिनियरिङ्ग प्रा.लि. / प्रमोद त्रिपाठी	सिनामंगल	काठमाडौं	
608297495	2075.05.05	26	2077/M/5	सिप्रा किचेन एण्ड होम एप्लायन्सेज / अमित साह	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	
608890810	2075.08.27	26	2077/M/5	आश्री ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स / योगेन्द्र प्रसाद निरौला	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
609608801	2076.07.20	26	2077/M/5	शुभ आरम्भ कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / आयुष पन्थ	जयवागेश्वर	काठमाडौं	
609657922	2076.10.22	26	2077/M/5	सेभेन स्टार प्वाइन्ट प्रा.लि. / राम प्रसाद भण्डारी	गौशाला, विजय चोक	काठमाडौं	9851080232,9851011815
300162543	2056.05.06	26	2077/M/5	जगदम्बा आइरन स्टोर / श्रवण कुमार विचारिण्य	मैतिदेवी	काठमाडौं	44130833
300056163	2054.10.20	25	2077/M/6	ईश्वर एण्ड सुभाष कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. / हरि बहादुर राउत	बसुन्धरा	काठमाडौं	475151
613904935	2077.06.20	25	2077/M/6	लोटस वेलनेस एण्ड स्पा सेन्टर / ममता लिम्बु	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
301546779	2060.09.08	25	2077/M/6	फ्रेन्डस् ईन्टरनेशनल प्रा.लि. / नारायण के.सी.	कुमारीगाल	काठमाडौं	9841202947,9841321674
302021390	2077.06.26	25	2077/M/6	यम प्रसाद तिवारी / यम प्रसाद तिवारी	डिल्लीबजार, मैतीदेवी	काठमाडौं	4433535
302445390	2068.11.03	25	2077/M/6	सु स्क्रायर सेन्टर / प्रियंका अग्रवाल	कमलपोखरी	काठमाडौं	9841 142302
302501630	2064.01.23	25	2064/T/1	बि.के.डेकोर / कन्चना देवी चौधरी	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4283224, 9841362906
303010889	2065.04.29	25	2077/M/6	नियो जेन विजिनेश नेपाल प्रा.लि. / आशिष भण्डारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	012001256,9841244300

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
303762942	2066.05.01	25	2077/M/6	डि.नेमकुलस / सुजित अमात्य	कमलपोखरी, सिटी सेन्टर	काठमाडौं	9841978666, 4011666
303764623	2066.05.07	25	2077/M/6	सपर्स स्टप इन्टरनेशनल / दिपेन श्रेष्ठ	कमलपोखरी, सिटी सेन्टर	काठमाडौं	4011616
303766825	2066.05.21	25	2077/M/6	श्री वान्धनी / शोभा पात्री	कमलपोखरी	काठमाडौं	4011700, 9841978666
303852270	2066.06.26	25	2077/M/6	आशिर्वाद स्यानेटरी एण्ड हार्डवेयर सप्लायर्स / बसन्त राज सत्याल	सिनामंगल	काठमाडौं	9841427457, 980897630
303962498	2066.09.20	25	2077/M/6	तारा इण्टरप्राइजेज / भरत कुमार गोली	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841587027
304316146	2070.10.22	25	2077/M/6	मोटरसाइकल्स एण्ड माउण्टेन्स एक्सपिडिसन प्रा.लि. / दावा शेर्पा	मण्डीखाटार	काठमाडौं	4412571
304522899	2067.07.08	25	2077/M/6	कोर्ब्रा इन्टरप्राइजेज / सुरेश लामा	गौरिगाऊ	काठमाडौं	
304723740	2067.10.04	25	2077/M/6	के.आर निर्माण सेवा / कृष्ण बहादुर गौतम	सिनामंगल	काठमाडौं	
304725704	2067.10.14	25	2077/M/6	फेशबुक ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. / युवराज प्रसाई	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4499189,9851113812
304728240	2067.11.15	25	2077/M/6	गरिमा ट्रेडर्स / गणेश बुढाथोकी	प्रयागमार्ग	काठमाडौं	4425464,9841072222
304961173	2067.12.09	25	2077/M/6	शंकरमालीयू.के.एनालोकप्रिय जे.भि. / इन्द्र कुमार लामा	मैतिदेवी	काठमाडौं	014283862
304962099	2068.01.06	25	2077/M/6	कन्काई/इन्द्रेणि/सगरमाथा जे.भि. / शम्भु प्रसाद घिमिरे	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
304962105	2068.01.06	25	2077/M/6	हिमदुङ्ग एण्ड थोकर/सगरमाथा जे.भी / शम्भु प्रसाद घिमिरे	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4872175
600277048	2068.05.21	25	2068/M/5	सिरुवा। लोकप्रिय जे.भी. / मदन बहादुर बस्नेत	सिनामंगल	काठमाडौं	,4582179
600520797	2068.12.19	25	2077/M/6	यूनितेक कन्सल्टेन्टस् एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.लि. / निश्चल थापा	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851101107,000
600752248	2069.05.07	25	2077/M/6	क्याफे थर्टी टु प्रा. लि. / आशिष श ज व राणा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841278314,4486782,0
601114964	2069.12.25	25	2077/M/6	वेस्टपोल मल्टीवर्क एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. / युवराज अधिकारी	गौशाला	काठमाडौं	9847265528,0
601626878	2070.09.05	25	2077/M/6	आर. बि. इन्टरप्राइजेज प्रा. लि. / राज कुुमार बराल	बत्तिसपुतलि	काठमाडौं	9851088517,4484108
601890655	2071.03.25	25	2077/M/6	सामान सप्लायर्स प्रा. लि. / दिपा अधिकारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851035008
602435132	2071.08.02	25	2077/M/6	भ्याली वाइनेरी प्रा. लि. / सन्दिप राज मास्के	मैतिदेवी	काठमाडौं	9801383916,9801383916
602436016	2074.04.29	25	2077/M/6	युहान इन्टरनेप्नल इभेन्टस प्रा. लि. / सजिता श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9860120743
603726295	2072.08.20	25	2077/M/6	श्री बन्दना भगवति, श्री खन्डपुर जे.भी. / मातृका प्रसाद चौलागाई	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	4468222
606585251	2076.02.14	25	2077/M/6	खसड ट्रान्सपोर्ट एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / नरेन्द्र कुमार भुल	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
606677299	2075.11.08	25	2077/M/6	सत्कण्डे माँ मण्डली कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / फम बहादुर गुरुड	रातोपुल	काठमाडौँ	
606713054	2075.02.31	25	2077/M/6	जगदेव इन्टरप्राइजेज / जेन विश्वकर्मा	गौशाला	काठमाडौँ	
606757627	2075.02.23	25	2077/M/6	नयाँपानी रोडा हुंङ्गा उद्योग प्रा.लि. / उमेश कसजु	बत्तीसपुतली	काठमाडौँ	
607248104	2074.08.27	25	2077/M/6	हंस इन्टरनेशनल / ऐश्वर्या दाहाल	पिङ्गलास्थान	काठमाडौँ	9801607145
609531031	2076.02.13	25	2077/M/6	ए. वान एजुकेशन मार्ट प्रा.लि. / नर बहादुर गोले	खहारे	काठमाडौँ	
609711266	2076.10.22	25	2077/M/6	ज्ञानदीप मार्केटिङ्ग प्रा.लि. / भेषराज बस्नेत	गौशाला	काठमाडौँ	
609743634	2077.06.18	25	2077/M/6	वाइटेल कम्युनिकेशन प्रा.लि. / विनोद कुमार	गौशाला	काठमाडौँ	
300167744	2056.06.11	25	2077/M/6	हरियो वन कन्स्ट्रक्सन / न्हुछे लाल श्रेष्ठ	सिनामंगल	काठमाडौँ	495202.4111202
604291501	2075.06.10	24	2077/M/7	सजिलो इन्टरनेशनल ट्रेड प्रा.लि. / राजेश पोखरेल	भिमसेनगोला	काठमाडौँ	
604377159	2073.09.21	24	2077/M/7	कोडमान्डु बिजनेस सोलुसन प्रा.लि. / विवेक कुमार कटवाल	सिनामंगल	काठमाडौँ	
604922623	2073.04.23	24	2077/M/7	एच पि एल नेपाल /	पुरानो वानेश्वर	काठमाडौँ	9801015043
605922684	2074.09.18	24	2077/M/7	होशी एजुकेशन फाउण्डेशन प्रा.लि. / आर्षन आचार्य	पुतलीसडक	काठमाडौँ	4012534
606425340	2074.05.02	24	2077/M/7	जयदुर्गे इन्जिनियरिङ्ग। माईला ब्रो कन्स्ट्रक्सन जे.भी. / पदम प्रसाद लुईटेल	बत्तीसपुतली	काठमाडौँ	
606665142	2075.12.18	24	2077/M/7	ओजन सेक्युरिटी एण्ड ट्रेनिङ्ग सर्भिस प्रा.लि. / रविन्द्र श्रेष्ठ	बत्तीसपुतली	काठमाडौँ	
606703231	2075.02.17	24	2077/M/7	स्टारभाइस एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी / अर्चना बज्राचार्य	ज्ञानेश्वर	काठमाडौँ	014424152
606939906	2074.05.27	24	2077/M/7	दाप्चा। थानी। हिमशिखर जे.भी. / नरहरि खड्का	बत्तीसपुतली	काठमाडौँ	
609521009	2076.02.15	24	2077/M/7	ट्राइडेन्ट एजुकेशन फाउण्डेशन प्रा.लि. / सुनिल भट्ट	पुरानोवानेश्वर	काठमाडौँ	4484650
609719990	2076.11.05	24	2077/M/7	रिगल एच.आर. सोलुसन प्रा.लि. / एलिजा मर्हजन	ज्ञानेश्वर	काठमाडौँ	9801012595,9802320808
609794902	2077.07.26	24	2077/M/7	काठमाण्डौ रिटेल सेवा प्रा.लि. / सुदिप चन्द्र बस्नेत	पुतलीसडक	काठमाडौँ	
610854822	2076.03.22	24	2077/M/7	थानी / हिमशिखर / रामकृष्ण जे.भि. /	बत्तीसपुतली	काठमाडौँ	9751067789,014241265
610873375	2076.03.30	24	2077/M/7	कान्छाराम / देव एण्ड सायर जे. भी. / पूर्ण बहादुर तामाङ	मैतिदेवी	काठमाडौँ	
300093915	2055.10.12	24	2077/M/7	कोटगाँउ सन्तोष इन्टरनेशनल / सन्तोष कुमार तमाङ्ग	जयवागेश्वरी	काठमाडौँ	
301213576	2062.07.02	24	2077/M/7	एभरेष्ट आर्ट पेपर / गिता ताम्राकार	बत्तीसपुतली	काठमाडौँ	497439, 4710243
301216067	2070.10.29	24	2077/M/7	निरोज फर्निचर हाउस / निल कुमार मर्हजन	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	9841292823

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
302407529	2063.07.10	24	2077/M/7	नेपाल कार डट कम.प्रा.लि. / रमेश सापकोटा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
302483277	2070.08.30	24	2077/M/7	भण्डारी संचार सेवा / नारायण भण्डारी	मैतिदेवी	काठमाडौं	4422513
302580811	2069.04.21	24	2077/M/7	देव स्टोर / देव बहादुर कार्की	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9803304192
302627701	2064.03.26	24	2077/M/7	डाइफे कन्स्ट्रक्सन/सुनौला खिम्ती/दाप्चा/सोवर्ण निर्माण सेवा जे.भी. / अर्जुन बहादुर थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4782175,9851075477
302829877	2070.11.22	24	2077/M/7	कृष्ण वृटिक / अनिता शर्मा	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
302894426	2064.12.24	24	2077/M/7	पुन्टु हार्डवेयर सिनेटरी एण्ड अर्डर सप्लायर्स / सोनम अटल	मैतिदेवी	काठमाडौं	9803437341
302894664	2065.01.08	24	2077/M/7	रेग्मी परामर्श सेवा / राधिका रेग्मी	सिनामंगल	काठमाडौं	9851099333
302894950	2064.11.28	24	2077/M/7	चक्रेश्वरी/सुनौला खिम्ती/सोवर्ण जे.भि. / हर्जुन बहादुर थापा	सिनामंगल	काठमाडौं	4782175
303011972	2065.05.09	24	2077/M/7	न्यू लक्ष्मी आयल स्टोर / राकेश लामा	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	9841561603
303012438	2065.05.04	24	2077/M/7	श्री यन्त्र कन्सोल / रविन प्रजापति	पुतलीसडक	काठमाडौं	9803048627,4416626,44
303767497	2066.05.24	24	2077/M/7	सुनकोसी/सुमन कन्स्ट्रक्सन जे.भी / योगेन्द्र बहादुर खड्का	सिनामंगल	काठमाडौं	9851053854, 4155287
303959438	2066.09.02	24	2077/M/7	अगतोष निर्माण सेवा / भिमाजैन आचार्य	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851090072
304243963	2066.12.23	24	2077/M/7	आरियाना निर्माण सेवा प्रा.लि. / रक्षा भट्टराई	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9841344529
304423709	2067.04.31	24	2077/M/7	उद्यम मल्टि इन्भेष्टमेन्ट एण्ड ट्रेनिङ्ग कम्पनि प्रा.लि. / संगीता थापा मगर	बानेश्वर	काठमाडौं	014784479/9841580587/
304423921	2067.04.31	24	2077/M/7	जेशिस एण्ड आयुस कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / अनन्त कुमार खड्का	पुरानोबानेश्वर	काठमाडौं	9741179452
304429077	2067.05.23	24	2077/M/7	न्यु क्रान्ति निर्माण सेवा / सरोज गौतम	सिनामंगल	काठमाडौं	9841423678
304566877	2067.09.19	24	2077/M/7	सुर्यमुखी फेन्सी स्टोर प्रा.लि / दौलत सिंह थापा क्षेत्री	गौशाला	काठमाडौं	9841839551
304721757	2067.09.23	24	2077/M/7	इम्मानुएल कन्स्ट्रक्सन / छत्र बहादुर बम्जन	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9744015291
304906495	2067.11.01	24	2077/M/7	एम.अलि निर्माण सेवा प्रा.लि. / ख्वाजा फरजाना साहा	मैतिदेवी	काठमाडौं	9849388699
304954021	2067.12.14	24	2077/M/7	सोवर्ण/बन्दन भगवती जे.भि. / रामजी पन्त	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4468222
304955989	2067.12.23	24	2077/M/7	नेपाल फर्स्ट सेभेन सिज टुर्स एण्ड ट्राभल्स / सुनिल थापा क्षेत्री	गौशाला	काठमाडौं	9813201869/9841322039
304959888	2067.12.03	24	2077/M/7	चक्रेश्वरी/खरिहुंगा/सानु जे.भि. / विरेन्द्र थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4468222
305034706	2068.01.19	24	2077/M/7	जगदम्बा/एस.एम.डि.कन्स्ट्रक्सन जेभी / अर्जुन राई	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4468222
305035172	2068.01.21	24	2077/M/7	सुनौला खिम्ती/सितु कन्स्ट्रक्सन जेभी / नरेश कुमार श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4782175

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
305035532	2068.01.22	24	2077/M/7	कन्काई/कान्छाराम कन्स्ट्रक्सन जेभी / पुर्ण बहादुर तामाङ्ग	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4782175
305036403	2068.01.28	24	2077/M/7	लामातामाङ्गाबिरुवा जे.भी / मिना लामा	मैतीदेवी	काठमाडौं	4377095
500051582	2057.02.26	24	2077/M/7	ध्याङ्ग सैलुङ्ग निर्माण सेवा / दुर्गा बहादुर कार्की	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
500063459	2058.01.27	24	2077/M/7	आश्रम नगर निर्माण सेवा / छत्र बहादुर कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	478724
500111255	2062.09.13	24	2077/M/7	जियोटेक के.बि.रानामागर प्रा.लि. / कृष्ण बहादुर रानामगर	सिनामंगल	काठमाडौं	
500114807	2058.12.07	24	2077/M/7	इनोभेटिभ डेभलपमेन्ट एसोसियेट्स प्रा. लि. / तुल्सी प्रसाद श्रेष्ठ	कुमारीगाल	काठमाडौं	493440
500179064	2058.10.26	24	2077/M/7	चिमाल निर्माण सेवा / नोर्साङ शेर्पा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
500199192	2057.12.23	24	2077/M/7	वि. पि. ट्रेड लिंक / कृष्ण बहादुर साही	बानेश्वर	काठमाडौं	494731
600240048	2068.02.05	24	2077/M/7	कान्छाराम देब एण्ड सायर जे. भि. / पूर्ण बहादुर तामाङ	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851058632
600240659	2068.02.19	24	2077/M/7	थोदुङ्ग थापा जे भी / दिपक कुमार थापा	मैतिदेवी	काठमाडौं	014782175,
600241173	2068.02.27	24	2077/M/7	नेशनल रायमाझी जे. भि. / भरत जंग रायमाझी	मैतिदेवी	काठमाडौं	,014782175/9851021864
600241610	2068.03.03	24	2077/M/7	सुनौला खिम्ती सोवर्ण लामा जे. भि. / अर्जुन बहादुर थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	,4782175
600243722	2068.03.27	24	2077/M/7	पुष्पाञ्जली कौशिल वस्त्रेत् जे. भि. / भक्त बहादुर वस्त्रेत्	तिलगंगा	काठमाडौं	4782175,
600244082	2068.03.29	24	2077/M/7	सर्वोद्धर फ्रेन्ड्स श्रेष्ठ जे भि / बाल कृष्ण बुढाथोकी	तिलगंगा	काठमाडौं	485075477,
600244394	2068.03.31	24	2077/M/7	सुन्दरम् अफसेट प्रेस / विनोद कुमार अग्रवाल	मैतिदेवी	काठमाडौं	,9751022230
600247724	2068.04.12	24	2077/M/7	सुनौला खिम्ति/शान्तिदेवी जे.भि. / तिर्थ मान श्रेष्ठ	तिलङ्गगा	काठमाडौं	,
600279848	2068.06.02	24	2077/M/7	लोक विर एण्ड वेताली शेराकाली कन्स्ट्रक्सन जे.भि. / केदार बहादुर कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	,4782851
600323253	2068.06.12	24	2077/M/7	कोशी एण्ड न्यौपाने। बन्दन भगवती जे.भि. / प्रकास शर्मा	सिनामंगल	काठमाडौं	,4478331
600327358	2068.07.22	24	2077/M/7	दि कन्चनजंघा। दाप्चा। धर्म एस जे. भी. / ज्ञान बहादुर लामा	रातो पुल	काठमाडौं	4416903,4429825
600389204	2068.09.11	24	2077/M/7	अर्को टेडिङ्ग कम्पनी प्रा. लि. / अनुप चन्द	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
600760287	2069.06.08	24	2077/M/7	अटो गेयर ट्रेडर्स / विकाश श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4465542,
600821522	2069.06.11	24	2077/M/7	द अटो हट प्रा. ली. / प्रतिक दाहाल	गौरीगाउ	काठमाडौं	9851141154,0
600822387	2069.06.15	24	2077/M/7	बरपिपल सप्लायर्स / संजीव रेग्मी	रातोपुल	काठमाडौं	9849073755,014488064
600826154	2069.07.01	24	2077/M/7	गौरी पार्वती सुनौला खिम्ती धुकुछु जे. भी. / बिरेन्द्र थापा	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851039123,0

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
600826903	2069.07.16	24	2077/M/7	आर. डी. वरदेवी उमा एण्ड प्रतिमा जे.भी. / रोसन दाहाल	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851063174,0
601115941	2069.12.27	24	2077/M/7	शैलुङ देउती जे. भी. / केशर बहादुर खड्का	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851041990,014784823
601119239	2070.01.16	24	2077/M/7	देव एण्ड सायर कन्स्ट्रक्सन कान्छा राम कन्स्ट्रक्सन जे. भी. / पूर्ण बहादुर तामाङ्ग	विजयचोक	काठमाडौं	9842849035,0
601119747	2070.01.19	24	2077/M/7	डि. आर. जि. इन्टरप्राइजेज प्रा. लि. / गोपाल प्रसाद उपाध्याय	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851061655,
601376665	2070.05.14	24	2077/M/7	अगतोष निर्माण सेवा / निक्सन आचार्य	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851044846,0
601380329	2070.06.06	24	2077/M/7	फर्नेक्स / सुजिल श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851023636,4495016
601836433	2070.11.22	24	2077/M/7	एश्वर्य द बुटिक / रेनु राजभण्डारी	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9803007004,0
602415747	2071.05.29	24	2077/M/7	भाग्यमणी ट्रेडिङ्ग एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. / प्रमोद कुमार यादव	गौशाला	काठमाडौं	9841243427
602453727	2071.11.29	24	2077/M/7	डिजिटल स्ट्रिम प्रा. लि. / पारष बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4471274, 9841777966, 9
603582121	2072.10.13	24	2077/M/7	डाईनामिक स्ट्रिम प्रा.लि. / प्रकाश चन्द्र घिमिरे	राम मन्दिर मार्ग	काठमाडौं	9851024074
604241146	2073.02.10	24	2077/M/7	इन्भिजन एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / अर्चना बज्राचार्य	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9841511496
604256739	2073.01.29	24	2077/M/7	ईश्वरी ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा.लि. / सुरज लामा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9803840550
604276870	2073.04.24	24	2077/M/7	इन्भिजन इन्टरनेशनल एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / नरेन्द्र मणि पराजुली	शहिद मार्ग	काठमाडौं	
300439094	2070.10.29	23	2077/M/4	श्रेष्ठ फर्निचर कन्सर्न / श्याम श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4414416
500036912	2056.12.28	23	2077/M/8	जय गुरु गणेश निर्माण सेवा / विजय कुमार देउजा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	611584
600436766	2068.10.17	23	2077/M/8	एल.एन. एण्ड सन्स / रोशन मानन्धर	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851018357,
600559092	2077.08.12	23	2077/M/8	पशुपति कार सेन्टर / अशोक श्रेष्ठ	गौशाला	काठमाडौं	9851114005,00
603366118	2072.04.28	23	2077/M/8	आसागावो जापानिज ल्याडवेज स्कुल प्रा. लि. / अन्नन थापा	पुतलीसडक	काठमाडौं	4422277
604079413	2073.01.09	23	2077/M/8	ॐ साई हार्डवेयर / दिपक आचार्य	राम दर्शन मार्ग	काठमाडौं	01-4470350
609867677	2077.08.29	23	2077/M/8	पार्किश डिजाइन एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. / किशोर कुमार शर्मा ज्ञवाली	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
607524996	2074.11.06	23	2077/M/8	टार्गेट एड्भरटाइजिङ्ग सर्भिसेस / रमिना श्रेष्ठ	गौशाला	काठमाडौं	
609525805	2076.01.30	23	2077/M/8	आर्जन इन्टरनेशनल ट्रेड प्रा.लि. / अमृत प्रसाद शर्मा भट्टराई	कालीमाटी डोल	काठमाडौं	
609589908	2076.04.21	23	2077/M/8	अक्टोवर एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / नारायण अर्याल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	014445456

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609824348	2077.08.28	23	2077/M/8	फोनिक्स मल्टिपर्पोज कम्पनी प्रा.लि. / प्रदिप देउला	तिलगंगा	काठमाडौं	
609826823	2077.08.23	23	2077/M/8	नटअप सर्भिसेज प्रा.लि / निखिल टमट्टा	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
609864951	2077.08.18	23	2077/M/8	इन्फ्रा कन्सल्टेन्ट नेपाल प्रा.लि. /	सिनामंगल	काठमाडौं	
606809933	2075.03.21	23	2077/M/8	बिग एप्पल इन्टरनेशनल एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / जगदीश प्रसाद घिमिरे	डिल्लीबजार	काठमाडौं	014426844
301331344	2062.05.06	22	2077/M/9	प्रशान्ति इम्पोरियम / मनोज भक्त माथेमा	डिल्लीबजार, मैतिदेवी	काठमाडौं	014491323
601241404	2070.03.13	22	2077/M/9	डि. डब्लु . क्लोदिङ्ग नेपाल प्रा. लि. / ओम भक्त योगी	सिनामंगल प्रकाशा नन्द मार्ग	काठमाडौं	9851041074,014466487
603608289	2072.06.11	22	2077/M/9	ईन्द्रावती ट्रेडर्स प्रा. लि. / अमृत प्रसाद भट्टराई	सिनामंगल	काठमाडौं	9851016641
614790368	2077.09.27	22	2077/M/9	वाइ यम - यस एफ - एन ए जे.भि. / अम्बिका प्रसाद लुइटेल्	वानेश्वर	काठमाडौं	014482996
609881318	2077.09.07	22	2077/M/9	एस.एल.पि. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / लखन हेमरम	गुहेश्वरी	काठमाडौं	
609888496	2077.09.21	22	2077/M/9	साउथ नेपाल होल्डीङ्ग प्रा.लि. / रामेश्वर सिंह	कालोपुल	काठमाडौं	
609891131	2077.09.22	22	2077/M/9	शितला डेभलपर्स प्रा.लि. / जितेन्द्र श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	851007938
609565122	2078.01.15	22	2076/M/3	जेम्स ईन्जिनियरीङ्ग प्रा.लि / प्रवेश पौडेल	थापाथली	काठमाडौं	
302894127	2066.06.07	21	2077/M/10	भि.एन. ग्रुप अफ एजुकेशन प्रा.लि. / श्रुति शर्मा	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841426456
614898156	2077.10.09	21	2077/M/10	आत्रेय / भुसाल / वज्रत जे. भि / आकाश भुसाल	सिनामंगल	काठमाडौं	
602453280	2071.09.24	21	2077/M/10	आइडेन इन्जिनियरीङ्ग / आशिष बहादुर सिंह	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9843715705
602467706	2071.10.20	21	2077/M/10	आईसिटी इन एजुकेशन नेपाल प्रा. लि. / मंजु कुमारी वराल	पुतलीसडक	काठमाडौं	9841079626
603503210	2072.03.09	21	2077/M/10	एम. के. अटो वर्क्स प्रा. लि. / मुकेश कुमार गुप्ता	सिनामंगल	काठमाडौं	9851129029
606540836	2075.08.25	21	2077/M/10	इस्क्वायरटेक्स एजुकेशन प्रा.लि. / विजय शर्मा	भिमसेनगोला	काठमाडौं	
606647933	2075.04.15	21	2077/M/10	हेल्लो ट्रोनिक्स ट्रेड प्रा.लि. / अमृत प्रसाद शर्मा	सिनामंगल	काठमाडौं	
606758408	2076.04.07	21	2077/M/10	समह्यर होटल एण्ड रेष्टुरेन्ट प्रा.लि. / प्रदिप बलामी	एयरपोर्ट	काठमाडौं	9813649696
606865058	2074.08.10	21	2077/M/10	सोसियल पल्स नेपाल प्रा. लि. / गौरब श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609518425	2076.02.06	21	2077/M/10	क्रसरोडस् होटल एण्ड रेष्टुरेन्ट प्रा.लि. / निरन्जन बलामी	शम्भुमार्ग	काठमाडौं	4499330
609533815	2076.01.31	21	2077/M/10	अल्पाईन टुर्स भेहिकल सर्भिस प्रा.लि. / उमा पोखरेल	भिमसेनगोला	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609790595	2077.10.04	21	2077/M/10	नलेज न्युज नेटवर्क प्रा.लि. / कुमार थपलिया	पुतलीसडक	काठमाडौं	
609926440	2077.10.25	21	2077/M/10	शुभ नेशनल बिल्डर्स प्रा.लि. / रुद्र बहादुर गुरुङ	सिफल	काठमाडौं	
610516933	2075.12.27	21	2077/M/10	सफ्टेक फाउण्डेशन प्रा.लि. जे.भि. राजदेवी ईन्जिनियरीङ्ग कन्सल्टेन्ट प्रा.लि. /	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	014482996
614396814	2077.08.19	21	2077/M/10	एम बि वि ट्रेडर्स / मिन बहादुर बस्नेत	सिनामंगल	काठमाडौं	
600551249	2068.12.21	21	2077/M/10	रोयल नेपाल एक्सपोर्ट इम्पोर्ट प्रा.लि. / विनोद श्रेष्ठ	सिनामंगल	काठमाडौं	9849027773,0
302749603	2064.08.04	20	2077/M/6	जि.के.सप्लायर्स प्रा.लि. / गौरी कुमारी	सिनामंगल	काठमाडौं	4489285
304960932	2067.12.09	20	2077/M/11	बिराट इन्टरनेशनल टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि. / धन बहादुर आडडेम्बे	तिलगंगा,	काठमाडौं	9818534547
600590608	2069.02.16	20	2077/M/11	बिधि ट्रेडर्स / साकार कुमार अग्रवाल	मैतिदेवी	काठमाडौं	9802032893,9849576595
609925090	2077.11.12	20	2077/M/11	रिबेलियन इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / अनिश कार्की	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
601861884	2071.01.09	20	2077/M/11	लाखे स्टुडियो प्रा. लि. / प्रकाश क्षेत्री	पशुपति मार्ग ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9840092388
609790656	2077.06.07	20	2077/M/11	सुन्दरीमाई बिजनेस हाउस प्रा.लि. / सुनीता पोखरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	
600629456	2069.03.25	20	2077/M/11	गौरी पार्वती कोशी एण्ड न्यौपाने जे.भी. / प्रलाद प्रसाद शर्मा	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851054614,
122116980	2077.04.16	19	2077/M/12	अनिता शाही ट्रेडर्स / अनिता साही	विजयचोक	काठमाडौं	
615797870	2077.12.30	19	2077/M/12	गौरी पार्वती - भुसाल - बस्नेत जे.भी. / आकाश भुसाल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	801563145
304311662	2067.02.14	19	2077/M/12	एक्सोलुट हाउजिङ्ग कम्पनी प्रा.लि. / तिर्थ कुमार सिंह	वसुन्धारा	काठमाडौं	6224059
600383981	2072.04.28	19	2072/T/3	ॐ कारेश्वरी ट्रेडर्स / उर्मिला कटुवाल	सिनामंगल	काठमाडौं	9751009756, 4110935,98
601498554	2076.04.20	19	2077/M/12	एटिज दि रोयल क्याफे / निरज कपाली	मैतिदेवी	काठमाडौं	9813764155,4419603
601869804	2071.02.07	19	2077/M/12	किटमार स्मार्ट सोलुसन्स एसोसिएट्स प्रा. लि. / मिथिलेश कुमार झा	गौशाला	काठमाडौं	9851023319/4482163
602425724	2071.10.23	19	2077/M/12	इडियुसन्जाल एजुकेशन एण्ड करियर सर्भिसेस प्रा. लि. / टंकेश्वर अर्याल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9849038845
603126866	2071.12.20	19	2072/T/3	न्यू इन्ड्रेणी स्टोर / लाल विर लिम्बु	तिलगंगा नयां बस्ती	काठमाडौं	9841389175
604140359	2073.02.03	19	2072/T/3	फाइभ बार रेष्टुरेण्ट विथ लाइभ म्यूजिक प्रा.लि. / समुन्द्र थापा मगर	सिनामंगल	काठमाडौं	9860105165
604310507	2073.06.04	19	2077/M/12	डाटा आर्ट प्रा.लि. / आनन्द श्री न्यौपाने	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
606537850	2075.10.10	19	2077/M/12	लामा एस.एम. इन्टेरियर एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / सुरेन्द्र लामा	मित्रपार्क	काठमाडौं	
606601920	2075.10.17	19	2077/M/12	दक्षिणा होलीडेज प्रा.लि. / रमेश कुमार घिमिरे	सिनामंगल	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
606864042	2074.07.14	19	2077/M/12	एम.के.भेकल रिकन्डीसन रेन्टल हाउस प्रा.लि. / रमेश कुमार घिमिरे	सिनामंगल	काठमाडौं	
607440151	2074.10.15	19	2077/M/12	एस.एस. डि. ब्रदर्श / सागर थापा	सिनामंगल	काठमाडौं	9810116962
609555978	2076.03.09	19	2077/M/12	अपि सैपाल आई.सि.टी. एण्ड लाइब्रेरी सर्भिसेज प्रा.लि. / लोग राज जोशी	मैतिदेवी	काठमाडौं	
609592669	2076.04.24	19	2077/M/12	बि.के.टी. बिल्डर्स प्रा.लि. / प्रकाश बस्याल	गौरीघाट	काठमाडौं	
609612983	2076.05.24	19	2077/M/12	ग्लिन्ट एजुकेशन सर्भिसेज प्रा.लि. / विवेक प्रधान	पुतलीसडक	काठमाडौं	
609672952	2076.09.07	19	2077/M/12	भीजन एण्ड भरोसा निर्माण सेवा प्रा.लि. / रामहरी पुलामी मगर	सिनामंगल	काठमाडौं	
609755305	2077.06.27	19	2077/M/12	हिमालय मिडिया हाउस / मिलन खत्री	राधे मार्ग डिल्लीबजार	काठमाडौं	015902468
609757729	2077.06.27	19	2077/M/12	हिमालय ग्रुप अफ कम्पनी प्रा. ली. / मिलन खत्री	राधे मार्ग डिल्लीबजार	काठमाडौं	015902467
609770904	2077.12.04	19	2077/M/12	जि के क्रियाटिभ प्रा लि / लवराज मैनाली	पुतलिसडक	काठमाडौं	
610510546	2075.12.26	19	2077/M/12	वर्मा एस इन्टरप्राइजेज / संजय वर्मा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	014117038
611003704	2076.04.13	19	2077/M/12	चन्दननाथ खाद्य /	शहिदमार्ग	काठमाडौं	
612853944	2076.10.03	19	2077/M/12	एनलग इन्कपोरेट / आशुतोष अग्रवाल	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9801906550
303766706	2066.05.19	19	2077/M/12	अञ्जना ट्रेडिङ्ग हाउस / मनोज कुमार पारिक	सहयोगीनगर	काठमाडौं	9851017033
300436204	2058.10.01	18	2078/M/1	सफटेक सिष्टम प्रा.लि. / रमेश भण्डारी	मैतिदेवी	काठमाडौं	475175
615889847	2078.01.10	18	2078/M/1	सिद्धार्थ दर्शन - आत्रेय जे. भी. / राजेश कुमार कुवर	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
304568532	2067.07.24	18	2078/M/1	शक्ति बिनायक ट्रेडर्स / महेश्वर भण्डारी	सिनामंगल	काठमाडौं	4112328,4112120,98496
600322025	2068.07.02	18	2078/M/1	शुभसाइत सप्लायर्स / महेन्द्र श्रेष्ठ (सिपाही)	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	,44957789841245372
602415017	2071.06.06	18	2073/T/1	लन्च टाइम रेष्टुरेन्ट एण्ड बार प्रा. लि. / आशा लामा	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9849149999
603371910	2072.04.31	18	2073/T/1	एजेज लजिज / अजय पोखरेल	कमलपोखरी	काठमाडौं	9801021217
606539023	2075.08.23	18	2078/M/1	शिभ नाथ इन्जिनियरिङ कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / मिन राज शाही	तिनकुने,गौरीगाउँ	काठमाडौं	984966006
606783978	2074.10.25	18	2078/M/1	बेसलाईन इन्भेन्ट प्रा.लि. / राजेन्द्र प्रसाई	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609613346	2076.05.25	18	2078/M/1	रत्ना इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / मिन राज शाही	गौरीगाउँ	काठमाडौं	
609675610	2076.08.22	18	2078/M/1	कावोस् प्रोडक्शन्स प्रा. लि. / सुदिन के.सी.	तिलगंगा	काठमाडौं	9813346116
610002171	2078.01.14	18	2078/M/1	प्रोग्रेस इनर्जी कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / छत्र बहादुर दाहाल	शम्भुमार्ग	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
610004032	2078.01.12	18	2078/M/1	बि.श्री रियल स्टेट डेभलपर्स प्रा.लि. / विशाल कुमार बैठा	मैतिदेवी	काठमाडौं	851233143
612587425	2076.08.19	18	2078/M/1	आदित्य ट्रेडर्स / राजेश चौधरी	सिनामंगल	काठमाडौं	
613176970	2076.11.21	18	2078/M/1	सारन्या ट्रेड लिङ्क / दुर्गादेवि विष्ट	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
615827393	2078.01.03	18	2078/M/1	सिद्धगढी - मारुती जे.भि. / काशिराज वोहोरा	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	014493294
302628791	2066.01.29	18	2078/M/1	जय श्री काल भैरव भेइकल्स सर्भिस काठमाण्डौ प्रा.लि. / राम सुन्दर डंगोल	पियङ्गला स्थान	काठमाडौं	4428717
600627540	2069.04.14	17	2078/M/2	संगम इन्टरनेशनल इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / मनोज कुमार राइ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9809194607
601249466	2072.07.24	17	2078/M/2	मेडिकल एण्ड इन्जिनियरीङ्ग एब्रोड एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / उपेन्द्र लोहनी	पिङ्गलास्थान अमरसिंह थापा मार्ग	काठमाडौं	9841531240.0
601861286	2071.11.22	17	2073/T/2	न्यू एच.के. मल्टी ट्रेड सेन्टर प्रा.लि. / देउकी देवी लिम्बु	रातोपुल	काठमाडौं	
609548334	2076.02.23	17	2078/M/2	अपुर्व ईन्जिनियरिङ्ग कम्पनी प्रा.लि. / पुनिता झा	मैतिदेवी	काठमाडौं	
605930456	2074.03.29	17	2078/M/2	के.डी.जी.कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / दिपेन्द्र थापा	सिनामंगल	काठमाडौं	
606634629	2076.02.23	17	2078/M/2	निर्माण टूल्स प्रा.लि. / अमृत खतिवडा	गैरीगाउ मुल्मी गल्ली	काठमाडौं	
608132714	2075.04.17	17	2078/M/2	रिक्वीक इन्टरनेशनल / रोनेश कुमार अग्रवाल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
602493015	2071.12.27	17	2073/T/2	होटल सिभिल एण्ड रेष्टुरेण्ट प्रा. लि. / राज राई	तिलगंगा	काठमाडौं	9803115885
119730775	2078.03.30	16	2078/M/3	पिपुल फर्स्ट / इच्छा मल्ल	सिनामंगल	काठमाडौं	9851194170
615996844	2078.03.15	16	2078/M/3	विकाश एण्ड ब्रदर्स / भुसाल / वसन्त जे.भि. / आकाश भुसाल	सिनामंगल	काठमाडौं	851163145
302280124	2066.10.12	16	2078/M/3	न्यू सुपर ईलेक्ट्रीक कन्सर्न / देवरत्न मानन्धर	डिल्लीवजार	काठमाडौं	
302406179	2063.06.26	16	2078/M/3	जिटाकम्प प्रा.लि. / सुनिल बजिमय	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851018546
302583315	2063.11.24	16	2078/M/3	बोस्को इन्जिनियरिङ्ग कन्सट्रक्सन प्रा.लि. / ओम प्रकाश साह	बानेश्वर	काठमाडौं	9851013441.4485367
302838147	2066.01.04	16	2078/M/3	बिबा एडभरटाइजिङ्ग / बबिता थापा	मैतिदेवी	काठमाडौं	4425613
304017320	2070.12.27	16	2078/M/3	नव ज्योती मिडिया / सञ्जिव रेग्मी	सिनामंगल	काठमाडौं	9803469700
304305481	2074.07.12	16	2078/M/3	अनुभूती इन्टरनेशनल ट्रेनिङ्ग प्रा.लि. / स्वस्तीका श्रेष्ठ	युद्धबिरमार्ग	काठमाडौं	4433787
304726109	2067.10.18	16	2078/M/3	दिलीप सर्भिस सेन्टर प्रा.लि. / दिलीप कुमार श्रेष्ठ सिपाही	सिनामंगल	काठमाडौं	9841226041
304954005	2067.12.14	16	2078/M/3	ढुङ्गाना क्याटरिङ्ग एण्ड रेन्टल सर्भिस / दामोदर ढुङ्गाना	खरिबोट	काठमाडौं	9849165624
305039457	2068.03.01	16	2078/M/3	सन्तोषि ट्रेडिङ्ग हाउस / जानु खत्री	मैतिदेवी	काठमाडौं	9841314673

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
600322128	2068.06.05	16	2078/M/3	पद्मा ट्रेडिङ्ग प्रा.लि. / महेन्द्र के.सी.	गौशाला	काठमाडौं	9851103083,
600327020	2068.07.20	16	2078/M/3	सि. एम.। खानी जे.भि. / प्रकाश गौतम	सिनामंगल	काठमाडौं	985103345,4784824,
600622606	2071.02.11	16	2078/M/3	साईभिजन डिजिटल प्रिन्ट प्रा. लि. / हरि कुुमार श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851070226,0
600756266	2069.05.20	16	2078/M/3	एजुप्रो टेक्नोलोजी प्रा.लि. / शैलेस कुुमार साह	सिनामंगल	काठमाडौं	9851149123,0
601177141	2072.12.01	16	2078/M/3	फुट लाइन कलेक्सन / रिना कुमारी शिवहरे (शाह)	राधेमार्ग	काठमाडौं	9818563676,
601495870	2070.12.19	16	2078/M/3	थि्र मड्कस प्रा. लि. / सुुरेश कुुमार भट्टराई	सिनामंगल पञ्चकुमारी मार्ग	काठमाडौं	9801079888,0
601621738	2070.11.29	16	2078/M/3	शलहेशबाबा अभिमूखिकरण तालिम केन्द्र प्रा. लि. / नवीन कुमार कार्की	बितसपुतली	काठमाडौं	4470263,9841626717,98
602213446	2071.03.18	16	2078/M/3	गामा टेक एण्ड ट्रेडर्स / सुनिल बजिमय	बतिसपुतली	काठमाडौं	9851018546
602444499	2071.09.01	16	2078/M/3	इन्भाइरो नेपाल प्रा. लि. / ओम भक्त योगी	सिनामंगल	काठमाडौं	9851041074
603302118	2072.06.14	16	2078/M/3	श्री डियरवाक कन्स्ट्रक्शन प्रा. लि. / भुवन कुमार श्रेष्ठ	सिफल	काठमाडौं	9851072727
604226251	2073.04.28	16	2078/M/3	इचिबान मल्टी क्यूजिन एण्ड मल्टी प्रपोज भेन्यु प्रा.लि. / मधुसुदन पाठक	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851005755
604242136	2072.12.28	16	2078/M/3	सृष्टि इन्टरनेशनल सप्लायर्स प्रा. लि. / डेक बहादुर बस्नेत	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9841740807
605757730	2073.11.08	16	2078/M/3	पंचकुमारी टायल एण्ड सेनेटरी वेयर / ओम प्रकास खण्डेलवाल	मैतिदेवी	काठमाडौं	
606529242	2075.09.09	16	2078/M/3	स्पेस स्टाइलिस्ट प्रा.लि. / गौरव श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
606559003	2075.07.14	16	2078/M/3	बि.आर. सक्सेस कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / राज कुमार घलान	सिनामंगल	काठमाडौं	
606824095	2074.10.15	16	2078/M/3	ट्रेडमाण्डु ट्रेडलिङ्क प्रा.लि. / शोभा श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
606894144	2074.08.05	16	2078/M/3	गुरुङ्ग भान्द्रा घर प्रा.लि. / पुर्धानी घले	डिल्ली बजार	काठमाडौं	9873707243
607441990	2076.04.20	16	2078/M/3	जानुका गुहेश्वरी स्टोर / जानुका बस्नेत	खरीमार्ग	काठमाडौं	
607704716	2076.04.24	16	2078/M/3	रमेश मदिरा पसल / रमेश थापा	बतिसपुतली	काठमाडौं	
609519293	2076.01.10	16	2078/M/3	शुभ देउराली कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / सूर्य बहादुर बाला	गौरीघाट	काठमाडौं	9846868003
609553705	2076.02.28	16	2078/M/3	होटल कृष्ण काठमाण्डौ प्रा.लि. / नरेन्द्र वास्ताकोटी	सिनामंगल	काठमाडौं	9851023113
609560873	2076.03.11	16	2078/M/3	एन.एफ.सि.ब्याङ्केट एण्ड परेली संगीत साँझ होटल माउण्ट एभरेष्ट रेष्टुरेण्ट प्रा.लि. / अनिल गौतम	बतिसपुतली	काठमाडौं	014498467 9851035186
609601228	2076.05.06	16	2078/M/3	बि.जि. ट्रेडर्स प्रा.लि. / गोविन्द थापा मगर	सिनामंगल	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609706136	2076.10.09	16	2078/M/3	सेटलाइट विल्डर्स प्रा.लि. / लक्ष्मण थापा	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	9845761745
609714397	2076.11.21	16	2078/M/3	आर्शु इन्टरनेसनल प्रा.लि. / शुदर्शन घर प्रधान	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851022845
609748279	2077.03.11	16	2078/M/3	मोती मिडिया ग्रुप प्रा. लि. / नीता कुमारी डागी	गौशाला	काठमाडौं	
609802571	2077.06.11	16	2078/M/3	चिरायु के.डी. ग्रुप प्रा.लि. / किशोर खतिवडा	पुरानोवानेश्वर	काठमाडौं	
609821516	2077.07.03	16	2078/M/3	व्योमा मिडिया प्रा.लि / ऋषभ आचार्य	रुद्रनगर	काठमाडौं	
609854646	2077.08.29	16	2078/M/3	यज्ञनाथ इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि. / भुवन सापकोटा	सिनामंगल	काठमाडौं	
609855353	2077.09.12	16	2078/M/3	जुद्धिङ्ग होटल एण्ड रेष्टुरेन्ट प्रा.लि. / लिन जेनसेर्	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
609880302	2077.09.20	16	2078/M/3	कृष्णा कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. / चन्द्र शेखर सिंह	तिलगंगा	काठमाडौं	
609887448	2077.09.23	16	2078/M/3	रीफ एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / गौतम घिसिङ	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
609926334	2077.10.25	16	2078/M/3	उद्योगी ग्रुप पब्लिक लिमिटेड / प्रतीक कार्की	गुहेश्वरी	काठमाडौं	
609970984	2078.03.31	16	2078/M/3	ब्लुफायर सोलुसन्स प्रा.लि. / रवि मैनाली	गौशाला	काठमाडौं	9851146160
610014897	2078.03.13	16	2078/M/3	काठमाडौं लाइन स्टेशन प्रा.लि. / अरुण कुमार मल्ल	सिनामंगल	काठमाडौं	
610008658	2078.03.22	16	2078/M/3	कालिन्चोक स्वस्तिक निर्माण सेवा प्रा.लि. / रतन श्रेष्ठ	गुहेश्वरी	काठमाडौं	803910077
610013180	2078.03.13	16	2078/M/3	न्यू फुड्रे नारायण कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / नारायण पन्थ	सिफल	काठमाडौं	
610016716	2078.03.20	16	2078/M/3	जगत जननी इम्पोर्ट एक्सपोर्ट प्रा.लि. / पार्वती देवी थापा	रातोपुल	काठमाडौं	851056792
610019612	2078.03.30	16	2078/M/3	चन्द्र सुर्य काष्ठ उद्योग प्रा.लि / तुम्ब ध्वज कार्की	डिल्लीबजार	काठमाडौं	841550339
610861633	2076.03.24	16	2078/M/3	हिमालय एक्सपोर्ट इम्पोर्ट ट्रेडर्स / मिठ्ठा राम दाहाल	शान्ति प्लाजा,ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851144565,985118239
612016921	2076.06.02	16	2078/M/3	माँ पाथिभरा लिक्चर स्टोर / धनिक लाल मण्डल	सिनामंगल	काठमाडौं	
613321101	2077.03.23	16	2078/M/3	पि.के. निर्माण / टि.डि.आर. जे.भी. /	सिनामंगल	काठमाडौं	9858422261,985123763
613321156	2077.03.23	16	2078/M/3	धुलिखेल / टि.डि.आर. जे.भी. /	सिनामंगल	काठमाडौं	9858422261
613492706	2077.04.25	16	2078/M/3	हाइजेनिक फुड प्रोडक्ट / क्षितिज दाहाल	गौरिघाट	काठमाडौं	
615658357	2077.12.17	16	2078/M/3	प्रभात - सिन्धु जुगल जे. भी. / उमेश कुमार खड्का	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
302016093	2068.02.17	16	2078/M/3	हलेसी केमिकल ट्रेडर्स / विकास खतिवडा	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	
300436008	2074.04.16	15	2078/M/4	लुइटेल् प्लम्बिङ वर्क्सप / तिल बहादुर लुइटेल्	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	477553

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
303378314	2065.12.29	15	2078/M/4	नाईन नेपाल प्रा.लि. / सान्टु श्रेष्ठ	सिनामंगल	काठमाडौं	9851020367
304425699	2067.05.20	15	2078/M/4	एशिया फर अल प्रा.लि. / अनिल कुमार श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर मार्ग	काठमाडौं	9851044840
500006643	2056.08.28	15	2078/M/4	गैरी भुमेश्वरी निर्माण सेवा / तेज बहादुर कार्की	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851095556
600788348	2069.06.11	15	2078/M/4	ए बी बी इन्डिया लिमिटेड / नेपाल कृष्ण विश्वास	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
600996206	2075.04.29	15	2078/M/4	रोजिना लिर्कस / मनोज कुमार घिमिरे	तिलगंगा	काठमाडौं	9741110749,00
601175068	2070.10.19	15	2078/M/4	यादव स्टोर / शिव शंकर राय	एयरपोर्ट ओरालो तिलगंगा	काठमाडौं	9841208202,9851023097
602152606	2071.02.14	15	2078/M/4	सि. एफ . सि. सप्लायर्स / शिला लामिछाने	गैरीगाउँ	काठमाडौं	9851077988
602153580	2071.02.18	15	2074/T/1	काठमाडौं सफायर / जेनिता बस्नेत	कमलपोखरी	काठमाडौं	9841523503
602482228	2071.11.29	15	2078/M/4	एशिया इन्फ्राटेक प्रा. लि. / रमेश भण्डारी	पन्चकुमारी मार्ग	काठमाडौं	9851043074
604023021	2076.07.26	15	2078/M/4	सुजाता इन्टरप्राइजेज / सुजाता राई	गौशाला	भक्तपुर	9849256862
604261335	2073.03.03	15	2078/M/4	क्रियटिभ जब प्रा. लि. / अनुप आचार्य	कुमारी मार्ग	काठमाडौं	9851098933
606576727	2075.08.05	15	2078/M/4	होटल श्रीखण्ड प्रा.लि. / अन्जनी कोइराल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	01441899
606642697	2075.09.26	15	2078/M/4	छाँया ल क्लिनिक प्रा.लि. / राधा कृष्ण पाठक	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606771876	2074.11.14	15	2078/M/4	जेनिथ मेक सोलुसन्स प्रा.लि / राधा कुमारी शाह	अरनिको मार्ग	काठमाडौं	
606995526	2074.06.08	15	2078/M/4	एम बि यस इन्टरप्राइजेज / मदन खड्गी	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4444274
609523298	2076.01.16	15	2078/M/4	पाथीभरा एयर कन्डिसन प्रा.लि. / सुरस बहादुर विश्वकर्मा	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851003051,014433519
609619016	2076.05.22	15	2078/M/4	बराहारोहा इन्भेष्टमेन्ट ग्रुप प्रा.लि. / सुलभ ढकाल	पशुपती	काठमाडौं	
609703542	2076.10.08	15	2078/M/4	घर्ति एण्ड ब्रोदर्श कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / शंकर घर्ति	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	9857082185
609727241	2076.11.08	15	2078/M/4	तिनकुने हार्डवेयर सेन्टर प्रा. लि. / पिंकी कुमारी महतो	तीनकुने	काठमाडौं	989635975
609736810	2076.11.27	15	2078/M/4	एन. आर. सप्लायर्स प्रा.लि. / अनन्त भुसाल	मैतीदेवी	काठमाडौं	9845280425
609929449	2077.10.27	15	2078/M/4	दाई ट्रेड टेस्ट एण्ड ट्रेनिङ सेन्टर प्रा.लि. / देवेन्द्र प्रसाद बजगाई	नयावस्ती	काठमाडौं	
610052600	2078.04.27	15	2078/M/4	लक्षवा नमो ट्रेडर्स प्रा.लि / आनन्द लामा	गुहेश्वरी	काठमाडौं	824340912
614330979	2077.08.14	15	2078/M/4	पुर्वेली देवांश लिङ्गोयर सप / देवका चौहान	गुहेश्वरी	काठमाडौं	823341941
615538033	2077.12.04	15	2078/M/4	कालिका / निरौला जे.भि. / रामहरि बहादुर निरौला	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
300093526	2055.09.28	14	2078/M/5	एभरेष्ट मार्वल एण्ड एलाइड इण्डस्ट्रिज प्रा. लि. / मुकुन्द प्रसाद गौतम	गौशाला	काठमाडौं	4473880
616611791	2078.05.21	14	2078/M/5	क्याराभान - सिम्लेश्वर - शान्तिदेव जोभि। / चन्द्र प्रकास थकाली	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
301882022	2065.08.11	14	2078/M/5	क्रीक सर्भिस ईन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / राम चन्द्र श्रेष्ठ	गौरीगाउड्	काठमाडौं	
302838105	2072.05.16	14	2078/M/5	एलायन्स इन्टिच्युट प्रा.लि. / शिव प्रसाद उपाध्याइ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4495212, 9851043992, 4
304959730	2067.12.03	14	2078/M/5	प्रोम्याटिक्स सोलुसन प्रा.लि. / पारस पन्त	रत्ननिधि मार्ग	काठमाडौं	4439791
600246718	2068.04.09	14	2078/M/5	साप सिरुवा जे. भी. / गणेश लामा	मैतिदेवि	काठमाडौं	,4782175
600390178	2069.12.12	14	2078/M/5	धनुषा कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. / जीबद्ध यादव	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841147278,00
600660419	2069.05.01	14	2078/M/5	कालिका गाल्वा जे. भी. / नरहरी थपलिया	मैतिदेवी	काठमाडौं	9841309712,0
601795615	2075.09.27	14	2078/M/5	होटल रोयल सारस प्रा. लि. / राजेश कुमार चौधरी	गौशाला	काठमाडौं	
602420806	2072.03.29	14	2078/M/5	एभिएशन सपोर्ट प्रा.लि. / शुशिल बहादुर सिंह	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851153143
603502712	2072.03.08	14	2078/M/5	ग्राफिक हव प्रिन्टर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. / ठम नाथ गौतम	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841510797
603529690	2073.02.02	14	2078/M/5	होटल टेम्पल इन प्रा.लि. / शिरज भट्टराई	गौशाला, पिड्लास्थान	काठमाडौं	9801026410
604253428	2073.02.24	14	2078/M/5	एलिट अटोमोटिभ्स प्रा. लि. / प्रवेश प्रधानाङ्ग	पिड्लास्थान	काठमाडौं	9851218283 014478502
605856608	2073.12.08	14	2078/M/5	एपेक्स । पृथ्वी । अमित जे.भी. / तारा सिंह कथायत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606563767	2075.06.28	14	2078/M/5	दमक एक्सपोर्ट इम्पोर्ट इन्टरनेशनल प्रा.लि. / सरोज पोखरेल	विजयचोक	काठमाडौं	
606777115	2076.02.23	14	2078/M/5	रीट्ज इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / मनोहर कोइराला	मैतिदेवी	काठमाडौं	
606842587	2074.08.08	14	2078/M/5	नमोबुद्ध कार्गो प्रा.लि. / जिवन लामा	शम्भुमार्ग	काठमाडौं	
606874357	2075.03.06	14	2078/M/5	होटल दिपश्री प्रा.लि. / दिपक कुमार खड्का	सिनामंगल	काठमाडौं	9851018082
609585276	2076.04.20	14	2076/M/8	डिजी फ्रेण्ड प्रा.लि. / नारायण पोखरेल	पुरानोवानेश्वर	काठमाडौं	9802082223
609665093	2076.08.10	14	2078/M/5	परेली गजल तथा दोहोरी सांझ प्रा.लि. / शुशिला ढ काल	गौशाला	काठमाडौं	
609893465	2077.09.23	14	2078/M/5	योर्स लोजिस्टिक्स सोलुसन्स / मंदिप शर्मा	मैतीदेवी	काठमाडौं	
610044333	2078.05.09	14	2078/M/5	ब्लु बर्ड इन्टरटेन्मेन्ट प्रा.लि. / रोसन पराजुली	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
610066988	2078.05.22	14	2078/M/5	शिवम् सत्यवती निर्माण सेवा प्रा.लि. / टंक नाथ बस्याल	सिफल	काठमाडौं	
610086267	2078.05.23	14	2078/M/5	लिडिङ्ग बिल्डर्स एण्ड डेभ्लोपर्स प्रा.लि. / अनुप लिम्बु	सिनामंगल	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
610086566	2078.05.25	14	2078/M/5	मिनटेक नेपाल प्रा.लि. / पुजन थापा	पुरानो वानेश्वर	काठमाडौं	015602145
610088980	2078.05.25	14	2078/M/5	के.सी. एस. ट्रेडर्स प्रा.लि. / शर्मिला के.सी	पुतलीसडक	काठमाडौं	860777033
610669284	2076.02.03	14	2078/M/5	मिसन - इनोभेटिभ एच.आर. जे.भी. /	सिनामंगल		
300845785	2059.02.23	14	2078/M/5	एन्जलस नेपाल प्रा. लि. / शिशिर प्रसाद पोखरेल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	474743
300058725	2054.11.01	13	2078/M/6	जेड कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / राजेन्द्र सिलवाल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851020684, 984340768
615051525	2078.06.15	13	2078/M/6	एस.डि. स्टोर एण्ड सप्लायर्स (खुद्रा) / सुरत बहादुर शाही	सिनामंगल	काठमाडौं	
304567568	2069.04.02	13	2078/M/6	खड्का मोटर खरिद बिक्रि सेन्टर प्रा.लि. / जिवन खड्का	सिनामंगल	काठमाडौं	9851019915, 984148986
500057892	2062.04.31	13	2078/M/6	कुवेर एण्ड कम्पनी / कुवेर प्रसाद शर्मा	डिल्लीबजार	काठमाडौं	416547
500197691	2057.12.17	13	2078/M/6	श्री सन्तोषी इन्टरप्राइजेज / यसोदा अधिकारी	सिनामंगल	काठमाडौं	
600244066	2068.03.29	13	2078/M/6	कोशी एण्ड न्यौपाने बि.एन.सी. जे.भी. / भोला नाथ चौलागाई	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	,4784823
600273477	2068.05.05	13	2078/M/6	नरसिंहाकालापानी जे.भी. / नर सिंह धामी	सिनामंगल	काठमाडौं	014782175.
600755443	2069.05.18	13	2078/M/6	नेपाल आदर्श मृत संजिवनी जे.भी. / युुब राज बर्तौला	रातोपुल	काठमाडौं	9841309712.
600933119	2069.08.25	13	2078/M/6	रुची इन्टरनेशनल / रुची अग्रवाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851001390,9847858992
601180905	2070.03.11	13	2078/M/6	स्क्यान प्रोजेक्टस लिमिटेड / संदीप कपुर	डिल्लीबजार गल्ली	काठमाडौं	9801042585.0
601800539	2070.10.28	13	2078/M/6	जि. एण्ड जि. विजनेश लिंक प्रा. लि. / कुुवेर श्रेष्ठ	पुरानो वानेश्वर	काठमाडौं	9841963018.0
603248186	2072.03.08	13	2078/M/6	माता शैलेश्वरी ट्रेडर्स / मदन राज भट्ट	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9848746271
604227759	2072.12.24	13	2074/T/3	साकुरा जापानिज डाइनिङ्ग प्रा. लि. / रबिन राणा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851072292
604277336	2073.03.05	13	2078/M/6	एजुकेशन प्रणाली प्रा. लि. / विमल कुमार पछ्याई	सिनामंगल	काठमाडौं	9801031277
605987166	2073.12.04	13	2078/M/6	वेदान्ता पोलिमर्स प्रा.लि. /	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606030661	2073.12.25	13	2078/M/6	एक्टिभ हस्तकला उद्योग / सिमा खान	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606693219	2076.02.27	13	2078/M/6	जुरे ग्रुप प्रा.लि. / मनोज सापकोटा	मैतिदेवी	काठमाडौं	9845181961
608811369	2076.10.26	13	2078/M/6	ज्ञान सप्लायर्स एण्ड स्टोर्स / राम बाबु मिश्र	नवालीटोल	काठमाडौं	
610829066	2076.03.12	13	2078/M/6	सुप्रिम फुड एण्ड क्याटरिङ / शुशिल श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
300438062	2058.10.22	13	2078/M/6	क्युब ईन्टरकन्टीनेन्टल प्रा.लि. / अमिर प्रताप जबरा	मैतिदेवी	काठमाडौं	423725

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
301881656	2062.01.06	12	2078/M/7	ग्रामिण तथा पूर्वाधार विकास सन्जाल / अनिल न्यौपाने	पुतलीसडम	काठमाडौं	9851154750
613273167	2077.03.01	12	2078/M/7	भदौरे गणेश सानु सेतीदेवी जे.भि. /	सिनामंगल	काठमाडौं	
602729349	2071.08.02	12	2075/T/1	कुम्भकर्ण वाइन सप / टेक बहादुर राई	गौशाला	काठमाडौं	9860569877
605931459	2074.03.19	12	2078/M/7	लेमोटो नेपाल प्रा.लि. / पुष्प राज पौड्याल	पुतलीसडक	काठमाडौं	
606004127	2073.11.18	12	2078/M/7	राई मोटर्स प्रा.लि. / भद्र बहादुर राइ	पुतलीसडक	काठमाडौं	4411888
606772570	2076.01.06	12	2078/M/7	ओम कारो रिकन्डिसन एण्ड वर्कसप प्रा.लि. / राम हित यादव	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
607965070	2077.03.09	12	2078/M/7	युपिएन कस्मेटिक / उज्वल कुमार तामाङ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
608557984	2075.06.15	12	2078/M/7	प्रयास। मेरिना। कन्काई जे.भी. /	सिनामंगल	काठमाडौं	
609619386	2076.05.26	12	2078/M/7	के.श्री डिजाइन कम्प्युनिकेशन प्रा.लि. / संजीव कर्माचार्य	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
609756247	2077.03.29	12	2078/M/7	अष्टिन एकेडेमी फोर कुलिनरी आर्टस् एण्ड हस्पिटालिटी म्यानेमेन्ट प्रा.लि. / विशाल मेचे	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851127668 9818173043
609968451	2077.12.08	12	2078/M/7	अशोक फिल्म प्रा.लि. / अशोक खतिवडा	गुहेश्वरी	काठमाडौं	804375475
609979354	2077.12.19	12	2078/M/7	आयुस्मा इन्टरियर प्रा.लि. / आकाश थापा	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
610019757	2078.03.28	12	2078/M/7	मेनिफेस्ट इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / सुरेश काकीँ	गौरीघाट	काठमाडौं	869114466
610095399	2078.07.04	12	2078/M/7	सि. इ. ए. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. / रोहन श्रेष्ठ	रातोपुल	काठमाडौं	
610929519	2076.04.07	12	2078/M/7	दावा - गोर्खा जे.भी. / भरत बाबु पोखरेल	मैतिदेवी	काठमाडौं	
302284740	2072.05.04	12	2078/M/7	क्रस कन्ट्री मल्टी पर्पोज कन्सल्टेन्सी सर्भिसेज / धर्म राज के.सी	डिल्लीवजार	काठमाडौं	
304527399	2067.06.17	11	2078/M/8	ग्लोबल डेरिभेटिभ्स प्रा.लि. / लक्ष्मी पोखरेल	गौशाला	काठमाडौं	9860453697,9841975327
613326788	2077.03.26	11	2078/M/8	दावा - गोरखा - वाविरो जे. भी /	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851036245
600388436	2068.09.07	11	2075/T/2	धनुषा होटल प्रा.लि. / प्रमोद ठाकुर हजाम	गौशाला	काठमाडौं	9841325001,
600515818	2069.07.22	11	2075/T/2	स्वास्थ्य विश्लेषण तथा सत्प्रयास केन्द्र, नेपाल / डा.सुवास प्याकुुरेल	पशुपति मार्ग	काठमाडौं	0,0
601121045	2070.01.24	11	2078/M/8	ओम्नी इलेक्ट्रोनिक्स एण्ड अप्लायन्सेस प्रा.लि. / सबिन कार्की	ज्ञानेश्वर,पसुपति मार्ग	काठमाडौं	9851145183,014426066
602446273	2071.09.01	11	2078/M/8	आव्हान मल्टीट्रेड कम्पनी प्रा.लि. / शंजु श्रेष्ठ	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	9851110675/9851062900
604345482	2073.07.19	11	2078/M/8	हिमाल डांफे लाजिष्टिक्स प्रा.लि. / होम बहादुर शाक्य	सिनामंगल	काठमाडौं	
604382652	2073.10.09	11	2078/M/8	पि.के.मिडिया प्रा.लि. / दिपेन्द्र बस्नेत	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
605912803	2074.04.19	11	2078/M/8	मष्टा बण्डाली सप्लायर्स प्रा.लि. / मिन राज भण्डारी	सिनामंगल	काठमाडौं	
606180878	2074.02.24	11	2078/M/8	मि आन चाइनिज क्यूसन / ढोमा तामाङ्ग	कमलपोखरी	काठमाडौं	
606245951	2074.04.01	11	2078/M/8	सर्जी नेपाल / हरि प्रसाद बजगाईं	सिनामंगल	काठमाडौं	
606353160	2074.04.22	11	2078/M/8	टेक फिक्स / सरोज डंगोल	पुतलीसडक	काठमाडौं	
606643481	2075.04.29	11	2078/M/8	ईटालियन एक्सो एकेडेमी प्रा.लि. / सहदेव पराजुली	पुतलीसडक	काठमाडौं	
607810765	2075.01.26	11	2078/M/8	सर्जिबर्ल्ड इन्टरप्राइजेज /	सिनामंगल	काठमाडौं	
609603404	2076.05.06	11	2078/M/8	श्री. एम. प्रोडक्सन प्रा.लि. / विकल श्रेष्ठ	रातोपुल	काठमाडौं	
609770856	2077.07.20	11	2078/M/8	डायमण्ड कि कन्स्ट्रक्सन प्रा लि / मिलन तामाङ	सिनामंगल	काठमाडौं	
609835579	2077.08.18	11	2078/M/8	स्ट्रमस्टप नाउ प्रा.लि. / सुम्बुल खान	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
609930911	2077.10.29	11	2078/M/8	यूमिका अटोमोबाईल प्रा.लि. / उमेश नेपाली	पहेलो पुल	काठमाडौं	
609976702	2078.08.16	11	2078/M/8	एभरेष्ट मल्टिपल हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / गणेश बहादुर परियार	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
610170320	2078.08.27	11	2078/M/8	एजुकेट इन्टरनेशनल प्रा.लि. / भवानी प्रसाद ओली	पुतलीसडक	काठमाडौं	
304723232	2067.10.02	11	2078/M/8	हील क्वीन एडभरटाइजिङ्ग / एक राज खनाल	सिनामंगल	काठमाडौं	9851112298
300431878	2073.06.12	10	2078/M/9	विनय मेडिकल हल / मिरा देवकोटा (पन्त)	डिल्लीबजार, चारखाल	काठमाडौं	424706, 427371
613687720	2077.06.04	10	2078/M/9	द होम ग्यालेरी / प्रशान्त पाटील	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
301882112	2078.09.18	10	2078/M/9	सिरहाली खुशुवु होटल एण्ड लज / विष्णु कुमार साह	गौशाला	काठमाडौं	4461283, 9841447468
302701115	2073.12.03	10	2078/M/9	नेपाल मुस्लिम महिला कल्याण समाज / सिमा खां	मैतिदेवी	काठमाडौं	4225698
305038502	2068.02.20	10	2078/M/9	स्मार्ट इन्टेरियर ट्रेडर्स / मनोज कुमार श्रेष्ठ (ब्यान्जु)	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851129337
600373933	2068.09.12	10	2078/M/9	टेलि इम्पायर नेपाल प्रा.लि. / रामेश्वर डंगोल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9848091694,
601495063	2070.06.18	10	2078/M/9	मिराज प्रिन्टिङ्ग सोलुसन प्रा. लि. / दीक्षान्त दाहाल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9803125852,
602330044	2071.05.03	10	2078/M/9	जय भोले बाबा शु सप्लायर्स प्रा. लि. / कल्याणी प्रसाईं	बतिसपुतली	काठमाडौं	9851094333
602409270	2071.05.09	10	2078/M/9	साप्सु एभिएसन प्रा. लि. / परिवर्तन राई	सिनामंगल	काठमाडौं	9851020849/9808170549
604384359	2073.10.05	10	2078/M/9	भ्याली ट्रेड लिङ्क प्रा.लि. / मिन बहादुर शाही	मैतिदेवी	काठमाडौं	
605931240	2074.04.03	10	2078/M/9	ओ.टेक कन्सट्रक्सन प्रा.लि. / वर्ण न्यौपाने	सिनामंगल	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
605954975	2074.01.24	10	2078/M/9	डिजिटल ल्याबरोटरी एण्ड सोलुसन प्र.लि. / बासु बस्नेत	सिनामङ्गल	काठमाडौं	
606712646	2075.02.13	10	2078/M/9	आइडिया हब रिसर्च एण्ड डेभलपमेन्ट प्रा.लि. / सागर लामिछाने	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
608611781	2076.05.12	10	2078/M/9	सुमधुर स्टोर / अन्जु सिंह	गुहेश्वरी	काठमाडौं	9823416539
609446364	2075.12.15	10	2078/M/9	थानी । जयलक्ष्मी जे.भी. /	बत्तीसपुतली	काठमाडौं	014261265
609583212	2076.04.19	10	2078/M/9	रोयल त्रिलोक कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / अनिल गौतम	गौशाला	काठमाडौं	
609598641	2076.05.04	10	2078/M/9	प्रज्वला इन्टरनेशनल प्रा.लि. / रमेश प्रसाद सिटौला	सिनामङ्गल	काठमाडौं	
609675980	2077.12.17	10	2078/M/9	सृपा इन्टरप्राइजेज प्रा. लि. / सृजना भुसाल बुढाथाकेकी	गौरिघाट	काठमाडौं	9801085781
609778300	2077.05.01	10	2078/M/9	वान्तवा कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / दानकुमारी राई	गौशाला	काठमाडौं	
609789335	2077.06.11	10	2078/M/9	होटल एयरपोर्ट दिपश्री प्रा.लि. / दिपक कुमार खड्का	सिनामङ्गल	काठमाडौं	9801062170
610024067	2078.09.07	10	2078/M/9	कृपेश्वर कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / राजेन्द्र कुवर	पञ्च कन्यामार्ग	काठमाडौं	9818489148
610062597	2078.05.02	10	2078/M/9	बेल्ली ईन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / विशाल बराल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	851002464
610167058	2078.09.02	10	2078/M/9	मेडिसिस बायोमेडिकल सोलुसन्स प्राइभेट लिमिटेड / मनोहर नेपाल	काठमाडौं	काठमाडौं	
610183766	2078.09.16	10	2078/M/9	जे.बि. एन. मार्केटिङ प्रा.लि. / पुनित कुमार अग्रवाल	भिमसेनगोला	काठमाडौं	801222491
300436590	2058.10.08	10	2078/M/9	अभि इम्पेक्स इन्टरप्राइजेज / अवधकिसोर साह सोनार	सिनामङ्गल	काठमाडौं	491128.9851064135
303694089	2066.03.10	9	2078/M/10	मोडर्न इन्टरनेशनल पोलिटेक्निकल इन्स्टिच्युट प्रा.लि. / खगेन्द्र प्रसाद अधिकारी	बत्तीसपुतली	काठमाडौं	9851073052
617675633	2078.10.16	9	2078/M/10	बस्त्र कलेक्सन एण्ड सप्लायर्स / सविता अर्याल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
304307744	2067.02.27	9	2078/M/10	वि.एस.डी.इन्टरप्राइजेज / ुधुरब बहादुर श्रेष्ठ	तिलगंगा	काठमाडौं	9841666474
500058567	2057.03.06	9	2078/M/10	मिलिनियम इन्जिनियरिङ्ग एण्ड विल्डस् प्रा.लि. / इन्द्र कुमार लामा	मैतिदेवी	काठमाडौं	9869556381
600234272	2068.05.05	9	2078/M/10	पावर इम्पायर प्रा.लि. / रामेश्वर डंगोल	डिल्लिबजार	काठमाडौं	9851098780,
600246660	2068.04.09	9	2078/M/10	गोल्डेन गुड नरसिंह कालापानी जे. भी. / नर सिंह धामी	मैतिदेवी	काठमाडौं	,4782175
600385183	2076.04.28	9	2078/M/10	अपेक्षा स्टोर्स / प्रमोद कुमार पोखरेल	राममन्दिर बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841320642,
604348902	2073.12.29	9	2078/M/10	पेन्टाग्राम टेक्निकल इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / विवेक कार्की	सिनामङ्गल	काठमाडौं	9841550766
605936708	2074.03.09	9	2078/M/10	न्यू दीप अटो वर्क शप प्रा.लि. / ठाकुर प्रसाद बजगाईं	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
606731038	2075.01.10	9	2078/M/10	आरम्भ ट्रेड प्रा.लि. / गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	बत्तीसपुतली	काठमाडौं	9851054365

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
606862059	2076.01.24	9	2078/M/10	डिजिटल तराई प्रा.लि. / पेशल भट्टराई	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9843575127
607825509	2075.01.31	9	2078/M/10	बंगलामुखी ट्रेड इन्टरप्राइजेज / जानकी कुमारी सिंह	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851193000
609695050	2078.01.15	9	2078/M/10	भुमे सञ्चार प्रा.लि. / मनिका राई	कालिमाटीडोल	काठमाडौं	
609764514	2077.04.14	9	2078/M/10	मार्गचित्र निर्माण सेवा प्रा.लि. / भरत वि.क.	गौरीघाट	काठमाडौं	
609886609	2077.10.04	9	2078/M/10	साउथ नेपाल एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / रामेश्वर सिंह	कालोपुल	काठमाडौं	
609894796	2077.10.04	9	2078/M/10	इ.घर ग्रुप प्रा.लि. / नारायण कुमार घिमिरे	सिनामंगल	काठमाडौं	
610034912	2078.04.20	9	2078/M/10	जुरासिक लिक्वर वर्ल्ड प्रा.लि. / लहकुल राई	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
610141726	2078.10.02	9	2078/M/10	हिल लाईभ प्रा.लि. / दीक्षा पोखरेल	पुतलीसडक	काठमाडौं	851145751
612359066	2076.07.20	9	2078/M/10	थोदुङ। एच टि.सि. जे.भी. / डवाङ क्षोदेन शेर्पा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851048004
615808062	2077.12.31	9	2078/M/10	आर बि स्टोर / अनुजा श्रेष्ठ	बागमती कोरिडोर	काठमाडौं	
304173686	2066.11.22	9	2078/M/10	एभरेष्ट ग्लोबल ईन्टरप्राइजेज / अंकुर थापा	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841515742/9841382532
124461213	2077.10.04	8	2078/M/11	डिजी मोड / रश्मी खडगी	मैतीदेवी	काठमाडौं	
613743057	2077.06.08	8	2078/M/11	भुमिका लिक्वयर्स स्टोर / दिपेन्द्र श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
500035186	2065.05.20	8	2078/M/11	चान्सर प्रिन्टर्स / लक्ष्मी बादे श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	424607/9851057561
602048624	2071.02.01	8	2076/T/2	कायाज किचेन / आर्य श्री पौड्याल	सिटि सेन्टर कमलपोखरी	काठमाडौं	9801026000
602815006	2074.07.21	8	2078/M/11	व्यञ्जन मिष्ठान्न भण्डार तथा भोजनालय / शिवहरी खत्री	गौशाला	काठमाडौं	
603203240	2072.02.10	8	2076/T/2	गोल्डेन काठमाण्डौ ट्रेड सेन्टर / शिव राज फागु	सिनामंगल	काठमाडौं	9841208820,9841924300
603850897	2072.10.14	8	2078/M/11	सर्जि वर्ल्ड / संजीव थापा	सिनामंगल	काठमाडौं	9851094739
604328713	2073.08.05	8	2078/M/11	नेझोङ्ग इन्डस्ट्रिज प्रा. लि. / किउ रुपेन	रातोपुल	काठमाडौं	
605687752	2074.08.06	8	2078/M/11	जय श्री कृष्ण जनरल स्टोर / सुनिल कुमार साह	सिनामंगल	काठमाडौं	
605945528	2074.06.27	8	2078/M/11	डि.आर.एस. इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / धर्म राज जैसी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9843494561
606646136	2075.04.17	8	2078/M/11	डेली रोलिड मिडिया एण्ड इभेन्ट्स प्रा.लि. / मानश कोइराला	गैरीगाउँ	काठमाडौं	9849799897
606657460	2076.02.28	8	2078/M/11	स्टउन्च ग्रुप प्रा.लि. / अनिल कुमार बस्नेत	गौशाला	काठमाडौं	9851099165
606684158	2075.03.03	8	2078/M/11	नाइन सेभेन सेभेन भेन्चर्स प्रा.लि. / निरज खड्का	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
608447496	2075.05.29	8	2078/M/11	स्टुडियो प्रोफाइल एण्ड युनिसेक्स सलुन / केशव राज श्रेष्ठ	कुमारी मार्ग	काठमाडौं	
609806528	2077.06.12	8	2078/M/11	लायन वेव होस्ट प्रा.लि. / यूनिसेक्स श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609830574	2078.05.18	8	2078/M/11	लाइफलाइन बिल्डर्स एण्ड डेभलपर्स प्रा.लि. / बिनोद कुमार जि सी	सिनामंगल	काठमाडौं	9847085760
609846443	2077.07.28	8	2078/M/11	अनुपम कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / नमराज पोखरेल	मैतिदेवी	काठमाडौं	
610067383	2078.06.20	8	2078/M/6	द वान ट्रेडर्स प्रा.लि. / वसन्त पौड्याल	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	851017127
610163757	2078.11.23	8	2078/M/11	शिवाज ट्रेडर्स प्रा.लि. / राम बाबु मिश्र	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
610190104	2078.11.10	8	2078/M/11	शाही दीप हाउजिङ एण्ड रियल स्टेट प्रा.लि. / राजकुमारी सिंह	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
610237412	2078.11.30	8	2078/M/11	कृषा फार्मेसी एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / संगम प्याकुरेल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
612795460	2076.09.22	8	2078/M/11	खम्पाचे / कांग्री / गोरखा जे. भि. / भरत बाबु पोखरेल	मैतिदेवी	काठमाडौं	
613381530	2077.04.09	8	2078/M/11	रमिता - के.वि.के. जे.भि. / राहुल जंग कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	
303088424	2069.03.05	8	2078/M/11	होम एण्ड अवे ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. / बसन्त राज अधिकारी	एयरपोर्ट, सिनामंगल	काठमाडौं	4480772, 4465238
302699795	2076.03.31	7	2078/M/12	भोले बाबा ट्राभल्स प्रा.लि. / राजेश कुमार खड्का	सिनामंगल	काठमाडौं	4464306, 4488877, 95510
617935601	2078.12.01	7	2078/M/12	गोपाल एण्ड सन्स स्टोर्स / राजु श्रेष्ठ	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	014483888
500116858	2075.11.14	7	2078/M/12	गोपाल एण्ड सन्स स्टोर्स / गोपाल श्रेष्ठ	पशुपति देवपतन	काठमाडौं	
500190687	2062.05.01	7	2078/M/12	भरोस निर्माण सेवा / राम कुमार खड्का	डिल्लिवजार	काठमाडौं	01 4482788, 9741057825
600243751	2068.03.27	7	2078/M/12	शर्मा कान्छाराम कन्स्ट्रक्सन जे भि / पूर्ण बहादुर तामाङ	तिलगंगा	काठमाडौं	9851058632, 9851189409
600249164	2068.04.17	7	2078/M/12	युएनमिएन आवर लभ कलेक्सन सेन्टर / नारायण पराजुली	पुतलीसडक	काठमाडौं	9851022653,
601379079	2076.05.05	7	2078/M/12	रुद्र मदिरा स्टोर / शम्भु प्रसाद शाह	पिंगलास्थान, गौशाला	काठमाडौं	
601626926	2070.12.27	7	2078/M/12	एस.एण्ड बि.बि. ट्रेडर्स प्रा.लि. / भोला प्र. सिलवाल	गौशाला	काठमाडौं	9851057792
601834411	2077.04.06	7	2078/M/12	साई समर्पण खाद्य उद्योग / रुजा गौतम	राम मन्दिर मार्ग	काठमाडौं	014491252,0
602445328	2071.09.01	7	2078/M/12	लक्ष्मी ग्रुप डिस्ट्रिब्युशन प्रा. लि / सुवास निरौला	विजय चोक, गौशाला	काठमाडौं	4464062, 9851144949
603574230	2072.10.06	7	2078/M/12	आर. एम. आर. एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा. लि. / मोहम्मद रजा	सिनामंगल	काठमाडौं	9851087824
604231323	2072.12.16	7	2076/T/3	चुल्हो चौका रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा. लि. / अभिनित मल्ल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	01- 4430160
604343820	2073.11.10	7	2078/M/12	ब्राविया नेपाल प्रा.लि. / फारुक अन्सारी	गौशाला	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
605528172	2073.09.03	7	2078/M/12	श्रीकपीस टेक्नोलोजिज् / सुशील के.सी.	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851217773
606457956	2077.10.06	7	2078/M/12	काठमाण्डौ ट्रेड कन्सर्न / सुवर्ण सुन्दर श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606785215	2074.10.25	7	2078/M/12	एक्सेस इन्फोभेशन प्रा.लि. / हेमन्त वन	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606815400	2075.12.17	7	2078/M/12	मोवि नेटवर्क प्रा. लि. / लवेश प्याकुरेल	रातोपुल	काठमाडौं	9841935634
608822693	2075.08.16	7	2078/M/12	नेस्ट इन्टरनेशनल / जितेन्द्र बस्नेत	राम मन्दिर मार्ग	काठमाडौं	014472706
609645219	2077.10.20	7	2078/M/12	सिसक्युव टेक्नोलोजी प्रा.लि. / भास्कर दत्त भट्ट	पुरानोवानेश्वर	काठमाडौं	
609807907	2077.06.20	7	2078/M/12	बाग्मती मल्टी विजनेस प्रा.लि. / सुनीता पोखरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	
609808331	2077.06.20	7	2078/M/12	ग्लोबल क्वालिटी विजनेस हाउस प्रा.लि. / विनोद पोखरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	
609810851	2077.06.19	7	2078/M/12	गौतम एण्ड ब्रदर्स विल्डर्स प्रा.लि. / प्रज्वल गौतम	गुहेश्वरी	काठमाडौं	
609923599	2077.10.25	7	2078/M/12	परियोजना विल्डर्स प्रा.लि. / पराशर सुबेदी	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851001218
609958995	2078.03.14	7	2078/M/12	बहुजन मिडिया हाउस प्रा.लि. / रोशन कुमार पासवान	पिङ्गलास्थान गौशाला	काठमाडौं	841996132
609974140	2077.12.13	7	2078/M/12	भिप्रो ट्रेडिङ्ग प्रा.लि. / उन्नति सिंह	सानो गौचरण	काठमाडौं	801910476
610028641	2078.04.15	7	2078/M/12	लक्ष्मी हस्पिटालिटी प्रा.लि. / रोशनी सिम्बडा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
610237232	2078.12.02	7	2078/M/12	जाल्पादेवी बर्गर हाउस प्रा.लि. / निर्मला कार्की (खड्का)	गौरिघाट	काठमाडौं	
615611798	2077.12.11	7	2078/M/12	प्यासिफिक - शेर्पा - अन्सुवी जे. भी. / बसन्त बढाथोकी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
616839289	2078.06.08	7	2078/M/12	मोडर्न कम्प्युटर कन्सर्न / राज मायां श्रेष्ठ	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
302749616	2064.08.04	7	2073/M/11	ओ.एस.वाई.सप्लायर्स प्रा.लि. / ओम शंकर यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	014489285
100905809	2074.05.27	6	2079/M/1	आर.ढकाल एण्ड एसोसिएट्स / राजेश ढकाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4436372
618152935	2079.01.22	6	2079/M/1	परफेक्ट प्रिफ्याब सिस्टम / विश्वकर्मा कुमार	गौशाला	काठमाडौं	
121459691	2078.05.27	6	2079/M/1	अनाहिता ट्रेड / त्रितिमा शर्मा बस्नेत	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
302749597	2064.08.04	6	2075/M/8	केदार सप्लायर्स प्रा.लि. / गायत्री कुमारी यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	9841406302
304957969	2067.12.30	6	2079/M/1	सिरहाली खुस्वु ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. / बिष्णु कुमार शाह	गौशाला	काठमाडौं	4461283, 9841447468
305038380	2068.02.19	6	2079/M/1	गिब्स मिडिया प्रा.लि. / जय देव पौडेल	पुरानो वानेश्वर	काठमाडौं	9808725762
500056934	2068.07.01	6	2079/M/1	पशुपती मार्केटिङ्ग / जगदीश प्रसाद राणासरिया	पिङ्गलास्था	काठमाडौं	9801046021

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
600626068	2069.03.06	6	2077/T/1	मेजीक मसला रेष्टुरेण्ट एण्ड वार / अैरावती शाही(ठकुरी)	थिरवम सडक	काठमाडौँ	9841574499,0
600627849	2069.03.15	6	2079/M/1	प्याशन सेक्यूरिटी सलुशन प्रा. लि. / सुजित कुुमार पाण्डेय	बत्तिसपुतली	काठमाडौँ	9851110607,012010509
601248212	2070.04.14	6	2079/M/1	भ्याली फर्निसिङ्ग प्रा. लि. / सतिश श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	9841854211,0
601874468	2071.02.13	6	2079/M/1	सर्जिकल सोलुसन्स प्रा. लि. / रमेश रावल	पिंगलास्थान	काठमाडौँ	9851095596,9851096695
602407184	2071.06.12	6	2079/M/1	नेपाल ट्राभल मिडिया प्रा. लि. / विष्णु मणि भट्टराई	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	9851060772,4434631
604335399	2074.03.04	6	2079/M/1	सर्वसिद्धी ट्रेडर्स प्रा.लि. / शोभा श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौँ	
604358873	2073.10.27	6	2079/M/1	अभिजित इन्टरनेशनल प्रा.लि. / उर्मिला कटुवाल	सिनामंगल	काठमाडौँ	
605556953	2073.09.11	6	2079/M/1	जाजोदिया ट्रेड कन्सर्न / विजय कुमार जाजोदीया	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	9851024675
606517465	2075.09.06	6	2079/M/1	रिलायन्स पेट्रोकेम प्रा.लि. / अलंकार जैन	रुद्रेश्वर मार्ग	काठमाडौँ	
606592422	2075.07.19	6	2079/M/1	एयरपोर्ट तज होटल / कुमार बहादुर के.सी	एयरपोर्टगेट	काठमाडौँ	
606602859	2075.10.13	6	2079/M/1	मिक्स ब्याग प्रोडक्सन प्रा.लि. / रागिनी लामिछाने	सिनामंगल	काठमाडौँ	9869043332
606887227	2076.11.04	6	2079/M/1	द पिक हस्पिटालिटी प्रा.लि. / दीपक लेखक	तिलगंगा	काठमाडौँ	9801081159,
608966645	2076.05.23	6	2079/M/1	म्याक मिडिया एण्ड सर्भिसेज प्रा.लि. / सुदिप चन्द्र बख्रेल	पुतलीसडक	काठमाडौँ	9851037092
608997872	2075.09.19	6	2079/M/1	पञ्च कुमारी अटो वर्कशप / मो.नुर आलम	सिनामंगल	काठमाडौँ	9841297784
609641905	2076.08.26	6	2079/M/1	म्यानेजमेन्ट साइकोलोजी सर्भिसेस् प्रा.लि. / जयराम तिवारी	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	9841641687
609747430	2077.02.27	6	2079/M/1	लालीगुरांस ट्रेडर्स प्रा.लि. / भुषण कक्षपती	रातोपुल	काठमाडौँ	
609899540	2077.10.07	6	2079/M/1	एनलोग इन्क प्रा.लि. / कविन शाक्य	पिङ्गलास्थान	काठमाडौँ	
609908871	2077.11.02	6	2079/M/1	कल्याण एडभान्स क्लिनिकिङ्ग कम्पनि प्रा.लि. / मन बहादुर घिमिरे	पिङ्गलास्थान	काठमाडौँ	
609918922	2078.05.15	6	2079/M/1	स्काई वर्ल्ड सर्भिस सेन्टर प्रा.लि. / विजय श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौँ	
609937790	2077.11.09	6	2079/M/1	ए. पि. बिल्डर्स प्रा. लि. / अस्मीता रानाभाट	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौँ	
609983809	2077.12.20	6	2079/M/1	अर्किड्स मोटर्स प्रा. लि. / मुकेश कुमार साह	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	801087277
610008230	2078.04.32	6	2079/M/1	सहस होल्डीङ्ग प्रा.लि. / शाश्वत भट्टराई	मैतिदेवी	काठमाडौँ	
610019072	2078.03.22	6	2079/M/1	पशुपति पाथिभरा विल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / बिबेक दाहाल	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	842244879
610024234	2078.04.04	6	2079/M/1	कृष्णलिला कन्स्ट्रक्सन एण्ड इन्जिनियरिङ्ग प्रा.लि. / नारायण न्यौपाने	मित्रपार्क	काठमाडौँ	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
610117767	2078.07.26	6	2079/M/1	बसेरी बोटल सप प्रा.लि. / अस्मिता गुरुङ्ग	शम्भुमार्ग	काठमाडौं	818853510
610162310	2079.01.08	6	2079/M/1	रोयल प्यालेस काठमाण्डु प्रा.लि. / लाल बहादुर बानिया	एयरपोर्ट	काठमाडौं	
610228711	2078.11.26	6	2079/M/1	सजाउ होम्स क्रियटिभ डिजाइन्स एण्ड फर्निचिङ्ग प्रा.लि. / निरज श्रेष्ठ	सिनामंगल	काठमाडौं	845629014
610230884	2078.12.20	6	2079/M/1	हङ्गर्स डेन प्रा.लि. / सुसिल थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	862370621
610263239	2079.01.05	6	2079/M/1	अर्वन इलेक्ट्रोमेकानिकल प्रा.लि. / अमृत रंजन मिश्र	गैह्री गाउ	काठमाडौं	821666332
611788810	2076.05.19	6	2079/M/1	पशुपति ट्रेडर्स / सुनिल कुमार	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
613281029	2078.09.18	6	2079/M/1	पराजुली खाजा घर / राम कृष्ण पराजुली	इटाटोल	काठमाडौं	9841949608
616008566	2078.03.18	6	2079/M/1	क्याराभान - बुद्ध हिमाली जे।भी। / चन्द्र प्रकास थकाली	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
112506111	2077.09.17	6	2079/M/1	सुशिलाज स्टोर / बिकेश आचाय	रातोपुल	काठमाडौं	014471532
609936498	2078.11.04	5	2079/M/2	होटल एरोसिटी प्रा.लि. / कृष्ण मुरारी बस्ताकोटी	कालीमाटीडोल	काठमाडौं	
609979222	2077.12.27	5	2079/M/2	यति खाद्य उद्योग प्रा.लि. / प्रदिप पोख्रेल	सिनामंगल	काठमाडौं	863453892
609995329	2077.12.31	5	2079/M/2	ए.टि.एम. ट्रेडिङ्ग एण्ड मल्टिपपोज कम्पनी प्रा.लि. / टिनु घिमिरे पन्त	गौशाला	काठमाडौं	845633041
610044838	2078.04.27	5	2079/M/2	होटेल ब्ल्याक माउन्टेन प्रा.लि. / घननाथ अधिकारी	एयरपोर्ट	काठमाडौं	
610165126	2078.09.16	5	2079/M/2	कोसेली इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / थिर बहादुर श्रेष्ठ	सिनामंगल	काठमाडौं	
610266135	2079.02.05	5	2079/M/2	स्यारोन लिक्वर्ड इम्पोर्ट एण्ड ट्रेडर्स प्रा.लि. / शम्भु गौतम	भिमसेनगोला	काठमाडौं	9823254307
610287369	2079.02.16	5	2079/M/2	साएना कम्युनिकेशन प्राइभेट लिमिटेड / प्रनिता बस्नेत	प्रयोग मार्ग	काठमाडौं	
610923746	2076.04.07	5	2079/M/2	मिस्टर दारी लिक्विड दरबार / सुमन भट्टराई	प्रयाग मार्ग	काठमाडौं	
612373299	2076.07.22	5	2079/M/2	धुकुछु। वि.टी. जे.भी. / माधव प्रसाद भण्डारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
612391318	2076.07.25	5	2079/M/2	माइला साईला मदिरा स्टोर / बाल कुमारी पुरी	मैतिदेवी	काठमाडौं	
613107422	2076.11.11	5	2079/M/2	श्री शिव स्टोर / कुमार पुरी	मैतिदेवी	काठमाडौं	9817929056,9842466064
614742819	2077.09.23	5	2079/M/2	आर्किड लिक्विडर / अस्मिता श्रेष्ठ	भिमसेनगोला	काठमाडौं	
616778124	2078.06.05	5	2079/M/2	रलिगेर। न्युटेक जे.भी. / सुक लाल तामाङ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
617552725	2078.09.23	5	2079/M/2	लोहनी एण्ड सन्स। आर.एस. जे.भी. / सुजन भण्डारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
106566301	2075.04.08	5	2079/M/2	ग्रान्ड अटो वर्ल्ड इन्टरप्राइजेज / तुलसी राम श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9841005200

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
300054778	2054.09.20	5	2079/M/2	बि.टी. निर्माण सेवा प्रा.लि. / यादव प्रसाद पोखरेल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	472162,9851194914,449
300085095	2055.02.08	5	2079/M/2	इन्जिनियरीङ्ग कन्स्ट्रक्सन / सुशिला पोखरेल(काफ्ले)	सिनामंगल	काठमाडौं	498547,9851091322
300090424	2055.06.08	5	2079/M/2	गायत्रा (स्टोर) इन्टरप्राइजेज / रंग नाथ भट्टराई	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4429356
300432495	2060.11.25	5	2079/M/2	पुर्वेली काष्ठ उद्योग / केदार बस्नेत	सिनामङ्गल	काठमाडौं	9851114185
301219130	2075.05.01	5	2079/M/2	संचिता किराना स्टोर्स / कपलेश्वर सरवरिया	पिङ्गलस्थान	काठमाडौं	
301942766	2062.04.18	5	2079/M/2	सिटी विल्डर्स कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि / लक्ष्मी कुमारी पन्त	निकेतन मार्ग, डिल्लीबजार	काठमाडौं	4420083/9851137526
302584752	2063.12.08	5	2079/M/2	आर.एस. कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / सुजन भण्डारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841060748/425607/984
302627653	2064.03.25	5	2079/M/2	जि. के. एस. विल्डर्स एण्ड डिजाईनर्स प्रा.लि. / शिवजी यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	
302786114	2078.11.11	5	2079/M/2	मर्करी ऐयर टेक्निक प्रा.लि. / सुरेस भट्ट	डिल्लीबजार	काठमाडौं	014425267
302831995	2070.07.04	5	2079/M/2	ब्ल्यूस्काई एजुकेशन एण्ड स्टुडेण्ट्स कन्सल्टेन्सी सर्भिसेज प्रा.लि. / सोलोना श्रेष्ठ	डिल्लीबजार, चारखाल	काठमाडौं	014417666
302959837	2079.02.19	5	2079/M/2	पशुपति बोरिङ्ग एण्ड सोलार सेन्टर / भिम बहादुर श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
303011930	2065.05.08	5	2079/M/2	प्रिन्ट एण्ड ट्रेडर्स प्रा.लि. / उमा श्रेष्ठ	मैतिदेवी	काठमाडौं	4410644, 9851087426,44
303401177	2065.09.17	5	2079/M/2	गोपाल ग्यास्स उद्योग प्रा. लि. / गौरी यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	4489285
303534091	2065.11.15	5	2079/M/2	कम्प्लीट कन्स्ट्रक्ट कम्पनि प्रा.लि. / राई मौसम	काठमाडौं	काठमाडौं	9851082750/4491159
304300415	2067.01.30	5	2079/M/2	एपेक्स कन्स्ट्रक्सन एण्ड इन्टेरियर प्रा.लि. / अच्युतम नेपाल	पुतलीसडक	काठमाडौं	9851017060
304561904	2067.08.15	5	2077/M/10	ग्याल्वो इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / तेनजेन नोर्बु लामा	मैतिदेवी	काठमाडौं	
304961308	2067.12.10	5	2079/M/2	द एजाईल इन्जिनियरिङ्ग सोलुसन प्रा.लि. / सदिक्षा शर्मा	सिनामंगल	काठमाडौं	9851118335
500173101	2069.05.21	5	2079/M/2	लक्ष्मी इम्पेक्स / देवी प्रसाद प्रसाई	गौशाला	काठमाडौं	
600241623	2068.03.03	5	2079/M/2	सर्वउद्धार सगरमाथा जे. भि. / शम्भु प्रसाद घिमिरे	मैतिदेवी	काठमाडौं	,4434211
600994750	2070.05.14	5	2077/T/2	होटल शिवदर्शन प्रा. लि. / शशि कुुमार पाण्डे	पिङ्गलस्थान	काठमाडौं	9851047349,985109366
601117574	2070.01.08	5	2079/M/2	रसियन स्टडीज सेन्टर प्रा. लि. / शिवजी यादव	ओमानगर	काठमाडौं	9841532064,0
601120338	2070.01.22	5	2079/M/2	सम्बुद्धि प्लाई हाउस / जानु रोक्का	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	989337378,9861432441
601171217	2075.11.12	5	2079/M/2	अल्पाइन इगल अटो रेन्टल्स प्रा. लि. / सज्जन सापकोटा	सिनामंगल	काठमाडौं	9841007486,

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
601642113	2073.09.04	5	2079/M/2	कोडविड सल्युशन्स प्रा. लि. / रौशन कुुमार जैसवाल	ज्ञानेश्वर पशुपति सडक	काठमाडौँ	9841035520,01443696
602412603	2071.05.19	5	2079/M/2	न्यू जिन्दल ट्रेडिड प्रा. लि. / महेश भट्टराई	बतिसपुतली	काठमाडौँ	9851057577,9841324893
602415271	2071.06.12	5	2079/M/2	सोशल साइन्स बहा सर्भिसेज प्रा. लि. / निर्मल मान तुलाधर	बतिसपुतली	काठमाडौँ	9851070045
602446617	2075.09.04	5	2079/M/2	एभियन इन्जिनियरिड कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / आलोक कुमार यादव	सिनामंगल	काठमाडौँ	4499632, 9808869426
602969006	2071.10.20	5	2079/M/2	तिमिलिसना एम ट्रेडर्स / मुक्ति नाथ तिमिलिसना	गौशाला चोक	काठमाडौँ	9841427870/4990294
604055965	2076.09.24	5	2079/M/2	धनेश ग्रील स्टील तथा आल्मुनियम पसल / धनेश खवास थारु	गौरीघाट	काठमाडौँ	98411509599
604180203	2076.07.05	5	2079/M/2	ए. वि. सप्लायर्स / मेनुका पन्त	गुहेश्वरी	काठमाडौँ	9818551045
604240783	2073.03.01	5	2079/M/2	निर्माण्डु इन्जिनियरिङ्ग सेवा / सुकदेव नेपाल	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौँ	9841748219
604280637	2073.03.15	5	2079/M/2	कम्प्लिट स्काई सोलुसन प्रा. लि. / परिवर्तन राई	सिनामंगल	काठमाडौँ	4491159,9851020849
605987140	2073.12.04	5	2079/M/2	वेदान्ता एक्जिम प्रा.लि. / दामोदर प्रसाद अग्रवाल	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	
605994771	2074.02.10	5	2079/M/2	ध्रुव शान्ति आर.यन कन्सल्ट्रक्सन प्रा.लि. / कौशलेन्द्र साह	सिनामंगल	काठमाडौँ	
606575676	2075.06.17	5	2079/M/2	वियोन्ड किचेन फूड्स एण्ड बेभरेजेज् प्रा.लि. / अदिती राजबाहक	ज्ञानेश्वर	काठमाडौँ	808080808
606603984	2075.07.25	5	2079/M/2	मास्ती भिमसेन निर्माण सेवा प्रा.लि. / राम बहादुर मोक्तान	सिनामंगल	काठमाडौँ	9851154570, 984181876
606638203	2077.12.17	5	2079/M/2	कोलोनी प्रोडक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / प्रविण खड्का	अरनिको मार्ग	काठमाडौँ	9861405615
606654069	2075.11.09	5	2079/M/2	टुनेरी सोलुसन्स प्रा.लि. / सोभित पौडेल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौँ	9843552013
606655480	2075.12.03	5	2079/M/2	गुरास टेक्नोलोजी प्रा. लि. / सुनिल रेग्मी	मैतीदेवी	काठमाडौँ	
606780236	2074.11.30	5	2079/M/2	ओमेगा इन्टरटेनमेन्ट प्रा.ली. / विष्णु बराल	गौसला	काठमाडौँ	9823031374
606809618	2074.11.10	5	2079/M/2	अर्किडस् ग्लोबल प्रा.लि. / मुकेश कुमार साह	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	014421997
606844567	2074.09.04	5	2079/M/2	शान टेलरिङ्ग सेन्टर प्रा.लि. / महम्मद आलम	रातोपुल ज्ञानेश्वर	काठमाडौँ	
607113747	2074.07.19	5	2079/M/2	इनफाइनेट सोलुसन / संजिव चौधरी	बत्तीसपुतली	काठमाडौँ	
608547695	2075.06.14	5	2079/M/2	टेक जोन / निकेश महर्जन	बत्तिसपुतली	काठमाडौँ	
609512096	2075.12.28	5	2079/M/2	एरो लन्ज एण्ड बार प्रा. लि. / मनुजा खड्का	सिनामंगल	काठमाडौँ	014435590
609584035	2076.05.19	5	2079/M/2	आई. एन. जी. फुड्स प्रा.लि. / सुलभ बुढाथोकी	कमलपोखरी	काठमाडौँ	
609635184	2076.06.12	5	2079/M/2	क्रिएटीभ भिजन इन्जिनियरिड कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / एकेन्द्र पोख्रेल	बत्तिसपुतली	काठमाडौँ	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609635197	2076.06.12	5	2079/M/2	राजधानी इन्जिनियरिङ कन्स्ट्रक्सन एण्ड कन्सल्टेन्सि प्रा.लि. / नवराज कार्की	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9862691807
609635203	2076.06.12	5	2079/M/2	सिलिकन इन्जिनियरिङ कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / सुदिप कुमार ंझा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609659047	2076.07.28	5	2079/M/2	पेपर इम्पेक्स प्रा.लि. / आशुतोष गौल्ल्याण	सिनामंगल	काठमाडौं	
609685684	2076.09.08	5	2079/M/2	सोच नेपाल / उत्तम निरौला	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4484777
609695478	2076.09.22	5	2079/M/2	माता देउराली कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / गणेश पाण्डे	जय बागेश्वरी	काठमाडौं	9857072221
609707171	2076.10.26	5	2079/M/2	रिजेन्सी कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / लक्ष्मी महतो	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609710485	2076.10.15	5	2079/M/2	जुगल ट्रेडिङ प्रा.लि. / राजेन्द्र कुमार पोखरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	9841994445
609715628	2076.11.01	5	2079/M/2	रायन होटल प्रा.लि. / बिमल गौतम	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9851125643 014110135
609717132	2076.10.27	5	2079/M/2	किन्नीमो ट्रेड लिंक प्रा.लि. / पुष्कर घिमिरे	रातोपुल	काठमाडौं	851067332
609739211	2077.06.15	5	2079/M/2	रेड टेल फक्स प्रा.लि. / निश्चल अमात्य	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609807666	2078.11.22	5	2079/M/2	ईन्स्टिच्युट फोर एक्सीलेन्स सेन्टर / अनिता परियार	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	
609808566	2077.07.18	5	2079/M/1	केट्स सप्लायर्स प्रा.लि. / पुजना गुरुङ्ग स्त्री	सिनामंगल	काठमाडौं	
609827572	2077.08.22	5	2079/M/2	सेफ लाइफ इन्टरनेशनल प्रा.लि. / सिजेन्द्र के.सी.	पुतलीसडक	काठमाडौं	
609830770	2077.08.03	5	2079/M/2	स्मार्ट आइडियाज ग्रुप प्रा.लि. / सुरज गौतम	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	9813574922
609833348	2077.08.17	5	2079/M/2	इलेक्ट्रोन सोलुसन प्रा.लि. / निश्चल भण्डारी	विजय चोक	काठमाडौं	
609913213	2077.11.02	5	2079/M/2	कल्याण इण्डस्ट्रियल वर्कर सप्लायर्स कम्पनी प्रा.लि. / मन बहादुर घिमिरे	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
610011560	2078.03.28	4	2079/M/3	मुक्कुमुलुङ कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / प्रकाश माझी	शम्भुमार्ग	काठमाडौं	865157360
610031357	2078.04.13	4	2079/M/3	टण्डन ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / शिशिर टण्डन	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
610069321	2078.05.17	4	2079/M/3	माटेकी ग्रुप प्राइभेट लिमिटेड / मनीरा कार्की	डिल्लीबजार	काठमाडौं	863473727
610101007	2078.07.10	4	2079/M/3	कृसु कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स (प्रा. लि.) / कृतिका शाही	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
610152243	2078.08.07	4	2079/M/3	मेहतादाता टेक्नोलोजी प्रा. लि. / जयन्ती सिवाकोटी	विजय चोक	काठमाडौं	9802080800
610159347	2078.12.22	4	2079/M/3	प्रिडेस्टिनी एजुकेशनल इन्सिच्युट एण्ड कन्सल्टीङ्ग सर्भिस प्रा.लि. / श्रीया थापा	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
610176566	2078.09.18	4	2079/M/3	पि. बि. सी. निर्माण सेवा प्रा. लि. / प्रेम बहादुर चन्द	गुहेश्वरी टाउन प्लानिंग	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
610194061	2078.10.10	4	2079/M/3	चोङ्गिङ्ग ओयु कन्स्ट्रक्सन इन्जिनियरिङ्ग को. िल. / क्षु किंग	डिल्लिबजार	काठमाडौँ	841192258
610202315	2078.10.20	4	2079/M/3	पाईलेक्स नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सर्भिसेस् प्रा.लि. / अञ्जित विष्ट	सिनामंगल	काठमाडौँ	014495399
610212202	2078.11.23	4	2079/M/3	ग्लोबल अम्ब्रेला एजुकेसन वेभ कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / अनुराग अधिकारी	पुतलीसडक	काठमाडौँ	
610238415	2078.12.16	4	2079/M/3	कलश मानसरोवर प्रा.लि. / लक्ष्मी रायमाझी	मित्रपार्क	काठमाडौँ	
610288201	2079.02.18	4	2079/M/3	यूनिक इन प्रा.लि. / ललित बहादुर श्रेष्ठ	शम्भु मार्ग एयरपोर्ट	काठमाडौँ	
610294945	2079.03.07	4	2079/M/3	आर्या हलिडेज् प्रा.लि. / कल्याण मणि थापा	पुतलीसडक	काठमाडौँ	
610303591	2079.03.08	4	2079/M/3	गोकुलगंगा हाउजिङ्ग एण्ड कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / डुकपा शेर्पा	कुमारी गाल	काठमाडौँ	
610551284	2076.01.08	4	2079/M/3	महमद लतिफ विजुली मर्मत सेवा / महमद लतिफ	सिनामंगल	काठमाडौँ	
610551316	2076.01.08	4	2079/M/3	महमद फारुक विजुली मर्मत केन्द्र / महमद फारुक	सिनामंगल	काठमाडौँ	
610871649	2076.03.30	4	2079/M/3	ह्याबिट्याट । न्यू ड्राइगन जे.भि. / उमेश ध्वज थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौँ	4484072
611585516	2076.05.08	4	2079/M/3	इन्फिनिटि ट्रेडर्स / अनोज चौलागाई	मैतिदेवी	काठमाडौँ	9860847106
611708890	2076.05.13	4	2079/M/3	स्वच्छन्द, ओएसिस, वन्दन भगवती जे.भी. / अच्युतराज पाण्डे	बत्तिसपुतली	काठमाडौँ	
612035522	2076.06.05	4	2079/M/3	मछिन्द्रनाथ किराना स्टोर / सजना मानन्धर	डिल्लीबजार	काठमाडौँ	
613264202	2077.02.09	4	2079/M/3	ए टु जेड स्टोर / सावित्री लामिछाने	प्रयागमार्ग	काठमाडौँ	4475216
613332075	2077.03.29	4	2079/M/3	पशुपति । हरि हरि जे.भि. /	रातोपुल	काठमाडौँ	
613350361	2077.04.14	4	2079/M/3	श्री कैलाश लक्ष्मी इन्टरप्राइजेज / सन्जय श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौँ	
613355755	2077.04.06	4	2079/M/3	कुशांक सप्लायर्स / दीपक खाती	मैतीदेवी	काठमाडौँ	
613989246	2077.06.26	4	2079/M/3	राज सप्लायर्स / दिपक राज घिमिरे	बत्तिसपुतली	काठमाडौँ	9851174545
614554317	2077.09.06	4	2079/M/3	आकृति लिक्वेयर स्टोर / यशोदा उप्रेती	विजय चोक	काठमाडौँ	
614797565	2077.09.28	4	2079/M/3	करीम इम्पोर्ट एण्ड एक्सपोर्ट / करिमुल्ला मुस्लिम	कमलपोखरी	काठमाडौँ	
615817059	2077.12.31	4	2079/M/3	के. पी. मोबाइल - टु / पंकज घिमिरे	पुरानोवानेश्वर	काठमाडौँ	861030417
615887304	2078.01.10	4	2079/M/3	एस बी स्टोर / सावित्री वजगाई	बत्तिसपुतली	काठमाडौँ	
615959645	2078.02.09	4	2079/M/3	कटुवाल - सुनगाभा जे.भि. / राधा दाहाल	जयवागेश्वरी	काठमाडौँ	
618285039	2079.03.12	4	2079/M/3	सपना - उमा एण्ड कम्पनी - थानी जे।भि। / पुजा भण्डारी बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौँ	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
618296929	2079.03.15	4	2079/M/3	श्री गिता - थानी - हिमशिखर जे. भी. / नरहरी खड्का	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
604381617	2073.10.21	4	2079/M/3	स्नेहा मोटो कर्प प्रा.लि. / मुकेश कुमार साह	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4421997
604846284	2077.12.02	4	2079/M/3	पशुपति खाद्यान्न स्टोर / भूषण कुमार गुप्ता	प्रयाग मार्ग	काठमाडौं	9845430201
604865168	2075.11.21	4	2079/M/3	सुजन मोबाइल एण्ड इलेक्ट्रोनिक्स हाउस / सुजन डंगोल	गौशाला	काठमाडौं	9813694499
605082746	2073.05.27	4	2079/M/3	राजेन्द्र । जगदम्बा । थानी जे.भी. / लेख बहादुर बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
605422168	2073.08.01	4	2079/M/3	हरि हरि / सफल जे.भी. / टंकनाथ गजुरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	
605692020	2073.10.18	4	2079/M/3	मोहन इनर्जी कर्पोरेशन प्रा.लि. / मोहन पुरी	प्रयाग मार्ग	काठमाडौं	
605914256	2074.04.20	4	2079/M/3	आरम्भ ईन्टरनेसनल प्रा.लि. / रमेश अधिकारी	विजयचोक	काठमाडौं	
605914780	2074.04.18	4	2079/M/3	शमसेर मल्टिपर्पोज टेक्नो प्रा.लि. / निर्णय बस्नेत	सिनामंगल	काठमाडौं	
605956180	2074.01.24	4	2079/M/3	मोहित मेडिसिन एण्ड इक्यूपमेन्ट प्रा.लि. / जेहेव थापा	बत्तिसपुतली, विजयचोक	काठमाडौं	
605958739	2074.02.04	4	2079/M/3	कात्यानी इन्टरप्राइजेज प्राइभेट लिमिटेड / संजिव साह	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841151904
605962361	2074.03.19	4	2079/M/3	काव्यान्श एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / ज्ञान बहादुर थापा	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606009119	2073.10.27	4	2079/M/3	मनकामना सुगर इण्डस्ट्रिज प्रा.लि. / ज्ञान प्रसाद भट्टराई	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606166751	2074.04.01	4	2079/M/3	रिलु इन्टरप्राइजेज / नवीन खड्का	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
606515353	2075.11.01	4	2079/M/3	रेजेन्ट मोटर्स प्रा.लि. / मुकेश कुमार साह	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606518198	2075.09.06	4	2079/M/3	होटल सि.ओ.इन्टरनेशनल प्रा.लि. / रामेश्वर तिमल्सिना	गौशाला	काठमाडौं	014490555
606535243	2075.08.23	4	2079/M/3	ग्लोबल म्याक्रो ट्रेडिङ प्रा.लि. / देवेन्द्र जंग शाहि	पुरानो पानेश्वर	काठमाडौं	9858421817
606571111	2075.07.07	4	2079/M/3	धुसि सुपर मार्केट प्रा.लि. / धुवराज सिग्देल	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851029782
606629126	2075.04.30	4	2079/M/3	जयन्द्र एण्ड पार्टनर्स प्रा.ली. / जयन्द्र ध्वज सुनुवार	श्रीराम मार्ग, बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606653037	2075.04.28	4	2079/M/3	कन्चनजंगा इन्टरनेशनल एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / देवानन्द फुयाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606661661	2075.07.07	4	2079/M/3	हिमालयन कफि हाउस प्रा.लि. / मान बहादुर लिम्बु	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606668093	2075.04.13	4	2079/M/3	स्प्ल्यास फेशन प्रा.लि. / सुरेश प्रसाद साह	कमलपोखरी	काठमाडौं	
606676032	2075.03.11	4	2079/M/3	इनोभेसन वेब ग्रुप्स प्रा.लि. / दिपेश बर्तौला	गौरिघाट	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
606676045	2075.03.13	4	2079/M/3	एम. के. इन्कार्पोरेटेड / श्याम कुमार बुढाथोकी	सिनामंगल	काठमाडौं	
606676476	2075.03.12	4	2079/M/3	गुफा थुम्की निर्माण सेवा प्रा.लि. / नर बहादुर मगर	गौरीघाट	काठमाडौं	
606730273	2076.08.02	4	2079/M/3	ए.ए.सी. इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि. / निकोलस पाण्डे	चारखाल, डिल्लीबजार	काठमाडौं	4421166
606787594	2074.10.26	4	2079/M/3	मिथिला डिजिटल नेपाल प्रा.लि. / बवन कुमार सिंह	शम्भुमार्ग	काठमाडौं	
606801270	2075.12.14	4	2079/M/3	ओ. टेक ट्रेड प्रा.लि. / विन्यास नेउपाने	सिनामंगल	काठमाडौं	9802033711
606822462	2075.03.28	4	2079/M/3	आई. क्रिएशन टेक्नोलोजी / प्रतिक सापकोटा	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	
606832410	2076.01.10	4	2079/M/3	मुस्ताङ्ग लोवा प्रा.लि. / ल्हाक्पा सोनाम शेर्पा	तिलगंगा	काठमाडौं	4465888
606834937	2074.09.03	4	2079/M/3	अभिराज भेन्वर्स प्रा.लि. / अभिषेक कुमार साह	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
606841645	2077.05.31	4	2079/M/3	एस. एस. ग्रुप अफ सेक्युरिटी सर्भिसेस प्रा.लि. / श्याम कुमार जिमी	पन्चकुमारी टोल	काठमाडौं	
606880004	2074.06.23	4	2079/M/3	यस इन्टरनेशनल एजुकेशन प्रा.लि. / नारायण पन्थी	पुतलीसडक	काठमाडौं	
607407893	2074.10.08	4	2079/M/3	संतोषी एण्ड निरन इन्टरप्राइजेज / ध्रुव रिमाल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
607569726	2077.12.23	4	2079/M/3	कामना ट्रेड सप्लायर्स / प्रेम कुमारी चापागाई	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9851146767
609538698	2076.02.07	4	2079/M/3	स्याउ टेक्नोलोजी प्रा.लि. / बिभु मान राजभण्डारी	डिल्लीबजार	काठमाडौं	014417234
609559462	2076.04.15	4	2079/M/3	के.वि.के. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / राहुल जंग कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	
609587931	2076.07.07	4	2079/M/3	ग्रीन होम सोलुसन्स प्रा.लि. / उदय श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609589979	2078.03.27	4	2079/M/3	मल्टीच्वाइस विजनेश प्रा.लि. / दिल कुमार श्रेष्ठ	सिनामंगल	काठमाडौं	
609591473	2076.05.01	4	2079/M/3	एच.एम. इन्जिनियरिङ्ग एण्ड कन्सल्टिङ्ग एलायन्स प्रा.लि. / हरिश बोहरा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609633371	2076.09.10	4	2079/M/3	पि. एन. सफ्ट प्रा.लि. / दर्पण पोख्रेल	रातोपुल	काठमाडौं	
609640719	2076.06.28	4	2079/M/3	पास कन्सल्टेन्ट प्रा.लि. / अभिषेक सुबेदी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4440719 9851149860
609646074	2076.10.09	4	2079/M/3	आर.ए. श्री टूर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि. / आयुषी ओझा	सिनामंगल	काठमाडौं	
609663534	2076.08.05	4	2079/M/3	यू. एस. नेपाल सोलुसन्स प्रा.लि. / अर्पण बम	सिनामंगल	काठमाडौं	9841854747
609672354	2076.08.17	4	2079/M/3	सी. शाइन कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / चुरा बहादुर खत्री	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	
609691720	2076.10.20	4	2079/M/3	एरियल एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / रेवन्त खड्का	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609736212	2077.02.26	4	2079/M/3	बुडाल ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि. / भवान सिंह बुडाल	सिनामंगल	काठमाडौं	9841725144

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609753415	2077.03.16	4	2079/M/3	आर. जे. फ्यासिलिटि सप्लायर्स प्रा.लि. / रविन खतिवडा	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9849655018
609760705	2077.04.09	4	2079/M/3	फिट क्याट फेसन स्पोर्ट्सवेयर प्रा.लि. / गौरब अग्रवाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609768040	2077.05.02	4	2079/M/3	साधना सर्जिकल ट्रेडिंग हाउस प्रा.लि. /	सिनामंगल	काठमाडौं	
609769403	2077.04.15	4	2079/M/3	एन.सि.जि.ग्रुप अफ कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / कुमार चम्लागाई	सिनामंगल	काठमाडौं	
609777590	2077.04.26	4	2079/M/3	कोस्थेटिक नेपाल प्रा.लि. / सुर्य बहादुर राई	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
609779149	2077.05.02	4	2079/M/3	अविनाश डिजाइन एण्ड विल्ड प्रा.लि. / अविनास भट्टराई	सिनामंगल	काठमाडौं	014493906
609846649	2077.08.23	4	2079/M/3	अरनिको डिजिटल सर्भिसेज प्रा.लि. / उमेश साह	मैतीदेवी	काठमाडौं	
609850091	2077.07.27	4	2079/M/3	जि.सि. ब्रदर्स कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / बाबुराम जि.सी.	सिफल	काठमाडौं	
609852486	2077.08.10	4	2079/M/3	स्वोएक टेक सोलुसन्स प्रा.लि. / शुभम राजा हमाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609869956	2077.09.02	4	2079/M/3	क्रिसेन्ट एस्योर प्रा.लि. / अशेष राजवाहक	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609884645	2077.09.10	4	2079/M/3	शुरु कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / मोतिना चन्द	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
609912252	2077.12.05	4	2079/M/3	शरिश्मा कन्स्ट्रक्सन / सुसान्त पौडेल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609933936	2077.11.11	4	2079/M/3	नेक्स्ट हब इन्टरनेशनल एजुकेशन प्रा लि / सुजन थापा मगर	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609936337	2077.11.23	4	2079/M/3	सेभेन सिज रेष्टुरेन्ट एण्ड बार प्रा.लि. / सरिता कुमारी चन्द	सिनामंगल	काठमाडौं	
609975651	2077.12.16	4	2079/M/3	आई. बि. ग्रुप प्रा.लि. / दिक्षान्त बानियाँ	गंगा लक्ष्मी	काठमाडौं	802904422
609977451	2077.12.26	4	2079/M/3	ग्लोबल ईन्टरनेशनल रियल स्टेट बिल्डर्स एण्ड अल हस्पिटालिटी ग्रुप अफ म्यानेजमेन्ट कम्पनी सर्भिस सेन्टर प्रा.लि. / विजय भण्डारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9862217555
609992298	2078.01.03	4	2079/M/3	आई.वी. भेन्चर प्रा.लि / दिक्षान्त बानियाँ	गंगा लक्ष्मी मार्ग	काठमाडौं	9802904422
609992690	2078.05.31	4	2079/M/3	प्रिनुज एडभाइजरी प्रा.लि. / प्रिनुज पोखरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	
102293760	2078.10.12	4	2079/M/3	एस.जे.ट्रेडर्स / उदय कुमार मंडल	सिनामंगल	काठमाडौं	866555669
106793992	2078.10.23	4	2079/M/3	रोनिका एण्ड रियोम इन्टरप्राइजेज / ममता थापा हुंगाना	गुहेश्वरी फाट	काठमाडौं	
119609246	2077.04.13	4	2079/M/3	महामती दल सप्लायर्स / निता कुमारी डाँगी	गौशाला	काठमाडौं	
300050969	2054.08.01	4	2079/M/3	अमरदिप गार्मेन्ट इन्डस्ट्रिज प्रा. ली. / इमान सिंह लामा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	014489121
300183285	2056.07.16	4	2079/M/3	बस्नेत निर्माण सेवा / रिठु बस्नेत	सिनामंगल	काठमाडौं	9841615703,9849500469
301447142	2071.03.05	4	2079/M/3	डिस्कभर एड्भेन्चर प्रा.लि. / विनोद राना	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4513621

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
301594112	2065.11.18	4	2079/M/3	एस. बखेत एण्ड कम्पनि / सुरज बखेत	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4419383
301742384	2061.06.21	4	2079/M/3	लामा/सन्तोषी/टुण्डी जे.भी. / केशव राज कडेल	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851025258
301786629	2075.06.04	4	2079/M/3	न्यू पैटनर्स बुटिक / प्रदिप कुमार बोथरा	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	2081260
302096367	2069.07.24	4	2079/M/3	जिवन जल फार्मेसी / भोज राज देवकोटा	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4427371
302288430	2073.06.02	4	2079/M/3	द क्यापिटल सोसियल सर्भिसेज प्रा.लि / तेज बहादुर भुजेल	वानेश्वर	काठमाडौं	4492896
302289510	2069.12.21	4	2079/M/3	फर्निचर रिसेट / विष्णु तरी महर्जन	डिल्लीबजार	काठमाडौं	498441
302477292	2069.02.17	4	2079/M/3	प्रिजेश फर्निचर तथा फ्लोरिङ्ग / समा राजभण्डारी (श्रेष्ठ)	मैतिदेवी	काठमाडौं	4442823,9841904016,
302696310	2064.06.11	4	2079/M/3	सफ्टेक फाउण्डेशन प्रा.लि. / टिका राम धिताल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841639277, 985102266
302834248	2064.10.02	4	2079/M/3	डिजिटल इन्फोसिस प्रा.लि. / निर्मल कुमार के.सी.	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851045438, 4421564
302839018	2064.11.15	4	2079/M/3	ज्ञानकुंज कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / ईश्वरी प्रसाद भट्टराई	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9841433026
302897377	2065.02.02	4	2079/M/3	ओएसिसाआत्रेय जे.भी. / राम कुमार थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851063944
303401865	2065.09.20	4	2079/M/3	युनिक स्टेनर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि / सुरिना सुनमनि गुरुङ्ग	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851032955
303689393	2067.03.07	4	2079/M/3	सुवेदी श्रव्यदृष्य सेवा / दामोदर सुवेदी	राममन्दिर	काठमाडौं	102419610
303693398	2078.11.18	4	2079/M/3	वास्तु ल्याण्ड कन्स्ट्रक्सन एण्ड डेभलपर्स प्रा.लि. / अरुण कुमार के. सी.	सिनामंगल	काठमाडौं	9851104591
303698078	2066.04.09	4	2079/M/3	बी.एस.इन्टरनेशनल / समीक्षा राणा	सिनामंगल	काठमाडौं	9851046544
303765877	2066.05.15	4	2079/M/3	हार्मोनिक इन्टरनेशनल एजुकेशन प्रा.लि. / ज्ञान कुमार चापागाई	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841770885
304017388	2066.11.12	4	2079/M/3	सञ्चियामा इम्पेक्स / अलंकार जैन	धोविखोला	काठमाडौं	9841507838,
304300235	2067.02.26	4	2079/M/3	दिपिका मल्टिपर्पोज कम्पनी प्रा.लि. / प्रमोद कुमार खड्का	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851011864
304720767	2067.09.12	4	2079/M/3	श्री आर.वि. फर्निसिङ्ग स्टोर्स / रेखा अग्रवाल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
304723991	2067.10.05	4	2079/M/3	ए.वि. ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. / अशोक मरहठ्ठा	गौशाला	काठमाडौं	4465624,9851018827,
304725579	2067.10.13	4	2079/M/3	सोलेम इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / आदर्श भट्टराई	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	014474367, 9841514582
500049512	2057.02.20	4	2079/M/3	के.एस.पि. इन्टरनेशनल कमर्सियल इन्टरप्राइजेज / अजय कुमार रिजाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	425268, 9851079821,014
500065561	2076.04.01	4	2079/M/3	बी. के. सिंह एण्ड कं. / बसन्त कुमार सिंह	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
600243243	2068.03.23	4	2079/M/3	खानी विरुवा जेभी / सुवित श्रेष्ठ	तिलगंगा	काठमाडौं	,4782175

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
600382258	2068.08.13	4	2079/M/3	ह्वाइट हिल्स रिसर्च एण्ड कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / जय प्रकाश यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	4463095,9801050869
600440491	2068.11.02	4	2079/M/3	मेरिगोल्ड ट्रेनि195177ग एण्ड कन्सल्टेन्सी / रविन्द्र कुुमार श्रेष्ठ	राममन्दिर	काठमाडौं	
600934752	2069.11.06	4	2079/M/3	सुपर प्याकर्स एण्ड ट्रान्सपोर्टर्स प्रा. लि. / आलोक कुुमार चौधरी	संगम मार्ग	काठमाडौं	
601114115	2070.01.17	4	2079/M/3	जय अम्बे मेशनरी एण्ड इलेक्ट्रिक ट्रेडर्स / विनय कुमार	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	9841661205.00
601172294	2070.01.30	4	2079/M/3	सुमित फर्निचिङ / राधा खत्री	सिनामंगल, विनायक मार्ग	काठमाडौं	9849126335,
601244940	2075.10.23	4	2079/M/3	लर्निङ होराईजन्स पब्लिसिङ्ग प्रा. लि. / अनिल प्रधान	रातोपुल	काठमाडौं	9851081356,9851207783
601249958	2070.04.21	4	2079/M/3	परफेक्ट टेक्निकल कन्स्ट्रक्सन / अस्वीन कुमार राउत	रातोपुल पशुपति मार्ग	काठमाडौं	9841614120.0
601377594	2070.05.18	4	2079/M/3	दाप्चा धर्मा एस सिद्धगढि जे. भी. / श्याम कुुमार पोखरेल	रातोपुल	काठमाडौं	9854026165.0
601797859	2070.11.04	4	2079/M/3	ईनोभेटीभ एचआर सोलुसन प्रा. लि. / नविन पोखरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	
601846047	2072.05.24	4	2079/M/3	ग्रेट फ्युचर एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / ज्योती सुवेदी	पुतलीसडक	काठमाडौं	
601852273	2071.01.09	4	2079/M/3	म्याकनेट टेक्नोलोजीज इन्क प्रा.लि. / बाल कृष्ण जोशी	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4416888
602411864	2071.06.31	4	2079/M/3	एस. डी. इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा. लि. / सञ्जय कुमार वर्मा	बतिसपुतली सुर्योदय गल्ली	काठमाडौं	9851063775,014110038
602449092	2071.11.13	4	2079/M/3	रोडलाइफ एस्युरेन्स प्रा. लि. / काशी नाथ तिमल्सिना	डिल्लीबजार राधे मार्ग	काठमाडौं	9851026668
602460091	2071.09.27	4	2079/M/3	पेगासस ओभरसिज / विकी साह	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841151904
602460477	2071.10.23	4	2079/M/3	अर्विट एजुकेशन प्रा. लि. / केशव प्रसाद अधिकारी	पुतलीसडक	काठमाडौं	9851015006
602468288	2071.10.21	4	2079/M/3	रामबोले कालीदेवी कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. / तेज बहादुर खड्का	बतिसपुतली	काठमाडौं	9841051328
602484433	2071.12.15	4	2079/M/3	प्यासिफिक एजुकेशन एण्ड भिसा सर्भिसेज प्रा. लि. / शारदा शाही	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851183291
602489689	2072.03.22	4	2079/M/3	ए. ए. सी. लाइट ब्रिक प्रा. लि. / प्रेम अधिकारी	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9841622137
602498409	2073.05.16	4	2079/M/3	जि.एस.इक्विपमेन्ट एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / गुरु प्रसाद अधिकारी	गैह्रीगाउ	काठमाडौं	9855055360
602687676	2071.07.18	4	2079/M/3	श्री विशाल ट्रेडिङ / विशाल अग्रवाल	डिल्लीबजार गुर्जु चौर	काठमाडौं	9841135302/9803835805
602793223	2076.03.31	4	2079/M/3	परफेक्ट लिगल सर्भिसेज / कृष्ण प्रसाद भट्टराई	चारखाल	काठमाडौं	9851071461
603167588	2072.09.12	4	2079/M/3	पञ्चकुमारी ग्लास सेन्टर / अनिल तुलाधर	मैतिदेवी	काठमाडौं	9841874441
603525698	2072.05.16	4	2079/M/3	टेक हन्ड्रेड वन प्रा.लि. / उज्जल भण्डारी	पुतलीसडक	काठमाडौं	014012534

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
603552791	2072.07.18	4	2079/M/3	ए. ए. सी. इट्टा उद्योग प्रा. लि. / निकोलस पाण्डे	डिल्लिबजार	काठमाडौं	9851128657
603698363	2077.12.01	4	2079/M/3	जेरो डिग्री ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि. / रोहित क्षेत्री	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841235644
604230838	2072.12.02	4	2079/M/3	भिन्सी नेपाल प्रा. लि. / सुनिल जङ्ग रायमाझी	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9851214222
604260602	2073.02.06	4	2079/M/3	के.एण्ड के. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. / रमेश खड्गी	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9849167144
604267478	2073.03.01	4	2079/M/3	सुपरशाइन इन्जिनियरिङ्ग एण्ड विल्डर्स प्रा. लि. / अशोक प्रसाद शाह	गौरीघाट कुमारीगाल	काठमाडौं	9851036507
604294629	2074.01.15	4	2079/M/3	होटल इम्पेरियल काठमाडौं प्रा.लि. / रघु नाथ पुरी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4445142 4487417,98010
604303886	2073.05.10	4	2079/M/3	स्टडी डेष्टिनेसन सेन्टर एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / अमित खड्का	पुतलीसडक	काठमाडौं	9841528578
604333766	2074.12.04	4	2079/M/3	हाइल्याण्ड विन्स कफी प्रा.लि. / अर्जुन चौहान	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
604337472	2073.06.20	4	2079/M/3	ए.जि. लाईम एण्ड मिनरल्स इन्डस्ट्री प्रा.लि. / मार्कण्डेय अधिकारी	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
604349503	2073.07.30	4	2079/M/3	सि.पी.एस.कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / Pradip श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9843339121,9851217225
604378255	2073.09.19	4	2079/M/3	अर्किडस् मोटोकर्प प्रा.लि. / मुकेश कुमार साह	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4421997
610317123	2079.04.16	3	2079/M/4	कार्की इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि. / राहुल जंग कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	
610320167	2079.04.26	3	2079/M/4	डेण्टल डाइनामिक्स प्रा. लि. / सुदिप कटुवाल	जमुना गल्ली	काठमाडौं	
610582350	2076.01.15	3	2079/M/4	हाम्रो चुलो चौका रेष्टुरेन्ट / किशोर जङ्ग राण	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9841680134 9851095175
614016091	2077.06.28	3	2079/M/4	हुसाई - कन्काई जे.भी. / िकरण वैद्य	मैतिदेवी	काठमाडौं	
614870648	2077.10.07	3	2079/M/4	पशुपति मदिरा स्टोर / मोनिका पोखरेल	गौशाला	काठमाडौं	
615052795	2077.10.21	3	2079/M/4	दिक्षा इन्टरनेशनल ट्रेडर्स / दिपेन्द्र बहादुर बानिया	गौरीघाट, खरिबोट	काठमाडौं	
616159930	2079.04.15	3	2079/M/4	भावना इन्टरप्राइजेज / भुवन घतानी	गौशाला	काठमाडौं	
618166181	2079.02.04	3	2079/M/4	बन्दन भगवती - बुद्ध हिमाली - किरण जे. भी. / हिम बहादुर बुढा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
618371693	2079.04.06	3	2079/M/4	ए एण्ड ए एसोसियेट्स / राजु प्रसाद	गौरीघाट	काठमाडौं	
618544837	2079.04.30	3	2079/M/4	गिरी सप्लायर्स / अमित गिरी	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
109034760	2077.12.17	3	2079/M/4	दि एकजोटीका क्याफे / राजेन्द्र श्रेष्ठ प्रधान	गुहेश्वरी पञ्चकन्यामार्ग	काठमाडौं	851243088
300064681	2054.12.20	3	2079/M/4	वेडा बाबा कन्स्ट्रक्सन / मुकुन्द प्रसाद अधिकारी	मण्डीकाटार	काठमाडौं	4373124
300434507	2058.09.24	3	2079/M/4	जय दुर्गे इन्फ्रा इन्जिनियरिङ प्रा.लि. / पदम प्रसाद लुइटेल्	सिनामंगल	काठमाडौं	9801022512

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
301414366	2064.09.17	3	2079/M/4	फक्स टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि. / मनोज कुमार अग्रवाल	डिल्लिबजार	काठमाडौं	4420005, 4426923
301551825	2076.07.04	3	2079/M/4	जे.जी.एण्ड कम्पनी / जनार्दन प्रसाद उपाध्याय घिमिरे	रुद्रनगर	काठमाडौं	4490095,9741085600
301791106	2067.10.05	3	2079/M/4	जय बागेश्वरी कम्प्यूनिक्शन प्रा.लि. / पुरुषोत्तम पौडेल	जयबागेश्वरी,मित्रपार्क	काठमाडौं	4467034,5141011
302587555	2063.12.28	3	2079/M/4	गजुरमुखि/आत्रेय जे.भी. / राम कुमार थापा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851017823, 014468222
302835135	2073.03.05	3	2079/M/4	कान्ति ग्यास हाउस / नरेश कोइराला	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4495583
302895207	2064.12.09	3	2079/M/4	आत्रेय/पृथ्वी जे.भी. / केशव राज दाहाल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	4496771
303090999	2078.09.11	3	2079/M/4	ॐ शिव ग्यांस ट्रेडर्स / नरेश कुमार प्रकाश	मैतीदेवी	काठमाडौं	
303529842	2068.02.12	3	2078/T/1	होटल ओम प्यालेस एण्ड रेष्टुरेण्ट प्रा. लि. / टिकाराम हुंगाना	काठमाडौं	काठमाडौं	012040625, 4490973
303698795	2066.04.12	3	2079/M/4	रिसर्च सेक्यूरिटी सर्भिसेज प्रा.लि / रत्न प्रसाद शमार्	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4462098,4481450
303762537	2066.04.32	3	2079/M/4	ॐ चण्डी कालिका इन्टरप्राइजेज / राज कुमार शर्मा	सिनामंगल	काठमाडौं	4240302,9851011181
304424461	2068.10.27	3	2079/M/4	देवी विन्दवासिनी ट्रेड सेन्टर / लक्ष्मी कार्की	तिलगंगा	काठमाडौं	9803599566, 975100198
600275875	2068.05.16	3	2079/M/4	आर.बि. फर्निसीगं स्टोर / रेखा अग्रवाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851045141, 4421327, 4
600823335	2076.04.29	3	2079/M/4	ॐ राजदेवी माइकवाड खरिद विक्री / नन्द लाल दास	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	9841263979,00
601243101	2070.03.24	3	2079/M/4	स्काईड अफ टेक्निकल माइण्ड प्रा. लि. / कविता पौडेल	सिनामंगल स्लेसमान्तक मार्ग	काठमाडौं	9741232792,0
601494404	2075.05.26	3	2079/M/4	शान टेलरिङ्ग सेन्टर / महमुद आलम	रातोपुल	काठमाडौं	9849265461,
602401250	2071.04.20	3	2078/T/1	डिजि टच प्रेस प्रा. लि. / राम प्रसाद रेग्मी	पुतलीसडक	काठमाडौं	014239646
602485124	2071.12.03	3	2079/M/4	निरौला इन्जिनियरिङ्ग कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. / रामहरि बहादुर निरौला	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851054133
602732785	2071.08.03	3	2079/M/4	ग्रिनल्याण्ड अटो इन्टरप्राइजेज / ध्रुव अर्याल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851079100
603495490	2072.02.20	3	2078/T/1	द अमाडव्लम होटल प्रा. लि. / नारायण भक्त उप्रेती	पशुपति भिजन गौशाला	काठमाडौं	9851150850,9851024423
603545485	2073.07.29	3	2079/M/4	वेष्ट मेनेजमेन्ट ग्रुप नेपाल प्रा. लि. / धन प्रसाद आचार्य	रुद्र नगर	काठमाडौं	4464898,9851083938
603766358	2076.04.17	3	2079/M/4	सुरज निर्माण सामाग्री सप्लायर्स / उमा शंकर प्रसाद शाह कलवार	गुन्जेश्वरी	काठमाडौं	9741026695
604105992	2073.01.21	3	2079/M/4	अनायता ट्रेडर्स / अमृता सिंह	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	9849236447
604258388	2076.07.18	3	2079/M/4	अतिथी फर्मा एण्ड ट्रेड प्रा. लि. / दिपक बढाथोकी	सिनामंगल	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
604296098	2079.04.17	3	2079/M/4	हरिहरण एजुकेशन गेटवेज प्रा.लि. / सुरेश राज घिमिरे	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	851300960
604360795	2074.01.24	3	2079/M/4	कोकाटु ईन्टरनेशनल एजुकेशन प्रा.लि. / राधा पोखरेल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	01-4414538,9860136413
605082717	2073.05.27	3	2079/M/4	गाल्वा । जगदम्बा । थानी जे.भी. / लेख बहादुर बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
605950182	2076.04.15	3	2079/M/4	टी.श्री थकाली ग्रुप प्रा.लि. / विवेक तुलाचन	सिनामंगल	काठमाडौं	
605987838	2074.05.07	3	2079/M/4	प्रेसिडेन्सियल ईमिग्रेशन प्रा.लि. / परविन राई	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
606301413	2076.04.29	3	2079/M/4	एस एस एन स्टोर / सुजेश श्रेष्ठ	मैतिदेवी	काठमाडौं	
606573863	2075.07.19	3	2079/M/4	गणपति एअरपोर्ट होटल प्रा.लि. / मनोज विक्रम शाह	सिनामंगल	काठमाडौं	
606681416	2075.03.12	3	2079/M/4	ए.एस.के. मल्टिप्रपोज प्रा.लि. / मोहन प्रसाद कट्टेल	पुतलीसडक	काठमाडौं	
606700650	2077.07.27	3	2079/M/4	सुप्रीम नेपाल कुरियर एण्ड कार्गो एक्सप्रेस प्रा.लि. / किरण कोइराला	मैतिदेवी	काठमाडौं	9851166118
606742391	2075.01.16	3	2079/M/4	डि. एस. टेक्नोलोजी प्रा.लि. / सुरेश भुसाल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606746531	2077.07.03	3	2079/M/4	एप्रिकोट भेञ्चर्स प्रा.लि. / सुशिल वानियाँ क्षेत्री	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
606885308	2075.09.04	3	2079/M/4	सिनिकल टेक्नोलोजी प्रा. लि. / नरेश लामगादे	मैतिदेवी	काठमाडौं	9817004791
606903176	2074.05.21	3	2079/M/4	बिग फुडल्यान्ड प्रा.लि. / दिनेश बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	980102642
608093275	2075.04.14	3	2079/M/4	वन स्टप किराना स्टोर / मोहित शर्मा	सिनामंगल	काठमाडौं	9819207301
608948317	2075.09.10	3	2079/M/4	ताप्ले सप्लायर्स / दिपेश भट्टराई	तिलगंगा	काठमाडौं	
609530427	2076.04.28	3	2079/M/4	स्ट्राईभ इन्टरनेशनल प्रा. लि. / राजेश सिंह	मैतिदेवी	काठमाडौं	
609576700	2076.04.09	3	2079/M/4	होटेल रानी महल एण्ड बार प्रा.लि. / मेगनाथ तिमिलिसना	कालीमाटीडोल	काठमाडौं	
609623310	2076.07.18	3	2079/M/4	आर. एण्ड डी. कर्पोरेट विजनेश कन्सल्टीङ प्रा.लि. / धिरज कोइराला	चारखाल, डिल्लीबजार	काठमाडौं	015903252
609656363	2076.10.03	3	2079/M/4	यस होलिडेज प्रा.लि. / नारायण पन्थी	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
609676835	2076.09.10	3	2079/M/4	आफन्त किचेन प्रा.लि. / अन्तिम बहादुर क्षेत्री	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609686465	2076.10.10	3	2079/M/4	तिलगंगा होल्डिंग्स प्रा.लि. / डा. सन्दुक रुइत	तिलगंगा	काठमाडौं	4461521
609762769	2077.04.28	3	2079/M/4	इम्पावर इन्टेरियर एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / केदार नाथ अधिकारी	सिनामंगल	काठमाडौं	
609782167	2077.06.12	3	2079/M/4	निशान बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / राजु कार्की	तिलगंगा	काठमाडौं	
609880357	2077.09.07	3	2079/M/4	हिमालय हाउजिङ्ग एण्ड रियल स्टेट / किरण खत्री	राधे मार्ग, डिल्लीबजार	काठमाडौं	015902468

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609885114	2077.12.01	3	2079/M/4	खल्ती शिक्षा प्रा.लि. / कृष्ण निरौला	भिमसेनगोला	काठमाडौं	
609911709	2077.10.14	3	2079/M/4	टि. बी. कार्की ग्रुप प्रा.लि. / तेज बहादुर कार्की	तिलगंगा	काठमाडौं	
610002975	2078.03.22	3	2079/M/4	बग्भी सफ्टवेयर टेक्नोलोजीज् प्रा.लि. / नरेश लामगादे	मैतिदेवी	काठमाडौं	014530730
610034086	2078.04.28	3	2079/M/4	दुप्चेस्वर कार्गो एण्ड कुरियर सेवा प्रा.ली. / दिनेश पण्डित	सिनामंगल	काठमाडौं	
610038721	2078.04.26	3	2079/M/4	हाई टेक एयरकोन एण्ड इन्जिनियरिङ्ग प्रा. लि. / देउ बहादुर थापा मगर	कमलादी	काठमाडौं	
610040061	2078.04.20	3	2079/M/4	कान्तिपुर ग्रुप प्रा.लि. / मिलन खत्री	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
610068119	2078.10.20	3	2079/M/4	फिटआउट इन्टेरियर एण्ड सप्लायर प्रा. लि. / मनोज कुमार मेहेता	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851023177
610070671	2078.05.13	3	2079/M/4	बज्र ग्रुप कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / सोम बहादुर तमाङ	सिफल	काठमाडौं	
610143674	2078.08.01	3	2079/M/4	आन्धान हाउजिङ्ग एण्ड डेभलपर्स प्रा.लि / संतोष लाल श्रेष्ठ	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	9849377172
610277067	2079.02.26	3	2079/M/4	फ्रन्टलाईन फार्मेसी प्रा.लि. / नवराज पाण्डे	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	015970132
610285321	2079.02.09	3	2079/M/4	गणेश श्री हार्डवेयर प्रा.लि. / सौरभ रिमाल	मित्रपार्क	काठमाडौं	
610292039	2079.04.03	3	2079/M/4	टु ब्रदर्श सर्भिसिड सेन्टर प्रा. ली. / मनिष न्यौपाने	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
610315918	2079.04.17	3	2079/M/4	पास कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि / अभिषेक सुवेदी	बत्तिसपुतलि	काठमाडौं	
610316535	2079.04.09	3	2079/M/4	कन्टिडर्मा नेपाल प्रा.लि. / शुवर्ण पोख्रेल	रातोपुल	काठमाडौं	
610330472	2079.04.22	2	2079/M/5	आर.आर.डिजाईन एण्ड बिल्डर्स प्रा. लि. / भानुभक्त जोशी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9844478986
610343850	2079.05.23	2	2079/M/5	नेक्सस् वर्ल्ड एजुकेशन प्रा. लि. / रिवाज खरेल	पुतलीसडक	काठमाडौं	
610354306	2079.05.19	2	2079/M/5	औरा होम डेकोर एण्ड इन्टेरियर प्रा.लि. / सविन घजु	गुह्येश्वरी चोक	काठमाडौं	
610354502	2079.05.16	2	2079/M/5	स्काई ब्लु इन्टरनेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / देव नारायण मेहता	सिनामंगल	काठमाडौं	
610686313	2076.02.07	2	2079/M/5	अदित्त सप्लायर्स / केशव किसोर यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	9808614736
610711307	2076.02.13	2	2079/M/5	गोल्डेन आई / अशोक खनाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
612000689	2076.06.01	2	2079/M/5	कृष्मा कोल्ड सेन्टर / नमुना पकुवाल खत्री	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9741042950
616765955	2078.06.04	2	2079/M/5	थानी - काली - हिमशिखर जे. भी. / लेख बहादुर बस्नेत	विजय चोक	काठमाडौं	
110137308	2076.02.07	2	2079/M/5	युनिशा एयर कन्डिसन सर्भिस / अनिता कुमारी यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	
300321081	2058.06.01	2	2072/M/4	नेपाल ट्रेड कन्सर्न प्रा.ली / शिवेन्द्र केसि	कमलपोखरी	काठमाडौं	413379

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
300850220	2076.04.29	2	2079/M/5	श्याम स्टोर / श्याम बहादुर खड्का	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
301788522	2061.09.28	2	2079/M/5	सिटी सपोर्ट प्रा.लि. / विमल सिंह थापा	गौशला	काठमाडौं	9851034902
301880637	2061.12.26	2	2065/M/7	देवीथान बस्नेत निर्माण जे.भि / रितु बस्नेत	कालिमाटीटोल	काठमाडौं	4479093
301941451	2078.07.09	2	2079/M/5	प्रकाश विद्युत ईन्टरप्राइजेज / पिताम्बर सुवेदी	सिनामंगल	काठमाडौं	
302581052	2077.09.05	2	2079/M/5	श्रीवैभव लक्ष्मी ट्रेड कन्सर्न / रुपा थापा	मैतिदेवी	काठमाडौं	4412258
303742779	2069.05.20	2	2079/M/5	काष्ठमण्डप टेक्निकल इन्स्टिच्युट प्रा.लि. / जगदीस काफ्ले	कालीमाटी डोल	काठमाडौं	
303768281	2068.08.29	2	2079/M/5	यादव रेफ्रिजेशन एण्ड इलेक्ट्रिकल पसल / युगल किसोर यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	4462203/9841284669
304206047	2066.12.05	2	2079/M/5	पशुपति सर्जिकल प्रा.लि. / विनायक कुमार श्रेष्ठ	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	9851025399/4496668
304562312	2076.03.02	2	2079/M/5	कृषला फेन्सी स्टोर / तेज प्रसाद दाहाल	गौशाला	काठमाडौं	9841315146
304723544	2067.10.04	2	2079/M/5	लर्ड बुद्ध ट्रेडर्स / किरण कुमार श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4444449, 9741026759
500197987	2058.03.29	2	2079/M/5	भिजन अफसेट प्रिन्टिङ्ग प्रेस प्रा.लि. / जगदिश लोहनी	पुरानो बानेश्वर,	काठमाडौं	00977.01.421070, 44663
600217497	2074.10.07	2	2079/M/5	रसि बुक्स एण्ड स्टेशनरी स्पोर्ट सेन्टर / सीताराम कार्की	गौशाला	काठमाडौं	9818685156, 984446684
600322498	2068.06.08	2	2079/M/5	रायमाझी। इशान जे.भि. / केशव प्रसाद अर्याल	सिनामंगल	काठमाडौं	,01-4783250
600829539	2069.08.06	2	2079/M/5	दिक्षा इलेक्ट्रोनिक्स / दिनेश राज सुवेदी	पिङ्गलास्थान गौशाला	काठमाडौं	9849231002,00
600938619	2069.09.23	2	2079/M/5	शिव एण्ड कुशुम सिभिल कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / विभा कुुमारी यादव	कुमारीगाल	काठमाडौं	9844070249,
601173059	2070.02.02	2	2079/M/5	विजनेश सोलुशन / दिनेश कोईराला	गौरीघाट कुमारी गाल	काठमाडौं	9813256115,0
601246946	2070.04.30	2	2079/M/5	प्लानेट हेल्थकेयर प्रा. लि. / रोशनी देवी श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851001187,4421320
601500617	2070.08.17	2	2079/M/5	जय दुर्गे सिमा कन्स्ट्रक्सन जे.भि. / पदम प्रसाद लुुइटेल्	तारा मार्ग, सिनामंगल	काठमाडौं	9851122512,014487365
601622104	2075.04.04	2	2079/M/5	मिष्टिक माउण्टेन्स एडभेन्चर एण्ड होलिडेज प्रा. लि. / राकेश शाही	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	9849906521,0
601889437	2071.08.05	2	2078/T/2	हात्तीवन भिलेज रिसोर्ट प्रा. लि. / रविन प्रधान	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851040900
602396947	2075.04.17	2	2079/M/5	आईडियल कार्गो एण्ड कुरियर प्रा.लि. / दिपेन्द्र खड्का	बतिसपुतली	काठमाडौं	9841653566
602407782	2071.05.09	2	2079/M/5	विजडम इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / प्रतिभा पाण्डे	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	9849165291,9841789504
602453415	2071.10.05	2	2079/M/5	नेपाल यात्रा टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.ली / रश्मि लामा	सिनामंगल	काठमाडौं	9805911788
603533727	2072.05.18	2	2079/M/5	एग्रोड लिङ्क एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. / मोहन राज खत्री	डिल्लीबजार	काठमाडौं	01-4440944

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
603583362	2072.10.14	2	2079/M/5	मेरिना एण्ड मिसन कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. / लेख बहादुर पुलामी	सिनामंगल	काठमाडौं	9817849364,9844018966
603635700	2072.06.20	2	2079/M/5	सुमन मल्लि कन्सल्टेन्ट्स / रेखा कुमारी गुप्ता	सिनामंगल	काठमाडौं	9845318873
604034696	2072.12.22	2	2079/M/5	सुपेरियर हेल्मेट हाउस / मनिश डंगोल	रातोपुल	काठमाडौं	9841690651,4258794
604352608	2073.09.17	2	2079/M/5	ताम्रेश्वर कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / प्रतिक श्रेष्ठ	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
604378718	2074.10.17	2	2079/M/5	ई.भाईक्स एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / राजकुमार ढकाल	पुतलीसडक	काठमाडौं	
606389543	2074.04.27	2	2079/M/5	एम एण्ड आर सोलुसन / मनिश ब. बि.सि.	पुतलीसडक	काठमाडौं	014430676
606516668	2075.09.08	2	2076/M/1	एस.आर.आर.डि. वेडिङ्ग एण्ड इभेन्ट प्लानर प्रा.लि. / रोहन शर्मा	भुवनेश्वरी	काठमाडौं	
606609162	2075.07.11	2	2079/M/5	पशुपति बुटिक होटल एण्ड स्पा प्रा.लि. / सुरेन्द्र भट्टराई	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
606697002	2076.01.04	2	2079/M/5	शैलुडश्वरी कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / अनिल कुमार लामा	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	9843714241
606712855	2075.02.01	2	2079/M/5	किङ्ग दारुका होलसेलर प्रा.लि. / विनोद कार्की	एयरपोर्ट	काठमाडौं	
606749286	2075.01.16	2	2079/M/5	देउ माई कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. / कुल ब राइ	मित्रपार्क	काठमाडौं	9851065548
606787864	2074.10.24	2	2079/M/5	शेरब कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. / सोनाम लामा	सिनामंगल	काठमाडौं	
606832391	2074.08.27	2	2079/M/5	दिक्षित निर्माण सेवा प्रा.लि. / दिवाकर विश्वकर्मा	सिनामंगल,चांदनीमार्ग	काठमाडौं	9823329809
606900704	2078.05.27	2	2079/M/5	ब्रदर्श अटो प्वाइन्ट प्रा.लि. / मनोज न्यौपाने	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851056373
607635085	2074.12.06	2	2079/M/5	कलर्श होम डेकोर / योगेश माथुर	डिल्लीवजार	काठमाडौं	
607841323	2075.02.04	2	2079/M/5	वन मिनेट प्रोडक्सन इंक /	डिल्लीवजार	काठमाडौं	
608375599	2075.05.18	2	2079/M/5	नवदीप क्वालिटी पेपर /	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
608696748	2075.07.16	2	2079/M/5	सिनो ट्रेडर्स / सलफत खातुन	तिलगंगा	काठमाडौं	9824881434
609599303	2076.08.02	2	2079/M/5	मोनाक इन्फ्रा प्रा.लि. / कल्पना वादी	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
609600164	2076.05.02	2	2079/M/5	अभिलाषा कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / पदम राज पोख्रेल	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
609604465	2076.05.12	2	2079/M/5	सिक्स ह्याट्स कम्पनी प्रा.ली. / सन्तोष बास्तोला	काठमाण्डौ	काठमाडौं	9849985326
609702941	2076.10.07	2	2079/M/5	केटिएम हस्पिटालिटी प्रा. लि. / रामेश्वर शाह	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	014444545,014444547
609771833	2077.04.27	2	2079/M/5	तिनाउ बिल्डर्स प्रा.लि. / रमेश गौचन	गौरीघाट	काठमाडौं	
609771862	2077.05.02	2	2079/M/5	शुभ कुशल निर्माण सेवा प्रा.लि. / कुशल आचार्य	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609846993	2077.07.28	2	2079/M/5	ए. एन. माइनिङ्ग प्रा.लि. / निपेश तायल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609865716	2077.09.10	2	2079/M/5	क्वालिटी रियल स्टेट एण्ड इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि. / अच्युत पोखरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	
609876442	2077.09.15	2	2079/M/5	रोयल शामरा मल्टीपपोज कम्पनी प्रा.लि. / राम बहादुर शाही	सिनामंगल	काठमाडौं	
609885095	2077.09.10	2	2079/M/5	थापा अनलाईन सप्लायर्स प्रा. लि. / मनोज थापा	रातोपुल	काठमाडौं	
609917572	2078.04.32	2	2079/M/5	मंगलम ग्रुप प्रा.लि. / पद्विप कुइकेल	एयरपोर्ट	काठमाडौं	9851006633
609920262	2077.11.16	2	2079/M/5	कार्यविनायक मिडिया प्रा.लि. / गोपाल बटाला	कमलपोखरी	काठमाडौं	
610164046	2078.12.08	2	2079/M/5	नेप ग्यारेज एंड रिक्विजिसन हाउस / धिरेन्द्र कुमार यादव	गौरीघाट	काठमाडौं	
610194669	2078.10.17	2	2079/M/5	तपशील लिगल एड्भाइजर्स प्रा. लि. / सतिश अधिकारी	भिमशेनगोला	काठमाडौं	
610199365	2078.10.18	2	2079/M/5	सिचुवान सन्ताइ रोड्गहुई कन्स्ट्रक्सन इन्जिनियरिङ्ग क. लि. / चैन गोंयोंग	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
610277588	2079.01.16	2	2079/M/5	नासा हेल्थकेयर प्रा.लि. / नितिन खेतान	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	841320259
610307863	2079.05.01	2	2079/M/5	टेस्ट टाउन प्रा.लि. / मन्चिन शाक्य	सिटिसेन्टर	काठमाडौं	801144453
610307911	2079.05.28	2	2079/M/5	रोजी बार प्रा.लि. / दिलिप खनाल	सिटीसेन्टर	काठमाडौं	801079747
610322523	2079.05.17	2	2079/M/5	भिमेश्वर प्रिन्टिङ्ग प्रेस / निरोज के.सी	धोबिधारा	काठमाडौं	
610328248	2079.04.19	2	2079/M/5	यादव रेफ्रिजरेशन प्रा.लि. / युगल किसोर यादव	सिनामंगल	काठमाडौं	
615887111	2078.01.10	1	2079/M/6	महादेव खिम्ती- अन्जना - स्वाँर जे.भी. / लक्ष्मण कुमार स्वार	सिनामंगल	काठमाडौं	
616497263	2078.05.17	1	2079/M/6	अन्नपूर्णा बजार / रमेश कुमार	गुहेश्वरी	काठमाडौं	
618042360	2078.12.21	1	2079/M/6	राणा सर्भे कन्स्ट्रक्सन / अमर जीत	खरिमार्ग	काठमाडौं	
609578285	2076.04.20	1	2079/M/6	सेन्टर फर रिसर्च इन टुरिजम प्रा.लि. / मोहन बहादुर चापागाई	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4414425
609586372	2076.04.24	1	2079/M/6	पि. आर.कन्स्ट्रक्सन एण्ड कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / प्रभाकर विष्ट	एयरपोर्ट कालीमाटी	काठमाडौं	9861342251
609588307	2076.05.11	1	2079/M/6	अनलाईन आइ.टी.प्रा.लि. / अकबर हुसेन	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609593855	2076.05.01	1	2079/M/6	होटल श्री यन्त्र प्रा.लि. / कपलेश्वर सरवरिया	तिङ्ला मार्ग	काठमाडौं	
609607985	2077.07.20	1	2079/M/6	फ्युचर प्लानेट नेपाल / प्रभात अग्रवाल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
609630282	2076.08.12	1	2079/M/6	तृप्त रेष्ट्रो प्रा.लि. / जितेन्द्र प्रसाद सरिफ	राममन्दिर मार्ग	काठमाडौं	014473799
609635917	2076.09.10	1	2079/M/6	नमन केमिकल्स प्रा.लि. / कुमेश बहादुर चन्द	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609642207	2076.06.16	1	2079/M/6	प्राड इन्जिनियरिङ्ग सोलुसन्स प्रा.लि. / प्रवेश पाठक	सिनामंगल	काठमाडौं	9843583047
609642834	2077.05.31	1	2079/M/6	एटलास नेपाल इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / श्रीयुक्ता थपलिया पाण्डे	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
609651953	2076.07.28	1	2079/M/6	डि. ए. आइ.बिजनेस म्यानेजमेन्ट प्रा.लि. / कृष्ण रानाभाट	गुहेश्वरी	काठमाडौं	9851191405
609653692	2076.08.10	1	2079/M/6	होटल धनलक्ष्मी प्रा.लि. / जगत प्रसाद आरण	गौरीघाट	काठमाडौं	
609668179	2076.08.25	1	2079/M/6	तिप्लीङ कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. / इलक सिंह तमाङ	सिनामंगल	काठमाडौं	
609680618	2076.08.30	1	2079/M/6	सात्विक ट्रेडिङ्ग प्रा.लि. / नविन अधिकारी	सिनामंगल	काठमाडौं	
609678873	2076.09.20	1	2079/M/6	स्काइ मम एण्ड क्याफे चेन प्रा. लि. / नविन कुमार निराला	सिनामंगल	काठमाडौं	
609690013	2078.04.03	1	2079/M/6	ईलिजियम एच.आर.सोलुसन एण्ड करियर डेभलपमेन्ट प्रा.लि. / रोबिन महर्जन	सिनामंगल, कालीमाटीडोल	काठमाडौं	9851114429
609690817	2076.10.07	1	2079/M/6	एल. बि. एण्ड पल्लभी कन्स्ट्रक्सन प्रा. ली. / लेख बहादुर बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851067789
609698882	2076.12.05	1	2079/M/6	आर. ए. एस. इलेक्ट्रिक एण्ड आई. टि. सोलुसन्स प्रा.लि. / रजत पौडेल	कालोपुल	काठमाडौं	4430136
609706303	2076.10.27	1	2079/M/6	पशुपति भ्यु होटल प्रा.लि / पूर्ण डंगोल	बालकुमारी टोल	काठमाडौं	9824904771/984123795
609716975	2076.10.26	1	2078/M/12	होटल संजाल प्रा.लि. / राजु सन्तोषि थापा	शम्भु मार्ग	काठमाडौं	9842131511
609740918	2076.12.02	1	2079/M/6	ताईकी नेपाल प्रा.लि. / संगीता टंडन बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851075962 9841292984
609746871	2077.02.19	1	2079/M/6	धनी अनलाइन प्रा.लि. / जफत बहादुर तामाङ्ग	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	9851171699
609765308	2077.04.16	1	2079/M/6	एन.टिक लउन्ज प्रा.लि. / एलिजा गीरी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609769696	2077.06.01	1	2078/M/9	जोया ट्रेड कन्सर्न प्रा.लि. / रतन लाल अग्रवाल	रातोपुल	काठमाडौं	9843635590
609773736	2077.05.15	1	2079/M/6	सिजाली कन्स्ट्रक्शन प्रा.ली / चक्र बहादुर सिजाली	जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
609776896	2077.06.19	1	2079/M/6	एजोन ट्रेड प्रा.लि. / रेखा श्रेष्ठ	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609797538	2077.06.07	1	2079/M/6	रेवन ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. / राजेन्द्र प्रसाद पंडीत उपाध्याय	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609805930	2077.06.12	1	2079/M/6	एस. एस. होम किचन मार्ट प्रा. लि. / संजय कुमार बगला	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609810176	2077.06.16	1	2079/M/6	जानकी एड्भरटाइजमेन्ट प्रा.लि. / चन्द्रदिप दाहाल	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
609824692	2077.06.27	1	2079/M/6	हरिता भेन्चर्स प्रा.लि. / प्रिन्स अग्रवाल (खेतान)	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609847002	2077.07.27	1	2079/M/6	आर.पी. माईनिङ्ग प्रा.लि. / प्रकास तायल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609847822	2077.09.09	1	2079/M/6	जायन कन्सल्टिङ्ग प्राइभेट लिमिटेड / सन्दीप ढकाल	रुद्धमती	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609848603	2077.07.26	1	2079/M/6	दिगो निर्माण तथा परामर्श सेवा प्रा.लि. / विवेक पौडेल	गुहेश्वरी	काठमाडौं	
609858873	2077.08.21	1	2079/M/6	इन्फार्क इन्जिनियरिङ्ग सर्भिसेज प्रा. लि. / गुन्जन बर्मा अधिकारी	तिलगंगा	काठमाडौं	
609888232	2077.09.23	1	2079/M/6	क्युबिक लाउञ्ज प्रा. लि. / माधव खतिवडा	बत्तीसपुतली	काठमाडौं	014491425
609890530	2077.09.14	1	2079/M/6	सिन्जा भ्याली कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / प्रेम बहादुर कार्की	सिफल, जयवागेश्वरी	काठमाडौं	
609938256	2077.11.06	1	2079/M/6	गौरी शंकर सारथी सेवा प्रा. लि. / प्रमिला भण्डारी	बत्तीसपुतली	काठमाडौं	
609942026	2077.11.09	1	2079/M/6	लेखराज निर्माण सेवा प्रा. लि. / लेख बहादुर बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
610071825	2078.11.29	1	2079/M/6	एस्ट्रोहट आइसोलुसन्स प्रा. लि / दिक्षित भट्ट	सिनामंगल	काठमाडौं	
610136609	2078.10.09	1	2079/M/6	डिगिडालो कार्ट प्रा.लि. / अदित देवकोटा	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
610157325	2078.08.16	1	2079/M/6	पिपल मार्ट प्रा.लि. / चन्द्र कान्त वाग्ले	बिज्ञान चोक	काठमाडौं	
610238383	2078.12.20	1	2079/M/6	एच. एन. मेकानिकल सर्भिसेज प्रा.लि. / हुम प्रसाद श्रेष्ठ	रातोपुल	काठमाडौं	
610241806	2079.06.04	1	2079/M/6	एक्सक्लुसिभ होल्डिङ्गस् प्राइभेट लिमिटेड / आशिष प्रसाई	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
610254628	2079.05.20	1	2079/M/6	मुखिया टेक्नोलोजिज प्रा.लि. / बिबेक ओली	रातोपुल	काठमाडौं	
610296626	2079.03.09	1	2079/M/6	लोटस सम्बृद्धि इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / सुयषा उदास	मैतीदेवी	काठमाडौं	9851154057
610298529	2079.03.01	1	2079/M/6	ट्रेड फर नेशन्स प्रा.लि. / प्रकाश देवकोटा	गैरीगाउ	काठमाडौं	801055183
610329627	2079.06.04	1	2079/M/6	डि रोए ग्रुप अफ कम्पनीज प्रा. लि. / सन्तोस वम	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
610339675	2079.05.05	1	2079/M/6	सोजो डाटा प्रा.लि. / दिप शर्मा	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
610340507	2079.06.02	1	2079/M/6	डि रोए इभेन्ट म्यानेजमेन्ट प्रा. लि. / ज्ञानेश बहादुर बिष्ट	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
610348826	2079.05.20	1	2079/M/6	होटल केदारनाथ प्रा.लि. / भिम प्रसाद काप्री	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
610377626	2079.06.12	1	2079/M/6	होटल गामिनी / सुनिता भुल	बत्तीसपुतली	काठमाडौं	
610355280	2079.05.27	1	2079/M/6	होटल अमादाबलम रिजेन्सी प्रा.लि. / मिरादेवी अग्रवाल	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	
610369481	2079.06.04	1	2079/M/6	देवजय निर्माण सेवा प्रा.लि. / जयकला रावत	सिफल	काठमाडौं	
610381708	2079.06.31	1	2079/M/6	प्रोज इन्फो गिल्ड प्रा.लि. / गगन प्रताप बोगटी	डिल्लीबजार	काठमाडौं	808969875
610381795	2079.06.28	1	2079/M/6	एच.ए.ए.एस. पावर वन प्रा. लि. / विनय शर्मा	नारायणगोपाल मार्ग	काठमाडौं	
610737684	2076.02.19	1	2079/M/6	इयर किंग सप्लायर्स / विष्णु प्रसाद सुबेदी	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
610855201	2076.03.22	1	2079/M/6	कान्छाराम / कमलजीत / तेज जे.भी. / तेज बहादुर लामा	मैतिदेवी	काठमाडौं	9823353046,9851073207
612361843	2076.07.21	1	2079/M/1	श्रीराम स्टोर्स / रेवती ढुङ्गाना	रातोपुल	काठमाडौं	
612492600	2076.08.06	1	2079/M/6	बि.टी. जय बाबा जे.भी. / सुजन भण्डारी	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
613144740	2076.11.16	1	2079/M/6	हेल्दी फुड सप्लायर्स / राज कुमार ढकाल	रातोपुल	काठमाडौं	
613315036	2077.03.21	1	2079/M/6	कविन्द्र / नव सिर्जनशिल जे.भी. /	सिनामंगल	काठमाडौं	015100956,9851134449
614198933	2077.07.24	1	2079/M/6	सिमाट कन्सल्ट्यान्टस् (प्रा) लि. जे.भि.विथ स्वाइल टेष्ट प्रा.लि. / डिजे श्रेष्ठ	हात्तीसार	काठमाडौं	014434895
614604968	2077.11.19	1	2079/M/6	ब्रम्हायणी कोल्ड स्टोर / गंगाराम प्रजापति	सिनामंगल	काठमाडौं	
615611859	2077.12.11	1	2079/M/6	आत्रेय - पूर्णचन्द्र जे. भी. / सुरेन्द्र राज खत्री	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
615652751	2077.12.16	1	2079/M/6	ब्लु वेरी रेष्टुरेन्ट / पुनम थापा	एयरपोर्ट	काठमाडौं	
602465276	2071.11.26	1	2079/M/6	प्राइड इन्टरनेसनल ट्रेडिङ्ग प्रा. लि. / उपमा राउत	रातोपुल	काठमाडौं	9841593871,9851011750
602490849	2072.02.27	1	2079/M/6	युगादी नेपाल प्रा. लि. / गेहेन्द्र कंडेल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851226167
602958682	2071.10.14	1	2079/M/6	शिल्पी कला समुह / जिवन आले	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851016905
603039746	2071.11.14	1	2079/M/6	चैनपुर ट्रेडर्स / जिवन कुमार शाक्य	जनता मार्ग, मैतिदेवी	काठमाडौं	2104075, 9813488681
603109197	2071.12.13	1	2078/T/3	होटल जन्मभूमी / रामजी कटुवाल	सिनामंगल	काठमाडौं	4474246
603315406	2072.04.15	1	2079/M/6	जे. एस. एस. इन्जिनियरिङ्ग सर्भिसेज प्रा. लि. / प्रल्लाद साह	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9860969994
603442232	2073.10.03	1	2079/M/6	क्लाक्स सिटि सेन्टर / सिद्धार्थ हिरावत	कमलपोखरी	काठमाडौं	9851107614
603514621	2073.05.26	1	2079/M/6	भोलेनाथ निर्माण सेवा / उमेश कुमार साह	शंकर नगर	काठमाडौं	9802023928
603524518	2072.05.02	1	2079/M/6	जोजिरी प्रा. लि. / सन्जय खेवाड	सिनामंगल	काठमाडौं	9808715019
603571736	2073.06.10	1	2079/M/6	अक्का टेक प्रा.लि. / गिता देवी जैन	मैतिदेवी	काठमाडौं	
603582639	2078.03.17	1	2079/M/6	ए.डि.भी. सिनेप्लेक्स नेपाल प्रा.लि. / लोक नाथ गौतम	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851035186
603828397	2078.11.13	1	2079/M/6	द युनाइटेड एक्सपोर्ट / गोविन्द ढुङ्गेल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851034657 9851032135
603904392	2072.11.09	1	2079/M/2	अन्नपूर्ण इन्टरप्राइजेज ट्रेड कन्सर्न / अजय कुमार जालान	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851023740
603917053	2073.10.06	1	2079/M/6	मेगा वेब लिङ्क प्रा. लि. / आकाश श्रेष्ठ	पिडलास्थान	काठमाडौं	9849959763
604172563	2073.02.17	1	2079/M/6	अभियान इन्टरप्राइजेज / विनिता पाण्डे	मैतिदेवी, सेतोपुल	काठमाडौं	9841142961

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
604177452	2076.08.26	1	2079/M/6	मेडि सर्ज इम्पेक्स / राकेश श्रीवास्तव	डिल्लीबजार चारखाल	काठमाडौं	9851091416
604314152	2073.07.10	1	2079/M/6	डि एण्ड के इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. / धर्म महर्जन	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
604321796	2073.05.26	1	2079/M/6	सिम्रिक डिजीटल मार्केटिङ्ग प्रा.लि. / प्रज्वल कार्की	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9542341367
604329925	2074.01.14	1	2079/M/6	सारा बेकरी प्रा.लि. / सुदिप खड्का क्षेत्री	कमलपोखरी	काठमाडौं	014418213
604788755	2073.03.09	1	2079/M/6	श्री शंकरमाली। थानी जे.भी. / लेख बहादुर बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9851067789
604857158	2076.05.11	1	2079/M/6	होटल कृष्णटिका / मोहन उप्रेती	रातोपुल	काठमाडौं	9823665569,9851014480
605072730	2073.05.23	1	2079/M/6	श्री पुण्य हाउस / कमला अधिकारी	रातोपुल	काठमाडौं	9841164689
605179583	2073.06.17	1	2079/M/6	जोशि / हरि हरि / वि. एल टि. जे.भी. / दिपक कार्की	सिनामंगल	काठमाडौं	014478629
605870497	2073.12.11	1	2079/M/6	हाम्रो रेण्टल एण्ड क्याटरिङ्ग सर्भिस / सरीता धिताल	गुहेश्वरी	काठमाडौं	9841643764
605922893	2074.10.05	1	2079/M/6	प्रोफाउण्ड एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. / तुल्सी कंडेल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851162985
605935824	2074.05.21	1	2079/M/6	अर्थ इन्स्टिच्युट प्रा.लि. / विशाल कुमार चालिसे	डिल्लीबजार	काठमाडौं	
605946158	2074.02.31	1	2079/M/6	एन. जि. एस. कन्स्ट्रक्सन इन्जिनियरिङ्ग एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. / सुभाश सुवेदी	मैतिदेवी	काठमाडौं	9801064878
605979143	2073.12.07	1	2079/M/6	आर.पि.बि. फाइनान्सियल एड्भाईजर्स प्रा.लि. / प्रविण बराल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
606155861	2074.02.14	1	2079/M/6	ई.आर.एम.सि., ई.आर.एम.सि.जिओटेक, अपि प्वाइन्ट जे.भी. / नवराज बोहरा	रातोपुल	काठमाडौं	
606230104	2074.03.22	1	2079/M/6	उमा । थानी जे.भी. / लेख बहादुर बस्नेत	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606243074	2074.03.30	1	2079/M/6	बज्रगुरु । ग्वाल्लेक जे.भी. / रेवन्त कुमार बस्नेत	तिलगंगा	काठमाडौं	
606541707	2077.06.28	1	2079/M/6	प्रिन्कलवेल पिक्चर्स प्रा.लि. / प्रियंका कार्की	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
606585431	2075.06.09	1	2079/M/6	एटिक ग्रुप प्रा.लि. / रेमन श्रेष्ठ	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9841614762,9801222550
606586045	2075.07.25	1	2079/M/6	गोल्डेन टेम्पल इन प्रा.लि. / अमिता श्रेष्ठ	पिङ्गलास्थान, गौशाला	काठमाडौं	4479770
606591995	2076.01.26	1	2079/M/6	तारामण्डल मिडिया होम प्रा.लि. / राजेन्द्र प्रसाद पंडीत उपाध्याय	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	014490666
606598295	2075.05.26	1	2079/M/6	बालेन कन्सल्टिङ एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / बालेन्द्र साह	शाक्तिनगर, गैरीगाउँ	काठमाडौं	014112365
606607214	2078.12.08	1	2079/M/6	पपअप बिट्स प्रा.लि. / दामोदर लोहनी	गौरीघाट	काठमाडौं	
606613778	2075.05.12	1	2079/M/6	मर्केन्टायल एक्सपोर्ट इम्पोर्ट प्रा.लि. / नवराज कण्डेल	सिनामंगल	काठमाडौं	

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
606643256	2075.04.18	1	2077/M/8	गौशाला डिजिटल केवल नेटवर्क / बद्रि मुखिया	गौशाला	काठमाडौं	
606645175	2076.03.31	1	2079/M/6	काठमाण्डौ कन्सल्टिङ्ग ग्रुप प्रा.लि. / यमनाथ मैनाली	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851085324
606645612	2075.04.16	1	2079/M/6	गौरव नेपाल निर्माण तथा सप्लायर्स प्रा.लि. / मुगी माया गुरुङ	सिनामंगल कालीमाटीडोल	काठमाडौं	9851012027
606660655	2078.09.28	1	2079/M/6	एसिई टेस्टिङ्ग हव प्रा.लि / रंजित कुमार अग्रवाल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	802021491
606670500	2075.11.08	1	2079/M/6	मार्क फिन्टी आई. टि.सोलुसन्स प्रा. लि. / आर्जन पोखरेल	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
606776022	2074.11.10	1	2079/M/6	एस.के. एस. फर्निचर एण्ड आलमुनियम प्रा.लि. / शिवानन्द ठाकुर	कुमारीगाल, खरिबोट	काठमाडौं	
606817329	2075.12.20	1	2079/M/6	लेकाली किचन एण्ड कटीया हाउस प्रा.लि. / केशव प्रसाद चौलागाईं	गौरीगाउँ	काठमाडौं	9861474966,9869340899
606834030	2075.12.26	1	2079/M/6	एस.ए. एम. टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि. / एन्जल सुवेदी	तिलगंगा पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9846940187
606882341	2074.06.04	1	2079/M/6	ए.एन.सी. इभेन्ट म्यानेजमेन्ट प्रा.लि. / प्रल्हाद सिंह महत	पुतलीसडक	काठमाडौं	9801100608
606894395	2074.10.12	1	2079/M/6	मिथिला नेपाल टेलिभिजन प्रा.लि. / बबन कुमार सिंह	तिलगंगा	काठमाडौं	
606900582	2075.02.07	1	2079/M/6	सुदिप खड्का प्रोडक्सन्स प्रा.लि. / सुदिप खड्का क्षेत्री	कमलपोखरी	काठमाडौं	
607144800	2076.03.11	1	2079/M/6	एरोमा प्याकेजिङ्ग ईण्डष्ट्री / निकिता नेपाल	मैतिदेवी	काठमाडौं	
607455371	2074.10.18	1	2079/M/6	विनसिस इन्टरप्राइजेज / विश्वराज बज्राचार्य	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	4438398
607587948	2074.11.23	1	2079/M/5	घरको स्टोर / अंकुश जैन	मैतिदेवी	काठमाडौं	
607600229	2075.06.04	1	2079/M/6	डि एण्ड डि क्याफे / टिका माया आरण	पिङ्गलास्थान	काठमाडौं	9843666094
607852017	2075.02.08	1	2079/M/6	बि.पि.एसोसिएट्स, चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट्स / प्रविन बराल	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	
607942033	2075.03.01	1	2079/M/6	थानी / हिमशिखर जे.भी. / नरहरी खडका	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
608263986	2075.05.03	1	2079/M/6	फूलबुट्टा ट्रेडर्स / सरस्वती पुरी, गुप्ता	सिनामंगल	काठमाडौं	4480453
608605658	2075.06.22	1	2079/M/1	पशुपतिनाथ पराग सप्लायर्स /	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609398513	2075.12.05	1	2079/M/6	डिएसपी ट्रेड / सन्दीप कुमार रौनियार	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	
609426995	2075.12.12	1	2079/M/6	वज्रगुरु । राजेन्द्र जे.भी. /	मैतीदेवी	काठमाडौं	014462012
609544152	2078.12.10	1	2079/M/6	नमुना मित्र क्याफे एण्ड ब्याङ्क्रेट प्रा.लि. / विक्रम गिरी	मित्र पार्क	काठमाडौं	9841237978
609561892	2076.03.10	1	2079/M/6	जय विनायक ट्रेडिङ्ग प्रा.लि. / सागरनाथ उपाध्याय	सिनामंगल	काठमाडौं	9851103936
609570506	2076.03.31	1	2079/M/6	सस्तो फ्लाईट ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. / सिद्धाथ पाण्डेय	विजय चोक	काठमाडौं	9812818880

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
609583003	2076.04.21	1	2079/M/6	एस.एस. बिल्डिङ्ग मेटेरियल्स प्रा.लि. / सृजना भण्डारी	सिनामंगल	काठमाडौं	9808459500
609577729	2076.05.06	1	2079/M/6	सूर्योदय निर्माण सेवा प्रा.लि. / टंक प्रसाद गौतम	सिनामंगल ओरालो	काठमाडौं	
103318532	2078.10.04	1	2079/M/6	माता पाथिभारा इम्पोर्टर्स / जीवन उप्रेती	रातोपुल	काठमाडौं	
106985988	2076.10.26	1	2079/M/6	योगराज पोखरेल / योगराज पोखरेल	सिनामंगल	काठमाडौं	9851136883,014484036
110024866	2077.06.14	1	2079/M/6	साहुजी. कम / किशोर कुमार नेपाल	रातोपुल	काठमाडौं	
113546341	2078.07.14	1	2079/M/6	नर्सिङ्हा फिटिङ्ग सेवा / अमोद प्रसाद साह	गैरिगाउँ	काठमाडौं	
114780955	2079.05.12	1	2079/M/6	रोधी इम्पोर्ट एक्स्पर्ट / अनिल खड्का	गौरीगाउँ	काठमाडौं	
120457724	2077.11.28	1	2079/M/6	रोजेज कलेक्सन / आस्था शर्मा	चादनिटोल	काठमाडौं	
300047369	2054.08.01	1	2079/M/6	सुजाकी अटो वर्कसप एण्ड ट्रेनिङ्ग सेन्टर (प्रा) लि. / सुरज बैद्य	सिनामंगल, गैरीगाउ	काठमाडौं	4478301
300049349	2054.08.01	1	2079/M/6	आल टेक प्रा.लि. / रोहिणी थपलिया	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	411900,4411865
300050107	2054.08.01	1	2079/M/6	स्वस्तिक अडियो इण्डष्ट्रिज प्रा.लि. / सन्तोष शर्मा	सिनामंगल	काठमाडौं	490942,4495170/985102
300064157	2054.12.12	1	2079/M/6	पद्म श्री प्रा.लि. / रोहिणी थपलिया	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	411865,411900,4410603
300064160	2054.12.12	1	2079/M/6	श्री पद्म फर्निचर फ्याक्ट्री प्रा.लि. / नर नारायण थपलिया	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	411865,411900
300089785	2055.05.30	1	2079/M/6	न्यू कालिका निर्माण सेवा / उमेश प्रसाद लामिछाने	बत्तिस पुतली	काठमाडौं	01 4479890, 9851059527
300101674	2056.01.07	1	2079/M/6	हिमचुली निर्माण सेवा / हिमालय पोखरेल	रातोपुल	काठमाडौं	9751042560
300147320	2056.05.01	1	2079/M/2	ओम श्री बागमति फर्निचर्स / रबिन्द्र दुवाल श्रेष्ठ	डिल्लीबजार	काठमाडौं	420388,9849077203,441
300166275	2056.05.08	1	2079/M/6	हिम हंस ट्राभल्स प्रा.लि. / परमेश्वर प्रसाद रौनियार	धोविधारा	काठमाडौं	4434710,434986,443477
300183047	2056.07.11	1	2079/M/6	नर्वदा कन्स्ट्रक्सन सेवा / बद्री कुमार भट्टराई	मैतीदेवी	काठमाडौं	499244
300974292	2069.08.05	1	2079/M/1	न्यू एस.के. डेकोरेशन सेण्टर / सोनी प्रधान	डिल्लीबजार	काठमाडौं	4424642,9851049166,44
301216742	2063.10.23	1	2079/M/6	जि.एण्ड जि. एसोसियेट्स / विजय राज घिमिरे	धोविधारा	काठमाडौं	4434985,4442274,44422
301741455	2071.11.04	1	2078/T/3	ईलाम सहयोग परिषद / राम रिमाल(शर्मा)	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9852680190/4466108
301883205	2069.07.01	1	2079/M/6	ग्रीडिङ्ग प्रा.लि. / राज बहादुर सिंह	डिल्लीबजार, पिपलबोट	काठमाडौं	4232777, 4436330,98511
302016196	2064.01.31	1	2079/M/6	विजय राज घिमिरे / विजय राज घिमिरे	धोविधारा मार्ग पुतलीसडक	काठमाडौं	4434985/9851033230
302204511	2070.10.12	1	2079/M/6	न्यू यूनिक टेलरिङ्ग सेन्टर / राजन हुमागाई	चारखाल,डिल्लीबजार	काठमाडौं	014434159/4267003/985

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
302288858	2063.01.27	1	2066/T/1	आधुनिक मसल्न्द सप्लायर्स / राजु थापा	मैतिदेवी	काठमाडौं	9841481664
302298192	2071.10.18	1	2079/M/6	कालिन्चोक दर्शन लिमिटेड / रमेश राज शिवाकोटी	काठमाण्डौ	काठमाडौं	4464610,9849073115,98
302700093	2075.11.21	1	2079/M/6	आयुश ग्लास सेन्टर / अरुण शर्मा	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	9813594026
302893452	2064.12.14	1	2079/M/6	मुडभरी/नेपाल उड जे.भी. / अजय कुमार मुडभरी	सिनामंगल	काठमाडौं	4241182
302893465	2064.12.14	1	2079/M/6	एड फ्याक्टर प्रा.लि. / भरत खड्का	बत्तिसपुतली	काठमाडौं	9841313831, 4481568
302955507	2065.02.21	1	2079/M/6	आई.टी.ग्लोबल प्रा.लि. / अकबर हुसेन	पुतलीसडक	काठमाडौं	014418184,
303221566	2065.08.05	1	2079/M/6	सिम्लेक्स इन्फ्रास्ट्रक्चर लि.। बज्रगुरु कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. जे.भी / गोरे शेर्पा	नया बानेश्वर	काठमाडौं	5555134
303697329	2066.04.06	1	2079/M/6	कोशी निर्माण सेवा / श्याम बहादुर जर्गामगर	सिनामंगल	काठमाडौं	9849416630
303766359	2066.05.17	1	2079/M/6	एस.एस.अफसेट प्रेस प्रा.लि. / शशि कुमार पाण्डे	तिलगंगा, सिगलास्थान	काठमाडौं	9851047349, 4113570
303955986	2066.08.10	1	2079/M/6	ग्यालेरिया / मनिन्द्र हिरावत	कमलपोखरी	काठमाडौं	4011566, 4011567, 985
304010657	2066.10.07	1	2079/M/6	शक्तिमाता भेईकल सर्भिस प्रा.लि. / राम कुमार तिवारी	गौरीघाट	काठमाडौं	9841722070
304235696	2067.01.17	1	2079/M/6	साहारा इन्टेरियर्स प्रा.लि. / टेक नाथ दुवाडी	बसुन्धरा	काठमाडौं	9851112968, 4389925
304238769	2066.12.26	1	2079/M/6	शेखर कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / उज्वल मिश्र	गौसाला	काठमाडौं	4480510
304305021	2067.04.11	1	2079/M/6	जि.एस.स्वाइल एण्ड मेटेरियल्स ईन्जिनियर्स प्रा.लि. / संजय कुमार जैन	गैरीगाउ	काठमाडौं	4462369
304520073	2067.06.05	1	2079/M/6	जेम्बो डेकोर्स प्रा.लि. / अमन कुमार अग्रवाल	बत्तिसपुतलि	काठमाडौं	9851027389
304560493	2067.08.08	1	2079/M/6	जम्बो क्रिएसन / उमेश कुमार धनधनिया	डिल्लिबजार	काठमाडौं	9841863887
304568529	2067.07.24	1	2079/M/6	जम्बो कलेक्सन प्रा.लि. / अनिल कुमार कोडिया	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851103784
500077483	2060.02.15	1	2079/M/6	एक्सोटीक रिसोर्ट एण्ड वाटर किङ्गडम प्रा.लि. / ओम प्रसाद पाण्डे	सिनामंगल	काठमाडौं	471137, 491291
500100831	2073.01.07	1	2079/M/6	दि ग्लोबल ट्रेडिङ्ग कन्सर्न / नर नारायण थपलिया	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	411865
500120811	2059.02.17	1	2079/M/6	कालीका निर्माण सेवा / गजेन्द्र प्रसाद काफ्ले	सिनामंगल	काठमाडौं	4498546, 9851086794
500163166	2059.05.26	1	2079/M/6	कन्टीनेनटल रेफ्रिजिरेसन प्रा. लि. / राजेश कुमार श्रेष्ठ	पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	9841635934
500210541	2058.02.30	1	2079/M/6	स्वस्तिक प्रकाशन प्रा.लि. / सन्तोष शर्मा	सिनामंगल	भक्तपुर	4495170/9851026832.98
600026639	2069.12.26	1	2079/M/6	डिजाईन क्याफे /	काठमाण्डौ	काठमाडौं	9851073686, 984159975
600235574	2069.08.11	1	2079/M/6	सेलकम प्रा.लि. / पवन लाल प्रधान	सिनामंगल	काठमाडौं	015908245

TPin	St Date	Unfiled ReturnT	Unfiled Period	Trade Name/Contact Person	Address	District	Contacts
600247962	2068.04.13	1	2079/M/6	डि.डि. इम्पेक्स एण्ड जेनरल अर्डर सप्लायर्स / दिपेश हाडा	जयबागेश्वरी	काठमाडौं	9851120727,4469817
600329727	2076.06.29	1	2079/M/6	शत्री स्टोर / शत्री शाह	भिमनिधि मार्ग	काठमाडौं	9851064163,00
600433590	2068.09.28	1	2079/M/6	कामना फिल्मस् प्रा.लि. / अनिल श्रेष्ठ	धुम्बाराइ	काठमाडौं	
600488963	2068.11.18	1	2079/M/6	ट्रेन्डस एम जि ए प्रा.लि. / राज किरण कर्माचार्य	ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	9851039036
600654810	2070.08.26	1	2079/M/6	कन्काई ट्रेड स्टोर / गिता देवी सुवेदी	गौशाला	काठमाडौं	9841682239,9841315936
600657044	2069.04.21	1	2079/M/6	अरीहन्त स्टोर / तेजकरण दुगड	मैतिदेवी	काठमाडौं	4420802, 4422557, 9813
600758503	2069.05.31	1	2079/M/6	जानुका प्रिन्टिङ्ग प्रेस / मनोज पोखरेल	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9851009940, 984177740
600823959	2069.06.21	1	2079/M/6	प्रेसिडेन्सियल इन्टरनेशनल एकेडमीक फाउण्डेशन प्रा.लि. / आशिष गिरी	डिल्लीबजार	काठमाडौं	9841085291,
600995470	2069.11.09	1	2079/M/6	कोशी देखा ट्रेडर्स प्रा. लि. / बाल कुुमार थपलिया	मैतिदेवि	काठमाडौं	9851098831,00
600997360	2069.11.13	1	2078/M/6	न्यु लक्ष्मी रेण्टल एण्ड क्याटरिङ्ग सर्भिस / सुनिता क्षेत्री (कर्माचार्य)	गुहेश्वरी	काठमाडौं	9841284788,4476741
600997775	2073.02.10	1	2079/M/6	ड्रिम जापानिज ल्याङ्गवेज स्कुल प्रा. लि. / रुद्र बहादुर कार्की	पुतलीसडक	काठमाडौं	014444510
600999681	2069.11.22	1	2079/M/6	क्रिस्टल एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा. लि. / सरोज बस्नेत	शम्भु मार्ग	काठमाडौं	9849947216,0
601243143	2070.03.24	1	2079/M/6	म्याक्स इन्टरनेशनल आई. टी. प्रा. लि. / साहिना हुुसेन	पुतलीसडक	काठमाडौं	9851077150,00
601244564	2070.04.01	1	2079/M/6	लि कुपर ट्रेड / प्रवि मानन्धर	कमलपोखरी	काठमाडौं	9851027223,4221103,40
601245242	2070.04.04	1	2079/M/6	वेभ्स् म्याक्स जे. भी. / निरिश कृष्ण श्रेष्ठ	पुतलीसडक कम्प्युटर बजार	काठमाडौं	9851034269,00
601988691	2070.12.24	1	2079/M/2	द फर्निसिङ्ग ग्यालरी / साबित्री देवि	चारखाल डिल्लीबजार	काठमाडौं	014414105/9841587617
602030045	2076.06.09	1	2079/M/6	न्यू निशान्त ट्रेडर्स / छोटे लाल चौधरी	सिनामंगल	काठमाडौं	9849507656
602451033	2071.09.16	1	2079/M/6	रुक्मणी टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि. / धन बहादुर के. सी.	कमलपोखरी	काठमाडौं	9851183114

Total Number of Non-Filers:

1,604